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CRÉATEUR - FABRICANT AVEC NOS PROPRES MARQUES 

SCISSORS
BLADES

DÉCOUVREZ 

LE 100%
MADE IN FRANCE

PAYEZ EN



ALLEZ À L’ESSENTIEL : FIN DES PRODUITS INUTILES QUI COUTENT TROP CHER

TABLES DE TOILETTAGE

PLUS DE 2 200 EN STOCK

LIVRAISON GRATUITE*

MEUBLES DE GARDIENNAGE

À PARTIR DE  143,98€HT

LIVRAISON GRATUITE*

BAIGNOIRES DE TOILETTAGE

PLUS DE 550 EN STOCK

LIVRAISON GRATUITE*

PULSEURS, SÉCHOIRS

ET GROOMING STATION

PLUS DE 1 480 EN STOCK

LIVRAISON GRATUITE*

TONDEUSES

ET TÊTES DE COUPE

PLUS DE 1 500 EN STOCK

LIVRAISON GRATUITE*

CISEAUX

PLUS DE 3 200 EN STOCK

LIVRAISON GRATUITE*

PEIGNES, BROSSES,

CARDES, TRIMMERS

14 000 INSTRUMENTS POUR

LE TOILETTAGE EN STOCK

SHAMPOING

COSMÉTOLOGIE

PLUS DE 30 000 LITRES
DE SHAMPOING EN STOCK

AVEC GROOMING : RÉDUISEZ DE MOITIÉ VOS DÉPENSES, DES STOCKS ÉNORMES À 99% DISPONIBLES

POURQUOI GROOMING EST BEAUCOUP MOINS CHER
GROOMING-ACCESS est le seul créateur fabricant en Europe à proposer une gamme complète.

GROOMING fabrique en grande quantité et dispose d’un stock énorme.
GROOMING ne reverse pas de commissions à des revendeurs : DIRECT USINE.

GROOMING gère ses frais de fonctionnement au plus juste. Le catalogue 2025 est dorénavant en ligne sur notre site internetgrooming-access.com.
GROOMING vous fait bénéficier des prix les plus bas d’Europe.

Ne perdez pas de temps à comparer mais prenez le temps de visiter nos sites internet, avec nos innovations, nos conseils et vidéos, nous travaillons à préparer l’avenir.

grooming-access.com 
toilettage-eco.fr 

DEVIS GRATUIT IMMÉDIAT

grooming-access.com 

(Réf. inventaire au 01/01/2025)
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            www.grooming-access.com
TOUTES LES INFOS, LES DÉMONSTRATIONS, LES VIDÉOS, LES CONSEILS SUR NOS MATÉRIELS.

GROOMING ACCESS
LE SPÉCIALISTE DES MATÉRIELS ET PRODUITS DE TOILETTAGE

LIVRAISON GRATUITE
À PARTIR DE 59 €HT*

STOCK IMPORTANT
IMMÉDIATEMENT DISPONIBLE

1 930 TABLES DE TOILETTAGE
425 BAIGNOIRES

1 270 SÉCHOIRS PULSEURS
1 180 TONDEUSES

2 820 CISEAUX
12 600 PEIGNES - BROSSES

25 000 LITRES DE SHAMPOOING
9 400 SPRAY-COSMÉTO

DES MILLIERS D'ACCESSOIRES À -70%
(Réf. inventaire au 01/01/2026)

CRÉATION - FABRICATION - INNOVATION

DÉCOUVREZ

LE 100%
MADE IN FRANCE

infos@grooming-access.com

grooming-access.com

02 46 65 51 21

�

Jusqu'à épuisement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com
Infos au 02 46 65 51 21

* Livraison gratuite en France métropolitaine et en Corse
Les articles sont ni repris ni échangés.

Conditions générales de vente sur www.grooming-access.com • PRIX HT • TVA 20%

PAYEZ EN
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SERVICE APRÈS-VENTE
RÉVISION - ENTRETIEN PULSEURS AGC
Le service après-vente AGC vous recommande de faire 
réviser vos pulseurs et séchoirs AGC régulièrement 
avec un intervalle de 12 mois ou 500 heures maximum. 

Notre forfait révision AGC inclut :
•	 le démontage du pulseur ou séchoir,
•	 le nettoyage complet des organes internes et de la coque,
•	 le nettoyage des filtres,
•	 le contrôle de l'état du moteur,
•	 le diagnostic complet des composants internes,
•	 le remontage du pulseur ou séchoir,
•	 l'établissement d'un devis de réparation ou remplacement en cas de 

panne ou d'usure,
•	 le contact téléphonique avant réparation pour acceptation du devis,
•	 le retour gratuit de votre appareil avec une commande > à 100 € HT. 54,00

PRIX HT €

REVAGC1

RÉF.

FORFAIT RÉVISION PULSEUR

Pour devenir membre du club toilettage-eco consultez le site 

www.toilettage-eco.fr

TABLIER
TOILETTAGE ECO
avec 2 poches

12,00X101

PRIX HT €RÉF.

Autocollant vitrine
70 x 21 cm

8,50X102

PRIX HT €RÉF.

AFFUTAGES

TOUTES
MARQUES

SERVICE

VIDEO

AFFUTAGE CISEAUX 
Réalisé sur une meule à eau afin de garantir un meilleur tran-
chant et un minimum d'usure.

PRIX HT €

T002

RÉF.

PRIX HT €

T001  Peigne chien

T001B  Peigne chevaux et moutons

RÉF.

TOUTES
MARQUES

SERVICE

VIDEO

AFFUTAGE TÊTES DE COUPE
100% garanti grâce à nos nouvelles techniques d'affûtage.
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TABLES DE TOILETTAGE 
P.14 à 51

TONDEUSES
ET TÊTES DE COUPE

P.100 à 113

BAIGNOIRES
DE TOILETTAGE
P.54 à 75

MEUBLES
DE GARDIENNAGE
P.52 à 53

PULSEURS, SÉCHOIRS
ET GROOMING STATION
P.76 à 99

SHAMPOOING
 COSMÉTOLOGIE

P.128 à 143

CRÉATEUR - FABRICANT AVEC NOS PROPRES MARQUES

SCISSORS
BLADES

DÉCOUVREZ

LE 100%
MADE IN FRANCE

CISEAUX
P.114 à 121

PEIGNES BROSSES
P.122 à 127

DEVIS GRATUIT IMMÉDIAT

grooming-access.com 
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KIT DE TOILETTAGE
OU COMPOSEZ VOUS-MÊME VOTRE KIT

KIT POCHETTE 5 CISEAUX SPÉCIAL
UN PEIGNE MÉTAL DOUBLE 16 CM
VALISE COMPLÈTE TONDEUSE ATOMIC 5
TRIMMER UNIVERSEL
RATEAU DÉMÉLOIR
RATEAU À SOUS POILS
PINCE INOX OREILLES
CARDE GM PICOTS SOUPLES
BROSSE DOUBLE PICOTS
CARDE MM PICOTS DURS
COUPE ONGLE PM AVEC LIME
PEIGNE DOUBLE
TÊTE DE COUPE 7F
TÊTE DE COUPE 4F
KIT SPÉCIAL COUPE LONGUE

Réf. K105

Réf. A005
Réf. P043
Réf. P016
Réf. P017
Réf. P114
Réf. P026
Réf. P005
Réf. P030
Réf. P020
Réf. P001
Réf. T016
Réf. T020
Réf. T026

ORIGINE
FRANCE

DEVIS GRATUIT IMMÉDIAT

grooming-access.com 
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1	 M93BN - Table pliante 90x60 cm hauteur réglable
1	 MZ81BN - Table pliante pliante 80x50 h 85 cm 
1	 M944 - Kit Grooming Station Gris Granit complet
      avec pulseur BTS3000 et accessoires et pied support tuyau
1	 A006 - Tondeuse ATOMIC 6 avec lame N°10 - 1,5 mm
1	 C703- Spray Lubrifiant pour instruments
1	 T013 - Tête de coupe n° 9 / 2 mm
1	 T016 - Tête de coupe n° 7F / 3,2 mm
1	 T018 - Tête de coupe n° 5F / 6,4 mm
1	 T020 - Tête de coupe n° 4F / 9,6 mm
1	 T026 - Kit spécial coupe longue
1	 P102 - Ciseaux 16 cm droit poucette  
1	 P104 - Ciseaux 18 cm droit poucette  
1	 P105 - Ciseaux 20 cm droit poucette  
1	 P100 - Ciseaux effileur 17 cm poucette  
1	 P115 - Ciseaux 18 cm courbe poucette Special Bosses  
1	 P002 - Peigne  dents graduées 
1	 P003 - Peigne dents moyennes 
1	 P037 - Peigne métal double 25 cm
1	 P026 - Carde picots souples GM
1	 P031 - Carde picots dur PM
1	 P030 - Carde picots dur MM
1	 P005 - Brosse picots double  
1	 P114 - Pince inox à oreilles 16 cm   
1	 P020 - Coupe ongle PM
1	 P043 - Trimmer universel
1	 C945 - Démélant pulve 250 ml AGC Création 
1	 C804 - Spray vison+ AGC Création 400 ml  
1	 C807 - Déodorant spray " Cologne " AGC Création 400 ml  
1	 C806 - Spray poudre d'épilation AGC Création 300 ml  
1	 C700 - Spray insecticide désodorisant pour locaux AGC Création 400 ml
1	 C801 - Lotion contour des yeux AGC Création 120 ml   
1	 C800 - Lotion net oreilles AGC Création 120 ml   
1	 C949 - Shampooing parasitifuge 1 litre AGC Création
1	 C916 - Shampooing universel AGC Création 5 litres  
1	 C600 - Shampooing solide universel AGC Création 
1	 C601 - Shampooing solide volume et brillance AGC Création  
1	 C602 - Shampooing solide Poils Blancs AGC Création  
1	 C603 - Shampooing solide Poils Longs AGC Création 
*Photos non contractuelle

PROPOSITION D'ÉQUIPEMENT COMPLET DE TOILETTAGE À DOMICILE
COULEUR AU CHOIX : FUSHIA, TURQUOISE, GRIS GRANIT, BLEU ROYAL

COMPOSEZ VOTRE ÉQUIPEMENT AU CHOIX
DANS LE CATALOGUE ET NÉGOCIEZ VOTRE PRIX

TOILETTAGE À DOMICILE
Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com

TOUT EST PRÉVU !!!
Avec tondeuse, peignes, brosses,

shampooings, cosméto etc...

POSSIBILITÉ DE MODIFIER
LA LISTE ET LES ÉQUIPEMENTS.

LIVRAISON GRATUITE
(voir page 3)

CONTACTEZ-NOUS

02 46 65 51 21
infos@grooming-access.com

CONDITIONS SPÉCIALES
POUR UNE

INSTALLATION
COMPLÈTE

SUR-MESURE

DEVIS GRATUIT IMMÉDIAT
grooming-access.com 
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SALON EN LIBRE-SERVICE

PROPOSITION DE SALON LIBRE SERVICE CLÉ EN MAIN
COULEUR AU CHOIX : FUSHIA, TURQUOISE, GRIS GRANIT, BLEU ROYAL

1	 M531 - TABLE EVOLUTECH® 130 Turquoise hauteur 85 cm pliante - pieds inox - complète avec potence inox et chaines plastiques
1	 M817 - TABLE EVOLUTECH® 130 Turquoise hauteur 70 cm pliante - pieds inox - complète avec potence inox et chaines plastiques
1	 M29T - TABLE EVOLUTECH® 100 élévatrice Turquoise - châssis électrique - complète avec potence et chaines plastiques
1	 M929 - Kit Grooming Station Turquoise complet avec pulseur BTS2400 et accessoires
1	 M704 - BAIGNOIRE EVOLUTECH® Turquoise pieds inox - complète avec potence inox double et chaines plastiques
1	 M630 - Bonde d'évacuation pour baignoire EVOLUTECH®

*Photos non contractuelle

Comprenant 3 tables de toilettage EVOLUTECH®, 1 baignoire sur pieds complète, 1 kit Grooming Station complet avec pulseur BTS2400

TOUT EST PRÉVU !!!
Avec tondeuse, peignes, brosses,

shampooings, cosméto etc...

POSSIBILITÉ DE MODIFIER
LA LISTE ET LES ÉQUIPEMENTS.

LIVRAISON GRATUITE
(voir page 3)

CONTACTEZ-NOUS

02 46 65 51 21
infos@grooming-access.com

CONDITIONS SPÉCIALES
POUR UNE

INSTALLATION
COMPLÈTE

SUR-MESURE

DEVIS GRATUIT IMMÉDIAT
grooming-access.com 
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PROPOSITION DE SALON DE 
TOILETTAGE CLÉ EN MAIN
COULEUR AU CHOIX :
FUSHIA, TURQUOISE,
GRIS GRANIT, BLEU ROYAL

SALON POUR 1 PERSONNE SANS SPA

1	 M828F - TABLE EVOLUTECH® 100 élévatrice électrique Fuchsia - complète avec potence
      et chaines plastiques
1	 M819 - TABLE EVOLUTECH® 130 élévatrice électrique sur châssis  Fuchsia complète
      avec potence et chaines plastiques
1	 M701 - BAIGNOIRE ELECTRIQUE EVOLUTECH® Fuchsia châssis métal complète
      avec potence inox double et chaines plastiques
1	 M928 - Kit Grooming Station fuchsia complet avec pulseur BTS2400 et accessoires
1	 M838 - Cage de gardiennage
1	 A006 - Tondeuse ATOMIC 6 sans fil
1	 T009 - Tête de coupe n° 30 / 0,5 mm  
1	 T010 - Tête de coupe n° 5/8 / 0,5 mm - pattes  
1	 T012 - Tête de coupe n° 10 / 1,5 mm  
1	 T016 - Tête de coupe n° 7F / 3,2 mm  
1	 T018 - Tête de coupe n° 5F / 6,4 mm  
1	 T020 - Tête de coupe n° 4F / 9,6 mm  
1	 T026 - Kit spécial coupe longue
2	 C703 - Spray Lubrifiant pour instruments AGC Création 400 ml
1	 P102 - Ciseaux 16 cm droit poucette  
1	 P103 - Ciseaux 17 cm droit poucette  
2	 P104 - Ciseaux 18 cm droit poucette  
1	 P105 - Ciseaux 20 cm droit poucette  
1	 P100 - Ciseaux à effiler 17 cm poucette  
1	 P002 - Peigne  dents graduées 
1	 P003 - Peigne dents moyennes 
1	 P037 - Peigne métal double 25 cm
1	 P026 - Carde picots souples GM 
1	 P031 - Carde picots dur PM 
1	 P030 - Carde picots dur MM 
1 	 P029 - Carde picots dur GM 
1	 P007 - Brosse simple picots longs 
1	 P114 - Pince inox à oreilles 16 cm   
1	 P019 - Coupe ongle GM 

1	 P020 - Coupe ongle PM avec lime
1	 P043 - Trimmer universel
1	 C802 - Spray conditionneur volume  400 ml 
2	 C803 - Spray jojoba+  400 ml 
2	 C804 - Spray vison+  400 ml 
2	 C807 - Déodorant spray " Cologne " 400 ml 
2	 C806 - Spray poudre d'épilation 300 ml 
2	 C700 - Spray insecticide Locaux  400 ml
1	 C701 - Détergent pour sol  5 litres pour locaux
1	 C801 - Lotion contour des yeux  120 ml  
1	 C800 - Lotion net oreilles  120 ml  
1	 C945 - Démélant pulve 250 ml  
1	 C600 - Shampooing solide universel AGC Création 
1	 C601 - Shampooing solide volume et brillance AGC Création  
1	 C602 - Shampooing solide Poils Blancs AGC Création  
1	 C603 - Shampooing solide Poils Longs AGC Création    
1	 C933 - Shampooing spécial chat 1 litre  
1	 C934 - Shampooing poils durs 1 litre  
1	 C935 - Shampooing spécial chiot 1 litre  
1	 C943 - Après shampooing 1 litre  
1	 C946 - Shampooing doux et tonique 1 litre  
1	 C947 - Shampooing volume et brillance 1 litre  
1	 C948 - Shampooing poils longs 1 litre  
1	 C949 - Shampooing parasitifuge 1 litre 
1	 C950 - Shampooing poils blancs 1 litre    
1	 C901 - Shampooing doux et tonique  5 litres  
1	 C907 - Shampooing poils longs  5 litres
1	 C910 - Shampooing parasitifuge  5 litres
1	 C917 - Shampooing universel  20 litres
1	 C952 - Pompe pour bidon de shampooing de 5 litres
1	 C953 - Pompe pour bidon de shampooing de 20 litres

*Photos non contractuelle

Comprenant 2 tables de toilettage EVOLUTECH®, 
1 baignoire électrique complète, 1 kit Grooming 
Station complet avec pulseur BTS2400, 1 ensemble 
de gardiennage métal et tout le petit matériel et les 
accessoires.

Toutes les infos et CGV
sur www.grooming-access.com

TOUT EST PRÉVU !!!
Avec tondeuse, peignes, brosses,

shampooings, cosméto etc...

POSSIBILITÉ DE MODIFIER
LA LISTE ET LES ÉQUIPEMENTS.

LIVRAISON GRATUITE
(voir page 3)

CONTACTEZ-NOUS

02 46 65 51 21
infos@grooming-access.com

CONDITIONS SPÉCIALES
POUR UNE

INSTALLATION
COMPLÈTE

SUR-MESURE

DEVIS GRATUIT IMMÉDIAT
grooming-access.com 
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SALON PRESTIGE POUR 1 PERSONNE AVEC BAIGNOIRE AGC ET SPA

PROPOSITION DE SALON DE 
TOILETTAGE CLÉ EN MAIN
COULEUR AU CHOIX :
FUSHIA, TURQUOISE,
GRIS GRANIT, BLEU ROYAL

1	 M884G - TABLE EVOLUTECH® 100 élévatrice électrique Gris Granit
      complète avec potence et chaines plastiques
1	 M896 - TABLE EVOLUTECH® 130 élévatrice électrique sur châssis Grande variation
      Gris Granit complète avec potence et chaines plastiques
1	 M863G - BAIGNOIRE AGC Gris Granit élévatrice châssis électrique avec anti-projection
      complète avec potence inox double et chaines plastiques
1	 H-118 - BAIGNOIRE SUR PIED, HYDROTHERAPIE + SPA
1	 M944W - Kit Grooming Station Gris Granit complet avec pulseur BTS3008 ozonateur
      et accessoires
1	 M838 - Cage de gardiennage
1	 A006 - Tondeuse ATOMIC 6 sans fil
1	 T009 - Tête de coupe n° 30 / 0,5 mm  
1	 T010 - Tête de coupe n° 5/8 / 0,5 mm - pattes  
1	 T012 - Tête de coupe n° 10 / 1,5 mm  
1	 T016 - Tête de coupe n° 7F / 3,2 mm  
1	 T018 - Tête de coupe n° 5F / 6,4 mm  
1	 T020 - Tête de coupe n° 4F / 9,6 mm  
1	 T026 - Kit spécial coupe longue
2	 C703 - Spray Lubrifiant pour instruments AGC CREATION 400 ml
1	 J401 - Ciseaux SHIMIZU 17.5cm droit poucette 
1	 J402 - Ciseaux SHIMIZU 18.75cm droit poucette   
1	 J403 - Ciseaux SHIMIZU 20cm droit poucette   
1	 J504 - Ciseaux SHIMIZU 18.75cm sculpteurs large poucette  
1	 J503 - Ciseaux SHIMIZU 18.75cm courbe poucette   
1	 J506 - Ciseaux SHIMIZU 16.25cm effileurs poucette 
1	 J500 - Ciseaux SHIMIZU 16.25cm sculpteurs poucette    
1	 P002 - Peigne  dents graduées 
1	 P003 - Peigne dents moyennes 
1	 P037 - Peigne métal double 25 cm
1	 P026 - Carde picots souples GM 
1 	 P031 - Carde picots dur PM 
1	 P030 - Carde picots dur MM 
1 	 P007 - Brosse simple picots longs 
1	 P114 - Pince inox à oreilles 16 cm   

1 	 P019 - Coupe ongle GM 
1 	 P020 - Coupe ongle PM avec lime
1 	 P043 - Trimmer universel
1 	 C802 - Spray conditionneur volume  400 ml 
2	 C803 - Spray jojoba+  400 ml 
2	 C804 - Spray vison +  400 ml 
2	 C807 - Déodorant spray " Cologne "  400 ml 
2	 C806 - Spray poudre d'épilation  300 ml 
2	 C700 - Spray insecticide Locaux  400 ml
1	 C701 - Détergent pour sol  5 litres pour locaux
1	 C801 - Lotion contour des yeux  120 ml  
1	 C800 - Lotion net oreilles  120 ml  
1	 C945 - Démêlant pulvérisateur 250 ml  
1	 C931 - Shampooing démêlant 1 litre  
1	 C933 - Shampooing spécial chat 1 litre  
1	 C934 - Shampooing poils durs 1 litre  
1	 C935 - Shampooing spécial chiot 1 litre
1 	 C936 - Shampooing révélateur de couleur 1 litre  
1	 C943 - Après shampooing 1 litre  
1	 C946 - Shampooing doux et tonique 1 litre  
1	 C947 - Shampooing volume et brillance 1 litre  
1	 C948 - Shampooing poils longs 1 litre  
1	 C949 - Shampooing parasitifuge 1 litre 
1	 C950 - Shampooing poils blancs 1 litre  
1	 C951 - Shampooing universel 1 litre  
1	 C901 - Shampooing doux et tonique  5 litres  
1	 C907 - Shampooing poils longs / démêlant  5 litres
1	 C917 - Shampooing universel  20 litres
1	 C600 - Shampooing solide universel AGC Création 
1	 C601 - Shampooing solide volume et brillance AGC Création  
1	 C602 - Shampooing solide Poils Blancs AGC Création  
1	 C603 - Shampooing solide Poils Longs AGC Création 
1	 C952 - Pompe pour bidon de shampooing de 5 litres
1	 C953 - Pompe pour bidon de shampooing de 20 litres

Comprenant 2 tables de toilettage EVOLUTECH®,
1 baignoire électrique complète, 1 baignoire spa, 
1 kit Grooming Station complet avec pulseur 
BTS3008, 1 ensemble de gardiennage métal et tout 
le petit matériel et les accessoires.

TOUT EST PRÉVU !!!
Avec tondeuse, peignes, brosses,

shampooings, cosméto etc...

POSSIBILITÉ DE MODIFIER
LA LISTE ET LES ÉQUIPEMENTS.

LIVRAISON GRATUITE
(voir page 3)

CONTACTEZ-NOUS

02 46 65 51 21
infos@grooming-access.com

CONDITIONS SPÉCIALES
POUR UNE

INSTALLATION
COMPLÈTE

SUR-MESURE

DEVIS GRATUIT IMMÉDIAT
grooming-access.com 

*Photos non contractuelle
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PROPOSITION DE SALON DE 
TOILETTAGE CLÉ EN MAIN
COULEUR AU CHOIX :
FUSHIA, TURQUOISE,
GRIS GRANIT, BLEU ROYAL

SALON POUR 2 PERSONNES SANS SPA

1	 M891 - TABLE EVOLUTECH® 130 élévatrice électrique sur châssis Bleu Royal
      complète avec potence et chaines plastiques
1	 M897 - TABLE EVOLUTECH® 130 Bleu Royal élévatrice électrique châssis grande variation
1	 M103 - TABLE EVOLUTECH® 100 Bleu Royal élévatrice manuelle complète
      avec potence et chaines plastiques
1	 M716B - BAIGNOIRE ELECTRIQUE EVOLUTECH® Bleu Royal châssis métal
      complète avec potence inox double et chaines plastiques
1	 M945 - Kit Grooming Station Bleu Royal complet avec pulseur et accessoires
1	 M952 - Séchoir BTS3000 sur pied Bleu Royal
1	 M838 - Cage de gardiennage
2	 A006 - Tondeuse ATOMIC 6 sans fil 
2	 T009 - Tête de coupe n° 30 / 0,5 mm  
2	 T010 - Tête de coupe n° 5/8 / 0,5 mm - pattes  
2	 T012 - Tête de coupe n° 10 / 1,5 mm  
2	 T016 - Tête de coupe n° 7F / 3,2 mm  
2	 T018 - Tête de coupe n° 5F / 6,4 mm  
2	 T020 - Tête de coupe n° 4F / 9,6 mm  
2	 T026 - Kit spécial coupe longue
2	 C703 - Spray Lubrifiant pour instruments AGC Création 400 ml
2	 P102 - Ciseaux 16 cm droit poucette  
2	 P103 - Ciseaux 17 cm droit poucette  
2	 P104 - Ciseaux 18 cm droit poucette  
2	 P105 - Ciseaux 20 cm droit poucette  
2	 P100 - Ciseaux à effiler 17 cm poucette  
2	 J500 - Ciseaux sculpteurs 16.25cm poucette 
2	 P002 - Peigne  dents graduées 
2	 P003 - Peigne dents moyennes 
2	 P037 - Peigne métal double 25 cm
2	 P026 - Carde picots souples GM 
2	 P031 - Carde picots dur PM 
2	 P030 - Carde picots dur MM 
2	 P033 - Carde double face picots dur GM 
2	 P007 - Brosse simple picots longs 
2	 P114 - Pince inox à oreilles 16 cm   

2	 P019 - Coupe ongle GM 
2	 P020 - Coupe ongle PM avec lime
2	 P043 - Trimmer universel
1	 C802 - Spray conditionneur volume  400 ml 
2	 C803 - Spray jojoba+  400 ml 
2	 C804 - Spray vison +  400 ml 
2	 C805 - Déodorant spray " Bien être"  400 ml 
2	 C806 - Spray poudre d'épilation  300 ml 
2	 C700 - Spray insecticide Locaux  400 ml
1	 C701 - Détergent pour sol  5 litres pour locaux
1	 C801 - Lotion contour des yeux  120 ml  
1	 C800 - Lotion net oreilles  120 ml  
1	 C945 - Démêlant pulvérisateur 250 ml  
1	 C931 - Shampooing démêlant 1 litre  
1	 C933 - Shampooing spécial chat 1 litre  
1	 C934 - Shampooing poils durs 1 litre  
1	 C935 - Shampooing spécial chiot 1 litre
1	 C936 - Shampooing révélateur de couleur 1 litre  
1	 C943 - Après shampooing 1 litre  
1	 C946 - Shampooing doux et tonique 1 litre  
1	 C947 - Shampooing volume et brillance 1 litre  
1	 C948 - Shampooing poils longs 1 litre  
1	 C949 - Shampooing parasitifuge 1 litre 
1	 C950 - Shampooing poils blancs 1 litre  
1	 C951 - Shampooing universel 1 litre  
1	 C901 - Shampooing doux et tonique  5 litres  
1	 C907 - Shampooing poils longs / démêlant  5 litres
1	 C917 - Shampooing universel  20 litres
1	 C952 - Pompe pour bidon de shampooing de 5 litres
1	 C953 - Pompe pour bidon de shampooing de 20 litres
1	 C600 - Shampooing solide universel AGC Création 
1	 C601 - Shampooing solide volume et brillance AGC Création  
1	 C602 - Shampooing solide Poils Blancs AGC Création  
1	 C603 - Shampooing solide Poils Longs AGC Création

Comprenant 3 tables de toilettage EVOLUTECH®, 
1 baignoire électrique complète, 1 pulseur BTS3000 
sur pied, 1 kit Grooming Station complet avec 
pulseur BTS3000, 1 ensemble de gardiennage 
métal et tout le petit matériel et les accessoires.

Toutes les infos et CGV
sur www.grooming-access.com

TOUT EST PRÉVU !!!
Avec tondeuse, peignes, brosses,

shampooings, cosméto etc...

POSSIBILITÉ DE MODIFIER
LA LISTE ET LES ÉQUIPEMENTS.

LIVRAISON GRATUITE
(voir page 3)

CONTACTEZ-NOUS

02 46 65 51 21
infos@grooming-access.com

CONDITIONS SPÉCIALES
POUR UNE

INSTALLATION
COMPLÈTE

SUR-MESURE

DEVIS GRATUIT IMMÉDIAT
grooming-access.com 

*Photos non contractuelle
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*Photos non contractuelle
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PROPOSITION DE SALON DE TOILETTAGE CLÉ EN MAIN
COULEUR AU CHOIX : FUSHIA, TURQUOISE, GRIS GRANIT, BLEU ROYAL

SALON POUR 2 PERSONNES AVEC SPA

1	 M891 - TABLE EVOLUTECH® 130 élévatrice électrique sur châssis Bleu Royal
      complète avec potence et chaines plastiques
1	 M897 - TABLE EVOLUTECH® 130 Bleu Royal élévatrice électrique
      châssis grande variation
1	 M103 - TABLE EVOLUTECH® 100 Bleu Royal élévatrice manuelle
      complète avec potence et chaines plastiques
1	 M716B - BAIGNOIRE ELECTRIQUE EVOLUTECH® Bleu Royal châssis métal
      complète avec potence inox double et chaines plastiques
1	 H-118W - BAIGNOIRE SUR PIED, HYDROTHERAPIE + SPA
1	 M945 - Kit Grooming Station Bleu Royal complet avec pulseur et accessoires
1	 M952 - Séchoir BTS3000 sur pied Bleu Royal
1	 M838 - Cage de gardiennage
2	 A006 - Tondeuse ATOMIC 6 sans fil 
2	 T009 - Tête de coupe n° 30 / 0,5 mm  
2	 T010 - Tête de coupe n° 5/8 / 0,5 mm - pattes  
2	 T012 - Tête de coupe n° 10 / 1,5 mm  
2	 T016 - Tête de coupe n° 7F / 3,2 mm  
2	 T018 - Tête de coupe n° 5F / 6,4 mm  
2	 T020 - Tête de coupe n° 4F / 9,6 mm  
2	 T026 - Kit spécial coupe longue
2	 C703 - Spray Lubrifiant pour instruments AGC Création 400 ml
2	 P102 - Ciseaux 16 cm droit poucette  
2	 P103 - Ciseaux 17 cm droit poucette  
2	 P104 - Ciseaux 18 cm droit poucette  
2	 P105 - Ciseaux 20 cm droit poucette  
2	 P100 - Ciseaux à effiler 17 cm poucette  
2	 J500 - Ciseaux sculpteurs 16.25cm poucette 
2	 P002 - Peigne  dents graduées 
2	 P003 - Peigne dents moyennes 
2	 P037 - Peigne métal double 25 cm
2	 P026 - Carde picots souples GM 
2	 P031 - Carde picots dur PM 
2	 P030 - Carde picots dur MM 
2	 P033 - Carde double face picots dur GM 
2	 P007 - Brosse simple picots longs 

2	 P114 - Pince inox à oreilles 16 cm   
2	 P019 - Coupe ongle GM 
2	 P020 - Coupe ongle PM avec lime
2	 P043 - Trimmer universel
1	 C802 - Spray conditionneur volume  400 ml 
2	 C803 - Spray jojoba+  400 ml 
2	 C804 - Spray vison +  400 ml 
2	 C805 - Déodorant spray " Bien être"  400 ml 
2	 C806 - Spray poudre d'épilation  300 ml 
2	 C700 - Spray insecticide Locaux  400 ml
1	 C701 - Détergent pour sol  5 litres pour locaux
1	 C801 - Lotion contour des yeux  120 ml  
1	 C800 - Lotion net oreilles  120 ml  
1	 C945 - Démêlant pulvérisateur 250 ml  
1	 C931 - Shampooing démêlant 1 litre  
1	 C933 - Shampooing spécial chat 1 litre  
1	 C934 - Shampooing poils durs 1 litre  
1	 C935 - Shampooing spécial chiot 1 litre
1	 C936 - Shampooing révélateur de couleur 1 litre  
1	 C943 - Après shampooing 1 litre  
1	 C946 - Shampooing doux et tonique 1 litre  
1	 C947 - Shampooing volume et brillance 1 litre  
1	 C948 - Shampooing poils longs 1 litre  
1	 C949 - Shampooing parasitifuge 1 litre 
1	 C950 - Shampooing poils blancs 1 litre  
1	 C951 - Shampooing universel 1 litre  
1	 C901 - Shampooing doux et tonique  5 litres  
1	 C907 - Shampooing poils longs / démêlant  5 litres
1	 C917 - Shampooing universel  20 litres
1	 C952 - Pompe pour bidon de shampooing de 5 litres
1	 C953 - Pompe pour bidon de shampooing de 20 litres
1	 C600 - Shampooing solide universel AGC Création 
1	 C601 - Shampooing solide volume et brillance AGC Création  
1	 C602 - Shampooing solide Poils Blancs AGC Création  
1	 C603 - Shampooing solide Poils Longs AGC Création

Comprenant 3 tables de toilettage EVOLUTECH®, 1 baignoire électrique complète, 1 pulseur BTS3000 sur pied, 1 kit Grooming Station complet avec 
pulseur BTS3000, 1 ensemble de gardiennage métal et tout le petit matériel et les accessoires.

Toutes les infos et CGV
sur www.grooming-access.com

TOUT EST PRÉVU !!!
Avec tondeuse, peignes, brosses,

shampooings, cosméto etc...

POSSIBILITÉ DE MODIFIER
LA LISTE ET LES ÉQUIPEMENTS.

LIVRAISON GRATUITE
(voir page 3)

CONTACTEZ-NOUS

02 46 65 51 21
infos@grooming-access.com

CONDITIONS SPÉCIALES
POUR UNE

INSTALLATION
COMPLÈTE

SUR-MESURE

DEVIS GRATUIT IMMÉDIAT
grooming-access.com 
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75
  à

 1
00

 c
m

Ø 70 cm

Plateau bois en contreplaqué rond 4 couleurs au 
choix
Pied métal pliant et tournant avec vérin pneumatique
Variation de hauteur de 75 à 100 cm
Livrée complète avec potence simple en inox, étrier 
en métal et 2 chaînes plastiques pour l'hygiène et 
la sécurité
Plateau avec revêtement caoutchouc antidérapant 
motif pastilles
Supporte les petites races de chiens jusqu'à 30 Kg

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

TABLES PNEUMATIQUES TOURNANTES
PNEUMATIC TURNING TABLE WITH REMOVABLE HOLDING ARM - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

PLATEAU BOIS EN 
CONTREPLAQUÉ INDÉFORMABLE
REVÊTEMENT CAOUTCHOUC 
MOTIF PASTILLES ANTI-GLISSE
PLATEAU COULEUR AU CHOIX

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
ORIGINE
FRANCE

Ø 70
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

23 75<100
CM

HAUTEUR PETITS
CHIENS

SUPPORTE

Kg30

BLEU NOIRVERT ROSE

ORIGINE
FRANCE

279,18l M874  Vert

PRIX HT €
RÉF.

279,18l M875  Bleu

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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POTENCE : ÉQUIPÉE DE 
CHAÎNES PLASTIQUES POUR 
L'HYGIÈNE ET LA SÉCURITÉ

Revêtement caoutchouc 
antidérapant

Potence inox
réglable en hauteur

Pieds et plateau
repliables

Système de bloquage 
plateau tournant

RANGEMENT FACILE

Étrier de potence
en métal

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

279,18l M876  Noir

PRIX HT €
RÉF.

279,18l M877  Rose

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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Plateau bois en contreplaqué 4 couleurs au choix
Pied métal pliant et tournant avec vérin pneumatique
Variation de hauteur de 75 à 100 cm
Livrée complète avec potence simple en inox, étrier 
en métal et 2 chaînes plastiques pour l'hygiène et 
la sécurité
Plateau avec revêtement caoutchouc anti-dérapant 
motif pastilles 90x60cm
Supporte les petites races de chiens jusqu'à 30 Kg

TABLES PNEUMATIQUES TOURNANTES
PNEUMATIC TURNING TABLE WITH REMOVABLE HOLDING ARM - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

PLATEAU BOIS EN 
CONTREPLAQUÉ INDÉFORMABLE
REVÊTEMENT CAOUTCHOUC 
MOTIF PASTILLES ANTI-GLISSE
PLATEAU COULEUR AU CHOIX

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
ORIGINE
FRANCE

90x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

24 75<100
CM

HAUTEUR PETITS
CHIENS

SUPPORTE

Kg30
75

  à
 1

00
 c

m

80 cm

50 cm

BLEU NOIRVERT ROSE

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

ORIGINE
FRANCE

279,18l M870  Vert

PRIX HT €
RÉF.

279,18l M871  Bleu

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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POTENCE : ÉQUIPÉE DE 
CHAÎNES PLASTIQUES POUR 
L'HYGIÈNE ET LA SÉCURITÉ

Revêtement caoutchouc 
antidérapant

Potence inox
réglable en hauteur

Étrier de potence
en métal

Pieds et plateau
repliables

Système de bloquage 
plateau tournant

RANGEMENT FACILE

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

279,18l M872  Noir

PRIX HT €
RÉF.

279,18l M873  Rose

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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Plateau Evolutech® en polypropylène fibré 4 couleurs 
au choix
Pied Evolutech® en polypropylène fibré avec vérin 
électrique et télécommande sans fil
Variation de hauteur de 74 à 109 cm
Livrée complète avec potence simple en inox et 2 
chaînes plastiques pour l'hygiène et la sécurité
Plateau avec antidérapant intégré et emplacements 
pour instruments
Potence réversible avec crochets et attache basse
Supporte les petites et moyennes races de chiens 
jusqu'à 40 Kg
Lègère et transportable grâce à ses roulettes

TABLES EVOLUTECH® 100 ÉLÉVATRICE ÉLECTRIQUE PIEDS EVOLUTECH®

EVOLUTECH® 100 - ELECTRIC ADJUSTABLE TABLE - EVOLUTECH® STAND - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

PLATEAU ET PIEDS EVOLUTECH® 

EN POLYPROPYLÈNE
LÉGER - SOLIDE - ROBUSTE
ENTRETIEN FACILE
PLATEAU COULEUR AU CHOIX
AVEC VÉRIN ÉLECTRIQUE ET 
TÉLÉCOMMANDE

PETITS
MOYENS

2 ANS
GARANTIE

GROOMING

100%
RECYCLABLE

PLASTIQUE

100x60
CM

PLATEAU

ORIGINE
FRANCE

Kg

POIDS

15 74<109
CM

HAUTEURSUPPORTE

Kg40

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

74
  à

 1
09

 c
m

100 cm

60 cm

ORIGINE
FRANCE

541,42l M833  Fushia*

PRIX HT €
RÉF.

541,42l M832  Turquoise*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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ÉLECTRIQUE
SPÉCIALE GRANDE HAUTEUR

JUSQU'À 109 CM

Plateau polypropylène
antidérapant incorporé,

entretien facile

Potence inox réversible 
droite-gauche

réglable en hauteur

Télécommande
sans fil de série

Vérin électrique

Rangements pour
tondeuse, peignes, 

accessoires

Roulettes pour
le transport

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

541,42l M862  Gris Granit* 

PRIX HT €
RÉF.

541,42l M863  Bleu Royal*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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Plateau bois en contreplaqué 4 couleurs au choix
Chassis métal avec vérin électrique, commande au 
pied
Variation de hauteur de 57 à 108 cm
Livrée complète avec potence simple en inox, étrier 
en métal et 2 chaînes plastiques pour l'hygiène et 
la sécurité
Plateau avec revêtement caoutchouc antidérapant 
motif pastilles
Supporte les petites et moyennes races de chiens 
jusqu'à 80 Kg

TABLES ÉLÉVATRICES CHASSIS ÉLECTRIQUE 90 x 60 cm
ELECTRIC ADJUSTABLE TABLE - METAL CHASSIS - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

BLEU NOIRVERT ROSE

PLATEAU BOIS EN 
CONTREPLAQUÉ INDÉFORMABLE
REVÊTEMENT CAOUTCHOUC 
MOTIF PASTILLES ANTI-GLISSE
ÉLECTRIQUE
COMMANDE AU PIED
PLATEAU COULEUR AU CHOIX

2 ANS
GARANTIE

GROOMING

90x60
CM

PLATEAU

ORIGINE
FRANCE

Kg

POIDS

36 57<108
CM

HAUTEUR PETITS
MOYENS

SUPPORTE

Kg80
57

  à
 1

08
 c

m

90 cm
60 cm

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

ORIGINE
FRANCE

632,61l M886 Vert*

PRIX HT €
RÉF.

632,61l M887 Bleu*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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ROBUSTESSE ET STABILITÉ
COMMANDE AU PIED

GRANDE HAUTEUR

Revêtement caoutchouc 
antidérapant

Commande au pied

Étrier de potence
en métal

Potence inox
réglable en hauteur

4 Roulettes M838R
voir P.38

OPTION

Pieds réglables

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

632,61l M888 Noir*

PRIX HT €
RÉF.

632,61l M889 Rose*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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Plateau bois en contreplaqué 4 couleurs au choix
Chassis métal avec vérin électrique, commande au 
pied
Variation de hauteur de 57 à 108 cm
Livrée complète avec potence double en inox, 
étriers en métal et 2 chaînes plastiques pour 
l'hygiène et la sécurité
Plateau avec revêtement caoutchouc antidérapant 
motif pastilles
Supporte les petites et moyennes races de chiens 
jusqu'à 80 Kg

TABLES ÉLÉVATRICES CHASSIS ÉLECTRIQUE 120 x 60 cm
ELECTRIC ADJUSTABLE TABLE - METAL CHASSIS - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

BLEU NOIRVERT ROSE

PLATEAU BOIS EN 
CONTREPLAQUÉ INDÉFORMABLE
REVÊTEMENT CAOUTCHOUC 
MOTIF PASTILLES ANTI-GLISSE
ÉLECTRIQUE
COMMANDE AU PIED
PLATEAU COULEUR AU CHOIX

2 ANS
GARANTIE

GROOMING

120x60
CM

PLATEAU

ORIGINE
FRANCE

Kg

POIDS

38 57<108
CM

HAUTEUR TOUTES
RACES

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

SUPPORTE

Kg80

ORIGINE
FRANCE

645,15l M886120 Vert*

PRIX HT €
RÉF.

645,15l M887120 Bleu*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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57
  à

 1
08

 c
m

ROBUSTESSE ET STABILITÉ
COMMANDE AU PIED

GRANDE HAUTEUR

Revêtement caoutchouc 
antidérapant

Commande au pied

Étrier de potence
en métal

Potence double inox
réglable en hauteur

4 Roulettes M838R
voir P.38

OPTION

Pieds réglables

120 cm60 cm

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

645,15l M888120 Noir*

PRIX HT €
RÉF.

645,15l M889120 Rose*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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Plateau Evolutech® en polypropylène fibré 4 couleurs 
au choix
Chassis métal avec vérin électriqu, commande au 
pied
Variation de hauteur de 57 à 108 cm
Livrée complète avec potence simple en inox et 2 
chaînes plastiques pour l'hygiène et la sécurité
Plateau avec antidérapant intégré et emplacements 
pour instruments
Potence réversible avec crochets et attache basse
Supporte les petites et moyennes races de chiens 
jusqu'à 80 Kg

TABLES EVOLUTECH® 100 ÉLÉVATRICE CHASSIS ÉLECTRIQUE
EVOLUTECH® 100 - ELECTRIC ADJUSTABLE TABLE - METAL CHASSIS - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

PLATEAU POLYPROPYLÈNE
ANTIDÉRAPANT
ENTRETIEN FACILE
LÉGER - SOLIDE - ROBUSTE
ÉLECTRIQUE AVEC
COMMANDE AU PIED
PLATEAU COULEUR AU CHOIX

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
ORIGINE
FRANCE

100x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

33 57<108
CM

HAUTEUR PETITS
MOYENS

SUPPORTE

Kg80
57

 à
 1

08
 c

m

Ré
gl

ab
le

 e
n 

ha
ut

eu
r

100 cm60 cm

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

ORIGINE
FRANCE

677,16l M828F  Fushia*

PRIX HT €
RÉF.

677,16l M829T  Turquoise*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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DESIGN MODERNE
ET PLATEAU FUTURISTE

Commande au pied 4 Roulettes M838R
voir P.38

OPTION

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

677,16l M884G  Gris Granit*

PRIX HT €
RÉF.

677,16l M885B  Bleu Royal*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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Plateau bois en contreplaqué 4 couleurs au choix
Chassis métal avec vérin électrique, commande au 
pied
Variation de hauteur de 39 à 97 cm
Livrée complète avec potence double en inox, 
étriers en métal et 2 chaînes plastiques pour 
l'hygiène et la sécurité
Plateau avec revêtement caoutchouc antidérapant 
motif pastilles
Potence réglable avec crochets
Supporte toutes les races de chiens y compris les 
plus lourdes jusqu'à 100 Kg.

TABLES ÉLÉVATRICES CHASSIS ÉLECTRIQUE EN X 
ELECTRIC ADJUSTABLE TABLE - METAL CHASSIS - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

BLEU NOIRVERT ROSE

PLATEAU BOIS EN 
CONTREPLAQUÉ INDÉFORMABLE
REVÊTEMENT CAOUTCHOUC 
MOTIF PASTILLES ANTI-GLISSE
ÉLECTRIQUE
COMMANDE AU PIED
PLATEAU COULEUR AU CHOIX

2 ANS
GARANTIE

GROOMING

120x60
CM

PLATEAU

ORIGINE
FRANCE

Kg

POIDS

42 39<97
CM

HAUTEUR TOUTES
RACES

SUPPORTE

Kg100
39

  à
 9

7 
cm

120 cm60 cm

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

ORIGINE
FRANCE

840,51l M892 Vert*

PRIX HT €
RÉF.

840,51l M893 Bleu*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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SPÉCIAL GRANDES RACES
CHASSIS MÉTAL HYPER STABLE

Revêtement caoutchouc 
antidérapant

Pieds réglables

Vérin électrique Commande au pied

Étrier de potence
en métal

4 Roulettes M838R
voir P.38

OPTION

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

840,51l M894 Noir*

PRIX HT €
RÉF.

840,51l M895 Rose*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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Plateau Evolutech® en polypropylène fibré 4 couleurs 
au choix
Chassis métal avec vérin électrique, commande au 
pied
Variation de hauteur de 39 à 99 cm
Livrée complète avec potence double en inox et 2 
chaînes plastiques pour l'hygiène et la sécurité
Plateau avec antidérapant intégré et emplacements 
pour instruments.
Potence avec crochets et attache basse
Supporte toutes les races de chiens y compris les 
plus lourdes jusqu'à 100 Kg

TABLES EVOLUTECH® 130 ÉLÉVATRICE CHASSIS ÉLECTRIQUE EN X
EVOLUTECH® 130 - ELECTRIC ADJUSTABLE TABLE - METAL CHASSIS - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

PLATEAU POLYPROPYLÈNE
ANTI-DÉRAPANT
ENTRETIEN FACILE
LÉGER - SOLIDE - ROBUSTE
ÉLECTRIQUE AVEC
COMMANDE AU PIED
PLATEAU COULEUR AU CHOIX

39
 à

 9
9 

cm

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
ORIGINE
FRANCE

130x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

38 39<99
CM

HAUTEUR TOUTES
RACES

SUPPORTE

Kg100

130 cm
60 cm

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

ORIGINE
FRANCE

878,13l M819  Fushia*

PRIX HT €
RÉF.

878,13l M818  Turquoise*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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HYPER STABLE, HYPER ROBUSTE
HYPER MODERNE, HYPER PRATIQUE

Position haute
très stable

Rangements pour
tondeuse, peignes, 

accessoires

Commande au pied Plateau polypropylène
antidérapant,

entretien facile

4 Roulettes M838R
voir P.38

OPTION

Position basse

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

878,13l M890  Gris Granit*

PRIX HT €
RÉF.

878,13l M891  Bleu Royal*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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Plateau bois en contreplaqué 4 couleurs au choix
Chassis métal avec vérin électrique, télécommande 
au pied.
Variation de hauteur de 30 à 120 cm
Livrée complète avec potence double en inox, 
étriers en métal et 2 chaînes plastiques pour 
l'hygiène et la sécurité
Plateau avec revêtement caoutchouc antidérapant 
motif pastilles
Potence réglable avec crochets
Supporte toutes les races de chiens y compris les 
plus lourdes jusqu'à 100 Kg
LA PLUS GRANDE VARIATION DU MARCHÉ !!!

TABLES ÉLÉVATRICES CHASSIS ÉLECTRIQUE GRANDE VARIATION
ELECTRIC ADJUSTABLE TABLE - METAL CHASSIS - HIGH VARIATION - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

BLEU NOIRVERT ROSE

PLATEAU BOIS EN 
CONTREPLAQUÉ INDÉFORMABLE
REVÊTEMENT CAOUTCHOUC 
MOTIF PASTILLES ANTI-GLISSE
ÉLECTRIQUE
COMMANDE AU PIED
PLATEAU COULEUR AU CHOIX

2 ANS
GARANTIE

GROOMING

120x60
CM

PLATEAU

ORIGINE
FRANCE

Kg

POIDS

50 30<120
CM

HAUTEUR TOUTES
RACES

SUPPORTE

Kg100
30

  à
 1

20
 c

m

120 cm60 cm

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

ORIGINE
FRANCE

989,01l M507 Vert*

PRIX HT €
RÉF.

989,01l M508 Bleu*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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PREMIER PRIX
DANS SA CATÉGORIE

Revêtement caoutchouc 
antidérapant

Pieds réglables

Vérin électrique Commande au pied

Étrier de potence
en métal

4 Roulettes M838R
voir P.38

OPTION

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

989,01l M509 Noir*

PRIX HT €
RÉF.

989,01l M510 Rose*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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Plateau Evolutech® en polypropylène fibré 4 couleurs 
au choix
Chassis métal avec vérin électrique, télécommande 
au pied
Variation de hauteur de 30 à 120 cm
Livrée complète avec potence double en inox et 2 
chaînes plastiques pour l'hygiène et la sécurité
Plateau avec antidérapant intégré et emplacements 
pour instruments
Potence avec crochets et attache basse
Supporte toutes les races de chiens y compris les 
plus lourdes jusqu'à 100 Kg

TABLES EVOLUTECH® 130 ÉLÉVATRICE CHASSIS ÉLECTRIQUE GRANDE VARIATION
EVOLUTECH® 130 - ELECTRIC ADJUSTABLE TABLE  - METAL CHASSIS - HIGH VARIATION - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

PLATEAU POLYPROPYLÈNE
ANTIDÉRAPANT
ENTRETIEN FACILE
LÉGER - SOLIDE - ROBUSTE
ÉLECTRIQUE AVEC
COMMANDE AU PIED
PLATEAU COULEUR AU CHOIX

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
ORIGINE
FRANCE

130x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

46 30<120
CM

HAUTEUR TOUTES
RACES

SUPPORTE

Kg100

30
 à

 1
20

 c
m

130 cm60 cm

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

ORIGINE
FRANCE

1078,11l M825  Fushia*

PRIX HT €
RÉF.

1078,11l M824  Turquoise*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris



33

LA PLUS GRANDE VARIATION

Position haute
très stable

Rangements pour
tondeuse, peignes, 

accessoires

Position basse

Commande au pied Plateau polypropylène
antidérapant,

entretien facile

4 Roulettes M838R
voir P.38

OPTION

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

1078,11l M896  Gris Granit*

PRIX HT €
RÉF.

1078,11l M897  Bleu Royal*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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ORIGINE CHINE - GARANTIE FOURNISSEUR

TABLES DE TOILETTAGE

Chassis électrique commande au pied
Revêtement caoutchouc antidérapant
Livrée complète avec potence simple et 1 sangle

90x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

38 55<103
CM

HAUTEUR PETITS
MOYENS

SUPPORTE

Kg60

TABLE ÉLECTRIQUE 90x60cm
COMMANDE AU PIED
ELECTRIC TABLE 90x60 CM - FOOT CONTROL

579,00MD90*

PRIX HT €
RÉF.

Chassis hydraulique commande au pied
Revêtement caoutchouc antidérapant
Livrée complète avec potence simple et 1 sangle

90x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

39 55<93
CM

HAUTEUR PETITS
MOYENS

SUPPORTE

Kg60

TABLE HYDRAULIQUE 90x60cm
HYDRAULIC TABLE 90x60 CM

499,00MS90B

PRIX HT €
RÉF.

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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91x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

17 64<91
CM

HAUTEUR

TABLE PLIANTE 91x60 cm RÉGLABLE
ADJUSTABLE FOLDING TABLE 91 x 60 CM

80x50
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

13,5 75
CM

HAUTEUR TOUTES
RACES

TABLE PLIANTE 80x50 cm H 75 cm
FOLDING TABLE 80 x 50 CM- Height 75 CM

Chassis électrique commande au pied
Revêtement caoutchouc antidérapant
Livrée complète avec potence double et 2 sangles

120x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

60 38<105
CM

HAUTEUR TOUTES
RACES

SUPPORTE

Kg80

TABLE ÉLECTRIQUE 120L
COMMANDE AU PIED
ELECTRIC TABLE 120x60 cm - FOOT CONTROL

224,00MZ91JV

PRIX HT €
RÉF.

119,90MZ81B  Vert

PRIX HT €
RÉF.

739,00MD120LH*

PRIX HT €
RÉF.

CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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PLATEAUX BOIS EN CONTREPLAQUÉ INDÉFORMABLE
WOOD PLATE

REVÊTEMENT CAOUTCHOUC 
ANTIDÉRAPANT
MOTIF PASTILLE

PLATEAU BOIS 90x60 cm
WOOD PLATE - 90x60cm

PLATEAU BOIS 76x46 cm
WOOD PLATE - 76x46 cm

PLATEAU BOIS 80x50 cm
WOOD PLATE - 80x50 cm PLATEAU BOIS ROND Ø 70 cm

WOOD PLATE - ROUND - DIAM 70 CM

PLATEAU BOIS 120x60 cm
WOOD PLATE - 120x60 cm

ORIGINE
FRANCE

64,80

l M682  Vert
l M683  Bleu
l M684  Noir
l M685  Rose

PRIX HT €
RÉF.

69,70

l M670  Vert
l M671  Bleu
l M672  Noir
l M673  Rose

PRIX HT €
RÉF.

74,05

l M674  Vert
l M675  Bleu
l M676  Noir
l M677  Rose

PRIX HT €
RÉF.

83,85

l M678  Vert
l M679  Bleu
l M680  Noir
l M681  Rose

PRIX HT €
RÉF.

76,23

l M690  Vert
l M691  Bleu
l M692  Noir
l M693  Rose

PRIX HT €
RÉF.

TAPIS TRANSPARENT
AC PLUG FOR EVO CLIPPER

15,95
19,25

M401  90x60cm
M402  120x60cm

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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PLATEAUX EVOLUTECH®

EVOLUTECH® TOP - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

2 DIMENSIONS - 4 COULEURS AU CHOIX
LÉGER - SOLIDE - ESTHÉTIQUE - PRATIQUE

PLATEAU SANS ENTRETIEN
ET INUSABLE

LES PLUS ROBUSTES DU MARCHÉ !

Le plateau en polypropylène est imputrescible et facile à nettoyer, le dessus 
intègre un antidérapant évolué.
Les pieds pliants et la potence sont en inox, un matériau inaltérable !!!
Les plateaux Evolutech sont conçus pour supporter un poids de 200 Kg, bien 
supérieur à toutes les races de chiens...

La forme du plateau a été spécialement 
étudiée pour travailler au plus près de 
l'animal.

Les plateaux s'adaptent sur presque 
tous les supports et pieds. Ils sont 
hygiéniques, nettoyage facile, 
avec un antidérapant anti-stress 
incorporé.
La potence est réversible.

Plus besoin de desserte avec 
les emplacements pour les 
instruments et produits 
disposés à chaque extrémité 
du plateau.

RECTO

VERSO

BLEU ROYAL

GRIS GRANIT

TURQUOISE

FUSHIA

SUPPORTE

Kg200

TOUS LES INSTRUMENTS
SONT À PORTÉE DE MAIN !

Potences en inox s'insèrent au cœur du 
plateau. Elles comportent des crochets et 

attache basse pour les chiens plus difficiles, 
évite au chien de sauter ou de se retourner.

Antidérapant

CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

94,05100x60 cm

PRIX HT €
RÉF.

119,79130x60 cm

l M604  Fushia		 l M605  Turquoise
l M665  Gris Granit		 l M664  Bleu Royal

l M606  Fushia		  l M607  Turquoise
l M667  Gris Granit		  l M666  Bleu Royal

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

Toutes les infos et CGV
sur www.grooming-access.com
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PIÈCES DÉTACHÉES
DETACHED PIECES

POTENCES POUR PLATEAU BOIS
BRACKET FOR WOOD PLATE

MOUSQUETON
MOUSQUETON

CHAÎNE PLASTIQUE
PLASTIC CHAINS

SANGLE RÉGLABLE (CROCHET UNIVERSEL)
ADJUSTABLE SANGLE WITH HOOK

POTENCES POUR PLATEAU EVOLUTECH®

BRACKET FOR EVOLUTECH® TOP
4 ROULETTES ROBUSTES
DONT 2 AUTO-BLOQUANTESPOTENCE INOX

STAINLESS STEEL SIMPLE BRACKET

POTENCE REPLIABLE
adaptable toutes tables
UNIVERSAL FOLDING BRACKET

POTENCE SIMPLE
adaptable toutes tables
UNIVERSAL BRACKET

POTENCE DOUBLE
pour plateau 120 cm
UNIVERSAL
BRACKET

POTENCE INOX DOUBLE
STAINLESS STEEL DOUBLE BRACKET

ORIGINE
FRANCE

73,70M695

PRIX HT €
RÉF.

62,84M623

PRIX HT €
RÉF.

81,40M623 FM

PRIX HT €
RÉF.

107,80M624

PRIX HT €
RÉF.

108,90M624 FM

PRIX HT €
RÉF.

2,72M656

PRIX HT €
RÉF.

8,60M694  65<90cm

PRIX HT €
RÉF.

5,66

6,87

M626  1,5 m + 
mousqueton

M627  2 m

PRIX HT €
RÉF.

31,58M838R

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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CHASSIS ÉLECTRIQUE
POUR TABLE EVOLUTECH® 100
COMMANDE AU PIED
ELECTRIC CHASSIS FOR EVOLUTECH® 100 TABLE

COMMANDE
AU PIED

VÉRIN
ÉLECTRIQUE
COMPLET AVEC TRANSFORMATEUR
ET TÉLÉCOMMANDE
POUR PIEDS EVOLUTECH® M602
ELETRIC CYLINDER FOR EVOLUTECH STAND

Variation entre axe : 33 > 45 cm

33 cm > 45 cm

Variation entre axe :  32,5 > 48,5 cm

VÉRIN 
ÉLECTRIQUE
COMPLET AVEC TRANSFORMATEUR
POUR CHASSIS ÉLECTRIQUE
M621 ET M609 
ELETRIC CYLINDER FOR ELECTRIC TABLE

32
,5

 c
m

 > 
48

,5
 c

m VÉRIN
ÉLECTRIQUE
COMPLET AVEC TRANSFORMATEUR
POUR CHASSIS ÉLECTRIQUE
GRANDE VARIATION M633 
ELETRIC CYLINDER FOR ELECTRIC
TABLE HIGH VARIATION

Variation entre axe : 42,5 > 62 cm

42
,5

 c
m

 >
 6

2c
m

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

CHASSIS ÉLECTRIQUE
POUR TABLE EVOLUTECH® 130
COMMANDE AU PIED
ELECTRIC CHASSIS FOR EVOLUTECH® 130 TABLE

CHASSIS ÉLECTRIQUE
GRANDE VARIATION
COMMANDE AU PIED
HIGH-VARIATION ELECTRIC CHASSIS

62,07M635

PRIX HT €
RÉF.

207,90M608*

PRIX HT €
RÉF.

207,90M611*

PRIX HT €
RÉF.

207,90M610*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris

512,82l M621G  Gris*

PRIX HT €
RÉF.

583,11l M609G  Gris*

PRIX HT €
RÉF.

796,95l M633G  Gris*

PRIX HT €
RÉF.



40 (1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

Table livrée avec poignée à fixer sur le plateau
Différentes dimensions de plateaux
S'adapte à toutes les races
Différentes hauteurs jusqu'à 95 cm

TABLES PLIANTES LÉGÈRES ET ROBUSTES
FOLDING TABLE

BLEU NOIRVERT ROSE

PLATEAU BOIS EN 
CONTREPLAQUÉ INDÉFORMABLE
REVÊTEMENT CAOUTCHOUC 
MOTIF PASTILLES ANTI-GLISSE
PIED MÉTAL PLIANT
SANS POTENCE
COULEUR AU CHOIX

IDÉALE POUR LE TOILETTAGE
 À DOMICILE

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
ORIGINE
FRANCE

76x46
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

9,2 95
CM

HAUTEUR

76x46
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

8,9 85
CM

HAUTEUR

PETITS
CHIENS

SUPPORTE

Kg50

TABLE PLIANTE 76x46 cm H 95 cm
FOLDING TABLE 76x46 CM - Height 95 CM

TABLE PLIANTE 76x46 cm H 85 cm
FOLDING TABLE 76x46 CM - Height 95 CM

95
 c

m

85
 c

m

76 cm
76 cm

46 cm

46 cm

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

112,86
112,86
112,86
112,86

l MZ76BV  Vert
l MZ76BB  Bleu
l MZ76BN  Noir
l MZ76BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

113,85
113,85
113,85
113,85

l MZ77BV  Vert
l MZ77BB  Bleu
l MZ77BN  Noir
l MZ77BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

ORIGINE
FRANCE



41(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

80x50
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

10,2 95
CM

HAUTEUR

80x50
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

9,6 85
CM

HAUTEUR

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

PREMIER PRIX
DANS SA CATÉGORIE

Pied pliant en métal

Livrée avec
poignée à fixer sur le 

plateau

Revêtement caoutchouc 
antidérapant

Potence
en métal

Au choix P. 45

OPTION

TABLE PLIANTE 80x50 cm H 95 cm
FOLDING TABLE 80x50 CM - Height 95 CM

TABLE PLIANTE 80x50 cm H 85 cm
FOLDING TABLE 80x50 CM - Height 85 CM

95
 c

m 85
 c

m

80 cm 80 cm

50 cm
50 cm

117,81
117,81
117,81
117,81

l MZ80BV  Vert
l MZ80BB  Bleu
l MZ80BN  Noir
l MZ80BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

117,32
117,32
117,32
117,32

l MZ81BV  Vert
l MZ81BB  Bleu
l MZ81BN  Noir
l MZ81BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans
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FOLDING TABLE

BLEU NOIRVERT ROSE

PLATEAU BOIS EN 
CONTREPLAQUÉ INDÉFORMABLE
REVÊTEMENT CAOUTCHOUC 
MOTIF PASTILLES ANTI-GLISSE
PIED MÉTAL PLIANT
SANS POTENCE
COULEUR AU CHOIX

80x50
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

9,9 78
CM

HAUTEUR PETITS
CHIENS

90x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

11,9 78
CM

HAUTEUR PETITS
MOYENS

TABLE PLIANTE 80x50 cm H 78 cm
FOLDING TABLE 80x50 CM - Height 78 CM

TABLE PLIANTE 90x60 cm H 78 cm
FOLDING TABLE 90x60 CM - Height 78 CM

Table livrée avec poignée à fixer sur le plateau
Différentes dimensions de plateaux
S'adapte à toutes les races
Différentes hauteurs jusqu'à 95 cm

TABLES PLIANTES LÉGÈRES ET ROBUSTES

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
ORIGINE
FRANCE

SUPPORTE

Kg50

78
 c

m

78
 c

m

80 cm
90 cm

50 cm

60 cm

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

IDÉALE POUR LE TOILETTAGE
 À DOMICILE

120,78
120,78
120,78
120,78

l MZ82BV  Vert
l MZ82BB  Bleu
l MZ82BN  Noir
l MZ82BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

125,73
125,73
125,73
125,73

l MZ90BV  Vert
l MZ90BB  Bleu
l MZ90BN  Noir
l MZ90BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

ORIGINE
FRANCE
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90x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

10,9 85
CM

HAUTEUR

90x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

11,8 66
CM

HAUTEURPETITS
MOYENS

PETITS
MOYENS

PREMIER PRIX
DANS SA CATÉGORIE

Pied pliant en métal

Livrée avec
poignée à fixer sur le 

plateau

Revêtement caoutchouc 
antidérapant

Potence
en métal

Au choix P. 45

OPTION

TABLE PLIANTE 90x60 cm H 85 cm
FOLDING TABLE 90x60 CM - Height 85 CM

TABLE PLIANTE 90x60 cm H 66 cm
FOLDING TABLE 90x60 CM - Height 66 CM

85
 c

m 66
 c

m

90 cm 90 cm

60 cm
60 cm

125,73
125,73
125,73
125,73

l MZ91BV  Vert
l MZ91BB  Bleu
l MZ91BN  Noir
l MZ91BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

119,79
119,79
119,79
119,79

l MZ92BV  Vert
l MZ92BB  Bleu
l MZ92BN  Noir
l MZ92BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 (1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans
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FOLDING TABLE - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

BLEU NOIRVERT ROSE

PLATEAU BOIS EN 
CONTREPLAQUÉ INDÉFORMABLE
REVÊTEMENT CAOUTCHOUC 
MOTIF PASTILLES ANTI-GLISSE
PIED MÉTAL PLIANT
SANS POTENCE (au choix P.45)
COULEUR AU CHOIX

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
ORIGINE
FRANCE

120x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

15,5 66
CM

HAUTEUR TOUTES
RACES

120x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

15,7 78
CM

HAUTEUR TOUTES
RACES

SUPPORTE

Kg80

TABLE PLIANTE 120x60 cm H 66 cm
FOLDING TABLE 120x60 CM - Height 66 CM

TABLE PLIANTE 120x60 cm H 78 cm
FOLDING TABLE 120x60 CM - Height 78 CM

120 cm

60 cm

Livrée avec
poignée à fixer 
sur le plateau

TABLES PLIANTES LÉGÈRES ET ROBUSTES

Table livrée avec poignée à fixer sur le plateau
Plateau spécial grandes races
2 hauteurs au choix

66
  c

m
 o

u 
78

 c
m

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

130,68
130,68
130,68
130,68

l MZ120BV  Vert
l MZ120BB  Bleu
l MZ120BN  Noir
l MZ120BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

134,64
134,64
134,64
134,64

l MZ121BV  Vert
l MZ121BB  Bleu
l MZ121BN  Noir
l MZ121BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

ORIGINE
FRANCE

CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans
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Kg

POIDS

1,8

Kg

POIDS

1,8

ACCESSOIRES POUR TABLES PLIANTES
MOUSQUETON
MOUSQUETON

POTENCE SIMPLE COMPLÈTE
UNIVERSAL BRACKET

POTENCE REPLIABLE COMPLÈTE
adaptable toutes tables
UNIVERSAL FOLDING BRACKET

POTENCE SIMPLE COMPLÈTE
adaptable toutes tables
UNIVERSAL BRACKET

POTENCE DOUBLE COMPLÈTE
pour plateau 120 cm
UNIVERSAL 
BRACKET

PIED PLIANT MÉTAL
STEEL FOLDING PLATE

SUPPORT TUYAU POUR PULSEUR
BRACKET FOR BLASTER HOSE

SUPPORT SÉCHOIR À MAIN
SANGLE RÉGLABLE (CROCHET UNIVERSEL)
ADJUSTABLE SANGLE WITH HOOK

PETITE SANGLE
NYLON
RÉGLABLE AVEC CROCHET
UNIVERSEL

CHAÎNE PLASTIQUE
PLASTIC CHAINS

Avec
petite sangle

Ouverture maxi
3,2 cm

H
au

te
ur

 ré
gl

ab
le

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

73,70M695

PRIX HT €
RÉF.

48,51M622

PRIX HT €
RÉF.

57,42MBA06

PRIX HT €
RÉF. 82,76

M696  66 cm
M697  78 cm
M698  85 cm
M699  95 cm

PRIX HT €
RÉF.

61,38MBA05

PRIX HT €
RÉF.

81,40M623 FM

PRIX HT €
RÉF.

108,90M624 FM

PRIX HT €
RÉF.

2,72M656

PRIX HT €
RÉF.

8,60M694  65<90cm

PRIX HT €
RÉF.

6,49M847  50<80cm

PRIX HT €
RÉF.

5,66

6,87

M626  1,5 m + 
mousqueton

M627  2 m

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

Toutes les infos et CGV
sur www.grooming-access.com
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TABLES PLIANTES PRO  HAUTEUR RÉGLABLE
PRO FOLDING TABLE - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

BLEU NOIRVERT ROSE

PLATEAU BOIS EN 
CONTREPLAQUÉ INDÉFORMABLE
REVÊTEMENT CAOUTCHOUC 
MOTIF PASTILLES ANTI-GLISSE
PIEDS PLIANTS 4 POSITIONS
67 À 94 CM
COULEUR AU CHOIX

TOUTES
RACES

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
ORIGINE
FRANCE

SUPPORTE

Kg200

Livrée avec
poignée à fixer 
sur le plateau

Hauteur réglable par 
simple pression

Plateau bois en contreplaqué 4 couleurs au choix
Pieds pliants - réglable en hauteur 
4 positions 67-75-84-94 cm

TABLE PLIANTE BOIS 90x60 cm : 
Livrée complète avec potence simple en inox, 
étrier en métal et 2 chaînes plastiques pour 
l'hygiène et la sécurité

TABLE PLIANTE BOIS 120x60 cm : 
Livrée complète avec potence double en inox, 
étriers en métal et 2 chaînes plastiques pour 
l'hygiène et la sécurité

90 cm60 cm

67
 - 7

5 
- 8

4 
- 9

4 
cm

67
 - 7

5 
- 8

4 
- 9

4 
cm

120 cm60 cm

ORIGINE
FRANCE

CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

90x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

16 67<94
CM

HAUTEUR

120x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

19 67<94
CM

HAUTEUR

TABLE PLIANTE BOIS 90x60 cm
ADJUSTABLE FOLDING TABLE - 90X60 CM WOOD TOP

TABLE PLIANTE BOIS 120x60 cm
ADJUSTABLE FOLDING TABLE - 120X60 CM WOOD TOP

271,26

l M93BV  Vert
l M93BB  Bleu
l M93BN  Noir
l M93BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

295,03

l M123BV  Vert
l M123BB  Bleu
l M123BN  Noir
l M123BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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Hauteur réglable 
par simple 
pression

Plateau 
antidérapant,

entretien facile

Rangements 
pour

accessoires

Plateau Evolutech® en polypropylène fibré 4 couleurs 
au choix
Pieds pliants - réglable en hauteur 
4 positions 69-77-86-96 cm

TABLE PLIANTE EVOLUTECH® 100 : 
Livrée complète avec potence simple en inox et 2 
chaînes plastiques pour l'hygiène et la sécurité

TABLE PLIANTE EVOLUTECH® 130 : 
Livrée complète avec potence double en inox et 2 
chaînes plastiques pour l'hygiène et la sécurité

TABLES PLIANTES PRO EVOLUTECH®

PRO FOLDING TABLE EVOLUTECH® - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

LES + ROBUSTES DU MARCHÉ !
PLATEAU POLYPROPYLÈNE
PIEDS PLIANTS 4 POSITIONS
69 À 96 CM
COULEUR AU CHOIX

TOUTES
RACES

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
ORIGINE
FRANCE

SUPPORTE

Kg200

POTENCE INOX
RÉVERSIBLE
DROITE-GAUCHE
RÉGLABLE EN HAUTEUR

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

100 cm

130 cm

60 cm

60 cm

69
 - 7

7 
- 8

6-
 9

6 
cm

69
 - 7

7 
- 8

6-
 9

6 
cm

100x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

13,5 69<96
CM

HAUTEUR

TABLE PLIANTE EVOLUTECH® 100
ADJUSTABLE FOLDING EVOLUTECH® 100 TABLE

289,08

l M100  Fushia
l M101  Turquoise
l M102  Gris Granit
l M103  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

130x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

17 69<96
CM

HAUTEUR

TABLE PLIANTE EVOLUTECH® 130
ADJUSTABLE FOLDING EVOLUTECH® 130 TABLE

321,75

l M130  Fushia
l M131  Turquoise
l M132  Gris Granit
l M133  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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Plateau bois en contreplaqué 4 couleurs au choix
Pieds pliants en inox Ø 25 mm
3 hauteurs au choix 67, 82 et 102 cm

TABLE PLIANTE BOIS 90x60 cm : 
Livrée complète avec potence simple en inox, 
étrier en métal et 2 chaînes plastiques pour 
l'hygiène et la sécurité

TABLE PLIANTE BOIS 120x60 cm : 
Livrée complète avec potence double en inox, 
étriers en métal et 2 chaînes plastiques pour 
l'hygiène et la sécurité

TABLES PLIANTES PRO PIEDS INOX Ø 25 MM
PRO FOLDING TABLE - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

BLEU NOIRVERT ROSE

SPÉCIALE GRANDE HAUTEUR,
PLATEAU BOIS EN 
CONTREPLAQUÉ INDÉFORMABLE
REVÊTEMENT CAOUTCHOUC 
MOTIF PASTILLES ANTI-GLISSE
PIEDS PLIANTS INOX Ø 25MM 
HYPER SOLIDE
COULEUR ET HAUTEUR AU CHOIX

10 ANS

PIEDS INOX
GARANTIS 2 ANS

GARANTIE

GROOMING
ORIGINE
FRANCE

SUPPORTE

Kg200

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

ORIGINE
FRANCE

90x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

16 102
CM

HAUTEUR

TABLE PLIANTE BOIS 90x60 cm H 102 cm
FOLDING TABLE - 90X60 CM WOOD TOP - STAINLESS STEEL STAND - 102 CM HEIGHT

252,50

l M90BV  Vert
l M90BB  Bleu
l M90BN  Noir
l M90BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

90x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

15 82
CM

HAUTEUR

TABLE PLIANTE BOIS 90x60 cm H 82 cm
FOLDING TABLE - 90X60 CM WOOD TOP - STAINLESS STEEL STAND - 82 CM HEIGHT

249,48

l M91BV  Vert
l M91BB  Bleu
l M91BN  Noir
l M91BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

90x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

14 67
CM

HAUTEUR

TABLE PLIANTE BOIS 90x60 cm H 67 cm
FOLDING TABLE - 90X60 CM WOOD TOP - STAINLESS STEEL STAND - 67 CM HEIGHT

245,52

l M92BV  Vert
l M92BB  Bleu
l M92BN  Noir
l M92BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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PLATEAU BOIS :
HYPER SOLIDE - ROBUSTE

Pied pliant en inox Revêtement caoutchouc 
antidérapant

120x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

17 67
CM

HAUTEUR

TABLE PLIANTE BOIS 120x60 cm H 67 cm
FOLDING TABLE - 120X60 CM WOOD TOP - STAINLESS STEEL STAND - 67 CM HEIGHT

120x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

18 82
CM

HAUTEUR

TABLE PLIANTE BOIS 120x60 cm H 82 cm
FOLDING TABLE - 120X60 CM WOOD TOP - STAINLESS STEEL STAND - 82 CM HEIGHT

PIED INOX Ø 25 mm
STAINLESS STEEL DIAM 25 MM

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

271,26

l M121BV  Vert
l M121BB  Bleu
l M121BN  Noir
l M121BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

276,21

l M122BV  Vert
l M122BB  Bleu
l M122BN  Noir
l M122BR  Rose

PRIX HT €
RÉF.

126,32
128,50
129,59

M628 - H 65 cm

M620 - H 80 cm

M619 - H 100 cm

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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Plateau Evolutech® en polypropylène fibré 4 couleurs 
au choix
Pieds pliants en inox Ø 25 mm
3 hauteurs au choix 69, 84 et 104 cm

TABLE PLIANTE EVOLUTECH® 100 : 
Livrée complète avec potence simple en inox et 2 
chaînes plastiques pour l'hygiène et la sécurité

TABLE PLIANTE EVOLUTECH® 130 : 
Livrée complète avec potence double en inox et 2 
chaînes plastiques pour l'hygiène et la sécurité

TABLES PLIANTES PRO EVOLUTECH®

PRO FOLDING TABLE  EVOLUTECH® 100 - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

SPÉCIALE GRANDE HAUTEUR 
JUSQU'À 104 CM,
PLATEAU POLYPROPYLÈNE
ANTIDÉRAPANT
PIEDS PLIANTS INOX Ø 25MM 
HYPER SOLIDE
COULEUR ET HAUTEUR AU CHOIX

10 ANS

PIEDS INOX
GARANTIS 100%

RECYCLABLE

PLASTIQUE

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
ORIGINE
FRANCE

SUPPORTE

Kg200

100x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

10,5 69
CM

HAUTEUR

100x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

11,5 84
CM

HAUTEUR

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

100x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

12,5 104
CM

HAUTEUR

TABLE PLIANTE EVOLUTECH® 100 H 104 cm
FOLDING TABLE  EVOLUTECH® 100 - STAINLESS STEEL STAND - 104 CM HEIGHT

TABLE PLIANTE EVOLUTECH® 100 H 84 cm
FOLDING TABLE  EVOLUTECH® 100 - STAINLESS STEEL STAND - 84 CM HEIGHT

TABLE PLIANTE EVOLUTECH® 100 H 69 cm
FOLDING TABLE  EVOLUTECH® 100 - STAINLESS STEEL STAND - 69 CM HEIGHT

ORIGINE
FRANCE

261,36

l M843  Fushia
l M844  Turquoise
l M898  Gris Granit
l M899  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

264,33

l M826  Fushia
l M827  Turquoise
l M501  Gris Granit
l M502  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

268,29

l M520  Fushia
l M521  Turquoise
l M522  Gris Granit
l M523  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

POTENCE INOX
RÉVERSIBLE
DROITE-GAUCHE
RÉGLABLE
EN HAUTEUR

100 cm 60 cm

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com
Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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POTENCE INOX
RÉGLABLE

EN HAUTEUR

130 cm

60 cm

ÉTUDIÉ PAR DES PROS 
POUR DES PROS

Rangements pour tondeuse,
peignes, accessoires

Rangements pour brosses et ciseaux

Attache basse sur 
potences inox

Plateau polypropylène
antidérapant,

entretien facile

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

130x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

16 84
CM

HAUTEUR

TABLE PLIANTE EVOLUTECH® 130 H 84 cm
FOLDING TABLE  EVOLUTECH® 130 - STAINLESS STEEL STAND - 84 CM HEIGHT

130x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

15 69
CM

HAUTEUR

TABLE PLIANTE EVOLUTECH® 130 H 69 cm
FOLDING TABLE  EVOLUTECH® 130 - STAINLESS STEEL STAND - 69 CM HEIGHT

TABLE PLIANTE EVOLUTECH® 130 H 104 cm
FOLDING TABLE  EVOLUTECH® 130 - STAINLESS STEEL STAND - 104 CM HEIGHT

130x60
CM

PLATEAU

Kg

POIDS

17 104
CM

HAUTEUR

300,96

l M816  Fushia
l M817  Turquoise
l M503  Gris Granit
l M504  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

302,94

l M530  Fushia
l M531  Turquoise
l M532  Gris Granit
l M533  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

307,89

l M540  Fushia
l M541  Turquoise
l M542  Gris Granit
l M543  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com
Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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MEUBLES DE GARDIENNAGE

Séparations amovibles

100x71
CM

TAILLE

Kg

POIDS

22 65
CM

HAUTEUR

MEUBLE DE GARDIENNAGE MOYEN
DOUBLE WAITING CABINET

100x71
CM

TAILLE

Kg

POIDS

30 95
CM

HAUTEUR

IDÉAL POUR HALTE-GARDERIE
FACILE À MONTER
MODULABLE ET EMPILABLE
JUSQU'À 6 CASES
ROULETTES EN OPTION
SÉPARATIONS ET BACS 
PLASTIQUES AMOVIBLES

2 ANS
GARANTIE

GROOMING

Bacs plastiques 
amovibles

4 Roulettes M838R
voir P.38

OPTION

MEUBLE DE GARDIENNAGE GRAND
DOUBLE WAITING CABINET

239,97M838B

PRIX HT €
RÉF.

289,67M838A

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

Toutes les infos et CGV
sur www.grooming-access.com
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100x71
CM

TAILLE

Kg

POIDS

66 185
CM

HAUTEUR

100x71
CM

TAILLE

Kg

POIDS

52 155
CM

HAUTEUR

MEUBLE DE GARDIENNAGE TRIPLE
DOUBLE WAITING CABINET

COMPOSITION DE
1 FOIS RÉF. M838A + 1 FOIS REF. M838B

COMPOSITION DE 3 FOIS RÉF. M838B
DOUBLE WAITING CABINET

100x71
CM

TAILLE

Kg

POIDS

74 215
CM

HAUTEUR

COMPOSITION DE 2 FOIS RÉF. M838B
DOUBLE WAITING CABINET

100x71
CM

TAILLE

Kg

POIDS

44 125
CM

HAUTEUR

480,37M838C

PRIX HT €
RÉF.

720,55M838D

PRIX HT €
RÉF.

529,86M838E

PRIX HT €
RÉF.

768,90M838

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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Baignoire en inox avec porte étanche équipée 
d'un tapis roulant pouvant être utilisée seule sans 
remplissage d'eau. 
Cuve en inox et vitres en polycarbonate. 
Maintien de la température de l'eau avec panneau 
de contrôle indépendant, pompe, vanne et 
pommeau de douche. 
Panneau de contrôle principal digital avec 
programmation de la vitesse (de 1 à 12 km/h), du 
temps de course (jusqu'à 99 minutes), du nombre 
de calories à dépenser (jusqu'à 999 Kcal) et de la 
température de l'eau. Remplissage de la cuve avec 
de l'eau à la température souhaitée. 
 
Disponible en 3 tailles. 

Modèle S :
Dimensions extérieures : 132 x 55 x 70 cm 
Dimensions intérieures : 114 x 46 x 50 cm

Modèle M :
Dimensions extérieures : 158 x 63 x 90 cm 
Dimensions intérieures : 137 x 53 x 70 cm

Modèle L :
Dimensions extérieures : 189 x 63 x 90 cm 
Dimensions intérieures : 167 x 63 x 70 cm

BAIGNOIRE RÉÉDUCATION TAPIS ROULANT

STOCK DISPONIBLE SUR
GROOMING-ACCESS.COM

2 ANS
GARANTIE

GROOMING

132x55
CM

TAILLE

Kg

POIDS

86 70
CM

HAUTEUR

MODÈLE S
MODEL S

158x63
CM

TAILLE

Kg

POIDS

100 90
CM

HAUTEUR

MODÈLE M
MODEL M

189x63
CM

TAILLE

Kg

POIDS

175 90
CM

HAUTEUR

MODÈLE L
MODEL L

Entretien : Comme tous les métaux, l’inox peut subir 
une corrosion très localisée sous forme de piqûres 
ou de taches dues à des poussières chargées en fer 
qui peuvent être présentes accidentellement. Un 
entretien régulier doit donc être apporté avec des 
produits spécifiques (spray protecteur, lingettes, 
feuilles abrasives).

4950,00H2000-S *

PRIX HT €
RÉF.

5864,26H2000-M *

PRIX HT €
RÉF.

7096,10H2000-L *

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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MATÉRIEL VÉTÉRINAIRE

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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Bac Evolutech en polypropylène fibré 4 couleurs au 
choix
Pieds pliants inox
Livrée complète avec potence  inox double réglable 
en hauteur avec crochets et 2 chaînes plastiques
2 portes latérales
2 plateaux antidérapants à double utilisation : 
réhausseurs pour petits chiens en position 
intermédiaire, en position basse permet d’éliminer 
la mousse après le rinçage
2 fixations au sol
Rampe d'accès et tuyau d'évacuation en option

BAIGNOIRES EVOLUTECH® PIEDS PLIANTS INOX
EVOLUTECH® BATH - STAINLESS STELL FOLDING STAND - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

AVEC 135 CM UTILES, CES 
DIMENSIONS FONT DE CETTE 
BAIGNOIRE UNE DES PLUS 
GRANDE DU MARCHÉ
BAC EN POLYPROPYLÈNE 
COULEUR AU CHOIX

88
 c

m
68 cm

135 cm UTILES

100 ANS

BAC BAIGNOIRE
GARANTI 2 ANS

GARANTIE

GROOMING

135x68
CM

BAC

Kg

POIDS

20 88
CM

HAUTEUR

TOUTES
RACES

SUPPORTE

Kg100

POTENCE INOX
RÉGLABLE

EN HAUTEUR

100%
RECYCLABLE

PLASTIQUE

CRÉATION
FRANÇAISE

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

ORIGINE
FRANCE

480,68l M703F  Fushia

PRIX HT €
RÉF.

480,68l M704T  Turquoise

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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PRATIQUE, SOLIDE
ET MOINS CHÈRE

2 fixations
au sol comprises

 Fixations
supplémentaires

voir P.62

2 réhausseurs inclus

Réhausseur 
antidérapant

Potence inox
réglable en hauteur

Bonde et tuyau
d'évacuation flexible

voir P.62

OPTION

kit de robinetterie
voir P.63

OPTION

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

480,68l M709G  Gris Granit

PRIX HT €
RÉF.

480,68l M710B  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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Bac Evolutech en polypropylène fibré 4 couleurs au 
choix
Chassis métal électrique avec commande au pied
Variation de hauteur de 40 à 80 cm (fond de 
baignoire)
Livrée complète avec potence  inox double réglable 
en hauteur avec crochets et 2 chaînes plastiques
2 portes latérales
2 plateaux antidérapants à double utilisation : 
réhausseurs pour petits chiens en position 
intermédiaire, en position basse permet d’éliminer 
la mousse après le rinçage
Rampe d'accès et tuyau d'évacuation en option

BAIGNOIRES EVOLUTECH® ÉLÉVATRICES ÉLECTRIQUES
EVOLUTECH® BATH - ADJUSTABLE ELECTRIC - EVOLUTECH STAND - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

N°1 DES VENTES
MEILLEUR RAPPORT QUALITÉ/PRIX
ROBUSTES, PRATIQUES ET 
ESTHÉTIQUES
BAC EN POLYPROPYLÈNE 
COULEUR AU CHOIX

78
 à

 11
5 

cm
40

 à
 8

0 
cm

 (f
on

d 
de

 b
ai

gn
oi

re
)

68 cm

135 cm UTILE

2 ANS
GARANTIE

GROOMING VIDEO

135x68
CM

BAC

Kg

POIDS

49

CRÉATION
FRANÇAISE

78<115
CM

HAUTEUR

TOUTES
RACES

SUPPORTE

Kg100

100 ANS

BAC BAIGNOIRE
GARANTI

100%
RECYCLABLE

PLASTIQUE

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

ORIGINE
FRANCE

889,02l M701F  Fushia*

PRIX HT €
RÉF.

889,02l M702T  Turquoise*

PRIX HT €
RÉF.

POTENCE INOX
RÉGLABLE

EN HAUTEUR

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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LA BAIGNOIRE
LA PLUS VENDUE AU MONDE

Réhausseur 
antidérapant

2 réhausseurs inclus

Commande au pied

Bonde et tuyau
d'évacuation flexible

voir P.62

OPTION

Potence inox
réglable en hauteur

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

889,02l M715G  Gris Granit*

PRIX HT €
RÉF.

889,02l M716B  Bleu Royal*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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BAIGNOIRES EVOLUTECH® EN KIT
PRO FOLDING TABLE - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

DES BAIGNOIRES ROBUSTES, 
PRATIQUES & ESTHÉTIQUES
BAC EN POLYPROPYLÈNE 
COULEUR AU CHOIX

BAIGNOIRE EN KIT 
AVEC PIEDS PLIANTS INOX,
2 PORTES ET 2 RÉHAUSSEURS
DIY BATH

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

Bac Evolutech® en polypropylène fibré 4 couleurs 
au choix
Pieds pliants inox avec embouts caoutchouc
2 Réhausseurs fournis, fond antidérapant
Double porte pour une installation facile
Bac empilable jusqu'à 7 unités
 
En option :  
Possibilité d'ajouter une potence double (réf M625)
Possibilité d'ajouter un tuyau d'évacuation (réf M630)
Fixations au sol (réf M655)
Chaines plastiques (M626 et M627)
Rampe d'accès

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
CRÉATION
FRANÇAISE

135x68
CM

BAC

Kg

POIDS

18 88
CM

HAUT BAIGNOIRE

HAUTEUR TOUTES
RACES

SUPPORTE

Kg80

Spécialement étudiées pour faciliter le lavage 
et le séchage dans une baignoire grâce à leurs 
réhausseurs, leurs portes et leur design.

Conseil d'utilisateur : Positionnez la baignoire 
avec un angle de 30° par rapport au mur afin de 
permettre l'entrée et la sortie des grands chiens

RÉHAUSSEURS EN FOND DE BAIGNOIRE
La mousse s'évacue facilement autour des pattes 
de l'animal.

RÉHAUSSEURS EN POSITION INTERMÉDIAIRE
Vous avez la possibilité de laver 2 petits chiens en 
même temps.

VOIR ACCESSOIRES EN COMPLÉMENT P. 62

45
 c

m

68 cm
135 cm

ORIGINE
FRANCE

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com

355,41l M839  Fushia
l M840  Turquoise

PRIX HT €
RÉF.

RÉHAUSSEUR
POUR BAIGNOIRE EVOLUTECH®

29,95

l M720  Fushia
l M721  Turquoise
l M722  Gris Granit
l M723  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3



61

RAMPE D'ACCÈS BAIGNOIRES EVOLUTECH®

PRO FOLDING TABLE EVOLUTECH® - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

RAMPE D'ACCÈS BAIGNOIRE EVOLUTECH®

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

EN POSITION INTERMÉDIAIRE EN POSITION BASSE

S'ADAPTE À TOUS LES MODÈLES EVOLUTECH®

SUR L'ENTRÉE OPPOSÉE À LA BONDE D'ÉVACUATION D'EAU

100 ANS

BAC BAIGNOIRE
GARANTI100%

RECYCLABLE

PLASTIQUE

GROOMING ACCESS FABRIQUE
ET PROPOSE 2 MODÈLES DE BAIGNOIRES

un modèle ÉCO EVOLUTECH®

en polypropylène
un modèle PRESTIGE AGC

en polyéthylène 

DÉCOUVREZ

LE 100%
MADE IN FRANCE

CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

85,04

l M849F  Fushia
l M849T  Turquoise
l M849G  Gris Granit
l M849B  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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PIÈCES DÉTACHÉES POUR BAIGNOIRES EVOLUTECH®

DETACHED PIECES - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris

BAC DE BAIGNOIRE 135 X 68 CM
AVEC 2 PORTES ET 2 RÉHAUSSEURS

BONDE D’ÉVACUATION L. 70 CM
POUR BAIGNOIRE evolutech SUR PIED

POTENCE INOX DOUBLE
POUR BAIGNOIRE EVOLUTECH®

BONDE D’ÉVACUATION L. 120 CM
POUR BAIGNOIRE ÉLECTRIQUE

Ø 40 MM

COMMANDE
AU PIED

2 FIXATIONS SOL
POUR BAIGNOIRE

PIEDS INOX
POUR BAIGNOIRE
EVOLUTECH®

H 40 cm

Variation entre axe :  32,5 > 48,5 cm

VÉRIN 
ÉLECTRIQUE
COMPLET AVEC TRANSFORMATEUR
POUR CHASSIS ÉLECTRIQUE
M631 
ELETRIC CYLINDER
FOR ELECTRIC TABLE

32
,5

 c
m

 > 
48

,5
 c

m

CHASSIS ÉLECTRIQUE
POUR BAIGNOIRE EVOLUTECH®
ELECTRIC CHASSIS FOR EVOLUTECH® BATH

ORIGINE
FRANCE

291,85

l M601  Fushia
l M603  Turquoise
l M668  Gris Granit
l M669  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

124,15M629

PRIX HT €
RÉF.

107,80M625

PRIX HT €
RÉF.

19,01M630

PRIX HT €
RÉF.

19,01M630L

PRIX HT €
RÉF.

583,11l M631G  Gris*

PRIX HT €
RÉF.

207,90M611*

PRIX HT €
RÉF.

15,25M655

PRIX HT €
RÉF.

62,07M635

PRIX HT €
RÉF.



63(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris (1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

ACCESSOIRE BAIN KIT COMPLET ROBINETTERIE
POUR BAIGNOIRE EVOLUTECH®

EVOLUTECH BATH FITTINGS KIT

Le pommeau de douche JW facilite le shampooing et procure un massage agréable 
à l’animal. Grâce à sa bavette et ses picots en silicone, fini les éclaboussures. 
Appliquez et faites mousser le shampooing facilement, jusqu’au coeur de la 
fourrure. Eliminez plus facilement les saletés tout en économisant du shampooing.

La forme ergonomique de 
la poignée brevetée vous 
permet une application 
simple et sans fatigue vous 
faisant également gagner 
du temps.

INTERRUPTEUR 
MARCHE/ARRÊT

Economisez également 
jusqu’à 30% d’eau. Grâce à 
son interrupteur marche/
arrêt, vous contrôlez la 
quantité d’eau utilisée lors 
du bain, vous ne gaspillez 
plus..

Avec une longueur utile de 135 cm, elle s'adapte parfaitement à toutes les races de 
chiens et en particulier avec sa rampe d'accès. Kit de raccordement complet avec 
robinet mélangeur et pommeau de douche.

Installation du mitigeur et des 2 
tuyaux sur la baignoire.
Raccorder les flexibles sur le 
robinet en attente sur le mur à           
40 cm du sol environ.

UN ACCESSOIRE INDISPENSABLE POUR LE BAIN !!!

Comprenant :
1 mitigeur eau chaude / eau froide
1 flexible avec pommeau de douche JW réf M663
1 support pommeau JW pour potence
2 tuyaux flexibles 1 m pour raccordement mural eau chaude / eau froide, raccordement 
15/21
1 bonde d'évacuation réf M630 à raccorder sur tuyau PVC Ø 40 mm en attente 
proche du sol.

POMMEAU DE DOUCHE JW
PET HEALING SHOWER HEAD

93x65
MM

TAILLE

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

26,14M663

PRIX HT €
RÉF.

98,51M848

PRIX HT €
RÉF.
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Ce pack est composé :
Pieds inox repliables
Potence double inox réglable en hauteur
Chaînes plastiques 2 m et 1,5 m
Bac de baignoire
Bonde d'évacuation avec récupérateur de poils
2 Rehausseurs
2 fixations au sol
 
En option :
Rampe d’accès 
Anti-projection (couleurs au choix)
Kit robinetterie 
Fixations sols
Shampoing universel 5 L
Pompe pour shampooing 5 L
Supports pour shampooing 5 L

BAIGNOIRES AGC EN POLYÉTHYLÈNE SUR PIEDS INOX
AGC® BATH - STAINLESS STELL FOLDING STAND - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITROUGE

CRÉATION ET FABRICATION 
100% FRANCAISE 
PLASTIQUE 100% RECYCLABLE 
EMPILABLE
FOND ANTIDÉRAPANT INCORPORÉ

POTENCE INOX
RÉGLABLE

EN HAUTEUR

53
 c

m

40
 c

m

152,5 cm
71,2 cm

2 ANS
GARANTIE

GROOMING

CRÉATION
FRANÇAISE

SUPPORTE

Kg100
TOUTES
RACES

100 ANS

BAC BAIGNOIRE
GARANTI

100%
RECYCLABLE

PLASTIQUE

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

1039,01l M750R  Rouge

PRIX HT €
RÉF.

1039,01l M751T  Turquoise

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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À COMPOSER SELON
VOS PRÉFÉRENCES ET VOS BESOINS !

2 fixations
au sol comprises

 Fixations
supplémentaires P.62

2 Réhausseurs 
antidérapants

2 portes amovibles 
entrée-sortie

Emplacement
de rangement

de chaque côté

Rampe d’accès
amovible

droite/gauche

OPTION

Potence inox
réglable en hauteur

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

LA BAIGNOIRE
SE TRANSFORME
EN TABLE DE 
TOILETTAGE
AVEC LES 2 
RÉHAUSSEURS 
INCLUS

1039,01l M753G  Gris Granit

PRIX HT €
RÉF.

1039,01l M752B  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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Ce pack est composé :
Pieds inox repliables
Potence double inox réglable en hauteur
Chaînes plastiques 2 m et 1,5 m
Bac de baignoire avec anti-projection
Bonde d'évacuation avec récupérateur de poils
2 Rehausseurs
Kit robinetterie complet
2 fixations au sol
 
En option :
Rampe d’accès 
Fixations sols
Shampoing universel 5 L
Pompe pour shampooing 5 L
Support pour shampooing 5 L
Fixation tuyau pulseur sur potence

BAIGNOIRES AGC EN POLYÉTHYLÈNE SUR PIEDS INOX AVEC ANTI-PROJECTION
AGC® BATH - STAINLESS STELL FOLDING STAND - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

CRÉATION ET FABRICATION 
100% FRANCAISE 
PLASTIQUE 100% RECYCLABLE 
EMPILABLE
FOND ANTIDÉRAPANT INCORPORÉ

POTENCE INOX
RÉGLABLE

EN HAUTEUR

11
0 

cm

152,5 cm

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITROUGE

2 ANS
GARANTIE

GROOMING

CRÉATION
FRANÇAISE

SUPPORTE

Kg100
TOUTES
RACES

100 ANS

BAC BAIGNOIRE
GARANTI

100%
RECYCLABLE

PLASTIQUE

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

1365,71l M760R  Rouge

PRIX HT €
RÉF.

1365,71l M761T  Turquoise

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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 Fixations
supplémentaires P.62

Sortie eau chaude
eau froide

Emplacement
pulseur séchoir

BTS3000 & 2400
droite/gauche

Rampe d’accès
amovible

droite/gauche

OPTION

UNE FIABILITÉ DÉFIANT
TOUTE CONCURENCE

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

LA BAIGNOIRE
SE TRANSFORME
EN TABLE DE 
TOILETTAGE
AVEC LES 2 
RÉHAUSSEURS 
INCLUS

1365,71l M763G  Gris Granit

PRIX HT €
RÉF.

1365,71l M762B  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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Ce pack est composé :
Châssis métal avec vérin électrique et commande 
au pied
Potence double inox réglable en hauteur
Chaînes plastiques 2 m et 1,5 m
Bac de baignoire
Bonde d'évacuation avec récupérateur de poils
2 Rehausseurs
 
En option :
Rampe d’accès 
Anti-projection (couleurs au choix)
Kit robinetterie
Shampoing universel 5 L
Pompe pour shampooing 5 L
Support pour shampooing 5 L
4 roulettes dont 2 autobloquantes

BAIGNOIRES AGC EN POLYÉTHYLÈNE ÉLÉVATRICE CHASSIS ÉLECTRIQUE
AGC® BATH - STAINLESS STELL FOLDING STAND - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

POTENCE INOX
RÉGLABLE EN HAUTEUR

53
 c

m

152,5 cm

CRÉATION ET FABRICATION 
100% FRANCAISE 
PLASTIQUE 100% RECYCLABLE 
EMPILABLE
FOND ANTIDÉRAPANT INCORPORÉ

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITROUGE

71,2 cm

2 ANS
GARANTIE

GROOMING

CRÉATION
FRANÇAISE

SUPPORTE

Kg100
TOUTES
RACES

100 ANS

BAC BAIGNOIRE
GARANTI

100%
RECYCLABLE

PLASTIQUE

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

1454,81l M850R  Rouge*

PRIX HT €
RÉF.

1454,81l M851T  Turquoise*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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UNE FIABILITÉ DÉFIANT
TOUTE CONCURENCE

4 Roulettes M838R
voir P.38

OPTION

Rampe d’accès
amovible

droite/gauche

OPTION

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris

Commande au pied

LES 2 RÉHAUSSEURS 
DE SÉRIE 

TRANSFORMENT
LA BAIGNOIRE

EN TABLE DE 
TOILETTAGE

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

1454,81l M853G  Gris Granit*

PRIX HT €
RÉF.

1454,81l M852B  Bleu Royal*

PRIX HT €
RÉF.
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Ce pack est composé :
Châssis métal avec vérin électrique et commande 
au pied
Potence double inox réglable en hauteur
Chaînes plastiques 2 m et 1,5 m
Bac de baignoire avec anti-projection
Bonde d'évacuation avec récupérateur de poils
2 Réhausseurs
KIT robinetterie
 
En option :
Rampe d’accès 
Shampoing universel 5L
Pompe pour shampooing 5L
Support pour shampooing 5L
4 roulettes dont 2 autobloquantes
Fixation tuyau pulseur sur potence

BAIGNOIRES AGC EN POLYÉTHYLÈNE ÉLÉVATRICE CHASSIS ÉLECTRIQUE AVEC ANTI-PROJECTION
AGC® BATH - STAINLESS STELL FOLDING STAND - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

OPTION
4 Roulettes M838R voir P.38

POTENCE INOX
RÉGLABLE EN HAUTEUR

152,5 cm

11
0 

cm

Commande
au pied

CRÉATION ET FABRICATION 
100% FRANCAISE 
PLASTIQUE 100% RECYCLABLE 
EMPILABLE
FOND ANTIDÉRAPANT INCORPORÉ

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITROUGE

2 ANS
GARANTIE

GROOMING

CRÉATION
FRANÇAISE

SUPPORTE

Kg100
TOUTES
RACES

100 ANS

BAC BAIGNOIRE
GARANTI

100%
RECYCLABLE

PLASTIQUE

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris

1781,51l M860R  Rouge*

PRIX HT €
RÉF.

1781,51l M861T  Turquoise*

PRIX HT €
RÉF.
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Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

LA BAIGNOIRE SE TRANSFORME EN TABLE DE 
TOILETTAGE AVEC LES 2 RÉHAUSSEURS INCLUS

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris

1781,51l M863G  Gris Granit*

PRIX HT €
RÉF.

1781,51l M862B  Bleu Royal*

PRIX HT €
RÉF.
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PIÈCES DÉTACHÉES POUR BAIGNOIRES AGC
DETACHED PIECES - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

BAC DE BAIGNOIRE AGC
AVEC 2 PORTES + 2 RÉHAUSSEURS

BONDE D’ÉVACUATION L. 70 CM
POUR BAIGNOIRE SUR PIED

ANTI-PROJECTION BAIGNOIRE AGC
SANS ROBINETTERIE

RAMPE D'ACCÈS BAIGNOIRE AGC KIT ROBINETTERIE COMPLET 
POUR BAIGNOIRE AGC

BONDE D’ÉVACUATION L. 120 CM
POUR BAIGNOIRE ÉLECTRIQUE

Amovible
Droite gauche

x4

Empilable 
jusqu'à 5 unités

Comprenant :
1 mitigeur eau chaude / eau froide
1 flexible avec pommeau de douche JW réf M663
1 support pommeau JW pour potence
2 tuyaux flexibles 1m pour raccordement mural eau chaude / eau froide, 
raccordement 15/21
1 bonde d'évacuation réf M630AGC2 à raccorder sur tuyau PVC Ø 40 mm en 
attente proche du sol

Ø 40 MM

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

760,32

l M870R  Rouge
l M871T  Turquoise
l M873G  Gris Granit
l M872B  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

326,70

l M880R  Rouge
l M881T  Turquoise
l M883G  Gris Granit
l M882B  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

97,02

l M847F  Fushia
l M847T  Turquoise
l M847G  Gris Granit
l M847B  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

21,78M630AGC

PRIX HT €
RÉF.

21,78M630AGC2

PRIX HT €
RÉF.

101,86M848AGC

PRIX HT €
RÉF.
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CHASSIS ÉLECTRIQUE
POUR BAIGNOIRE AGC
ELECTRIC CHASSIS FOR AGC BATH

RÉHAUSSEUR
BAIGNOIRE
AGC

SUPPORT
TUYAU BTS 
SUR POTENCE
TABLE ET BAIGNOIRE

SUPPORT
BIDON
DE SHAMPOOING
5 L EN INOX

LE GENIE FRANÇAIS
UNE CRÉATION 
AGC Création
Alain Girault Création

Couleur au choix

POTENCE
INOX
DOUBLE
POUR BAIGNOIRE
AVEC SYSTÈME
ANTI-GLISSE

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITROUGE

2 FIXATIONS SOL
POUR BAIGNOIRE

PIEDS INOX
POUR BAIGNOIRE
EVOLUTECH®

H 40 cm

Variation entre axe :  32,5 > 48,5 cm

VÉRIN 
ÉLECTRIQUE
COMPLET AVEC TRANSFORMATEUR
POUR CHASSIS ÉLECTRIQUE
M631 
ELETRIC CYLINDER
FOR ELECTRIC TABLE

32
,5

 c
m

 > 
48

,5
 c

m

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris

124,15M629

PRIX HT €
RÉF.

583,11l M631G  Gris*

PRIX HT €
RÉF.

73,26M730  Gris

PRIX HT €
RÉF.

65,45M625S

PRIX HT €
RÉF.

7,59M641

PRIX HT €
RÉF.

207,90M611*

PRIX HT €
RÉF.

15,25M655

PRIX HT €
RÉF.

107,80M625

PRIX HT €
RÉF.
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Pieds réglables
Contrôle digital avec timer et ozonateur
Dimensions extérieures : 108 x 63 x 96 cm
Dimensions intérieures : 85 x 55 x 46 cm
Volume à plein : 218 L
 
Livré avec : 
Un réhausseur amovible plein pour le bain de 
petits chiens ou chats.
2 emplacements pour bidons de shampooing + 
crochets d'attache sur le bac.
1 bonde d'évacuation

BAIGNOIRE SUR PIEDS HYDROTHÉRAPIE - SPA
HYDROTHERAPY PLASTIC BATH - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

BLANC

BAIGNOIRE SPA 2 EN 1
EN POLYÉTHYLÈNE

AVEC LE RÉHAUSSEUR SE TRANSFORME EN BAIGNOIRE
POUR PETITS CHIENS. ÉQUIPÉE D'UNE DOUCHETTE

VIDEO

108x63
CM

TAILLE

Kg

POIDS

40 96
CM

HAUT BAIGNOIRE

HAUTEUR PETITS
MOYENS

2 ANS
GARANTIE

GROOMING

PLUS D'INFOS ET VIDÉOS SUR 
GROOMING-ACCESS.COM

1450,35l H-118W  Blanc*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris
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BAIGNOIRE OU BALNÉO :
VOUS CHOISISSEZ

Réhausseur en 
polypropylène
antidérapant

Pieds réglables

Réglez la durée du soin et le volume de 
bulles sur le panneau de contrôle digital.

Vous pouvez également activer l'ozonateur 
et visualiser la température de l'eau.

Remplissage d'eau à la témpérature 
souhaitée. Système de maintien en 

température.

SELS DE BAIN
CITRONNELLE ET PÉTALES DE ROSE
SEA SALTS - LEMONGRASS & ROSE PETALS

g

POIDS

250

HUILES ESSENTIELLES DE ROSE
ROSE AROMA OIL

ML

30

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 1,67 € HT compris

20,44SPA01

PRIX HT €
RÉF.

22,87SPA03

PRIX HT €
RÉF.
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SÉCHOIR-PULSEUR BTS2400
BTS2400 BLASTER/DRYER - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

LE PLUS VENDU EN EUROPE
LE + PUISSANT
LE + SILENCIEUX
LE + MULTIFONCTIONS

Moteur 2000 watts avec variateur de puissance
DÉBIT D'AIR TRÈS IMPORTANT : jusqu'à 90 L/sec
Résistance 400 watts
Garantie, SAV assurés
Pièces détachées disponibles
S'adapte à toutes les races de chiens et chats
 
Livré avec :
1 tuyau extensible 2,5 m
3 embouts réducteurs
4 buses de séchage rapide

Kg

POIDS

4

VIDEO

dB

DÉCIBELS

62
WATTS

PUISSANCE

2400

CRÉATION
FRANÇAISE

L/sec

DÉBIT

90 2 ANS
GARANTIE

GROOMING

BI : Utilisé en pulseur ou séchoir, il se transforme en 
aspirateur posé sur la Grooming Station.
TURBO : Equipé d’un moteur de 2000W, c’est le plus 
puissant avec un débit de 90 L/sec. Une puissance 
parfaitement maitrisée grâce au variateur de 
puissance.
SILENCE : LE PLUS SILENCIEUX DU MARCHÉ, 
seulement 62 décibels pour votre confort de travail 
soit à peu près le volume sonore d’un sèche-linge 
(basse vitesse). 

ORIGINE
FRANCE

226,34l M901  Fushia*
l M924  110 Volts Fushia*

PRIX HT €
RÉF.

226,34l M902  Turquoise*
l M925  110 Volts Turquoise*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris
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LE VRAI MULTIFONCTIONS
PULSEUR - SÉCHOIR - ASPIRATEUR

Posé sur une table il devient très mobile.
 Ne pas utiliser posé sur le sol. les poils et la 

poussière risqueraient d'obstruer le filtre.

Filtre d'entrée afin de préserver 
le moteur des poils

accroché au mur
sans autres accessoires

Tuyau long de 4 m
Adaptation facile

quart de tour - tuyau 
long ou court

OPTION

Bi Turbo Silence
NEW TECHNOLOGY :

LA PUISSANCE MAITRISÉE

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

226,34l M936  Gris Granit*

PRIX HT €
RÉF.

226,34l M937  Bleu Royal*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris
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SÉCHOIR-PULSEUR BTS3000
BTS3000 BLASTER/DRYER - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

LE PLUS VENDU EN EUROPE
LE + PUISSANT
LE + SILENCIEUX
LE + MULTIFONCTIONS

Kg

POIDS

4

VIDEO

dB

DÉCIBELS

62
WATTS

PUISSANCE

3000

CRÉATION
FRANÇAISE

L/sec

DÉBIT

90 2 ANS
GARANTIE

GROOMING

Moteur 2000 watts avec variateur de puissance
DÉBIT D'AIR TRÈS IMPORTANT : jusqu'à 90 L/sec
Résistance 1000 watts avec variateur de chaleur
Garantie, SAV assurés
Pièces détachées disponibles
S'adapte à toutes les races de chiens et chats
 
Livré avec :
1 tuyau extensible 2,5 m
3 embouts réducteurs
4 buses de séchage rapide

BI : Utilisé en pulseur ou séchoir, il se transforme en 
aspirateur posé sur la Grooming Station.
TURBO : Equipé d’un moteur de 2000W, c’est le plus 
puissant avec un débit de 90 L/sec. Une puissance 
parfaitement maitrisée grâce au variateur de 
puissance.
SILENCE : LE PLUS SILENCIEUX DU MARCHÉ, 
seulement 62 décibels pour votre confort de travail 
soit à peu près le volume sonore d’un sèche-linge 
(basse vitesse). 

ORIGINE
FRANCE

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris

291,45l M916  Fushia*
l M926  110 Volts Fushia*

PRIX HT €
RÉF.

291,45l M917  Turquoise*
l M927  110 Volts Turquoise*

PRIX HT €
RÉF.
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VOUS AJOUTEZ DES ACCESSOIRES 
À VOLONTÉ

Sur la GROOMING STATION
il est à la fois pulseur, séchoir

et aspirateur

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris

291,45l M938  Gris Granit*

PRIX HT €
RÉF.

291,45l M939  Bleu Royal*

PRIX HT €
RÉF.

Bi Turbo Silence
NEW TECHNOLOGY :

LA PUISSANCE MAITRISÉE



80

SÉCHOIR-PULSEUR BTS3008 OZONATEUR
BTS3008 BLASTER/DRYER - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

LE PLUS VENDU EN EUROPE
LE + PUISSANT
LE + SILENCIEUX
LE + MULTIFONCTIONS

Kg

POIDS

4

VIDEO

dB

DÉCIBELS

62
WATTS

PUISSANCE

3008

CRÉATION
FRANÇAISE

L/sec

DÉBIT

90 2 ANS
GARANTIE

GROOMING

Moteur 2000 watts avec variateur de puissance
DÉBIT D'AIR TRÈS IMPORTANT : jusqu'à 90 L/sec
Résistance 1000 watts avec variateur de chaleur
Garantie, SAV assurés
Pièces détachées disponibles
S'adapte à toutes les races de chiens et chats
 
Livré avec :
1 tuyau extensible 2,5 m
3 embouts réducteurs
4 buses de séchage rapide

BI : Utilisé en pulseur ou séchoir, il se transforme en 
aspirateur posé sur la Grooming Station.
TURBO : Equipé d’un moteur de 2000W, c’est le plus 
puissant avec un débit de 90 L/sec. Une puissance 
parfaitement maitrisée grâce au variateur de 
puissance.
SILENCE : LE PLUS SILENCIEUX DU MARCHÉ, 
seulement 62 décibels pour votre confort de travail 
soit à peu près le volume sonore d’un sèche-linge 
(basse vitesse). 

ORIGINE
FRANCE

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris

339,42l M938W  Gris Granit*

PRIX HT €
RÉF.

Bi Turbo Silence
NEW TECHNOLOGY :

LA PUISSANCE MAITRISÉE

NOUVEAU
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SÉCHOIR BTS3008 OZONATEUR SUR PIED

VOUS AJOUTEZ DES ACCESSOIRES 
À VOLONTÉ

Sur la GROOMING STATION
il est à la fois pulseur, séchoir

et aspirateur

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com

CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris

NOUVEAU

424,36l M953  Gris Granit*

PRIX HT €
RÉF.



82

ROTATIF 360°

SÉCHOIR BTS3000 SUR PIED
BTS3000 BLASTER/DRYER - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

SE TRANSFORME EN PULSEUR
EN 5 SECONDES GRÂCE AU 
TUYAU LONG FOURNI AVEC 
ACCESSOIRES

Kg

POIDS

8,5

VIDEO

dB

DÉCIBELS

62
WATTS

PUISSANCE

3000

CRÉATION
FRANÇAISE

L/sec

DÉBIT

90 2 ANS
GARANTIE

GROOMING

Moteur 2000 watts avec variateur de puissance
DÉBIT D'AIR TRÈS IMPORTANT : jusqu'à 90 L/sec
Résistance 1000 watts avec variateur de chaleur
Garantie, SAV assurés
Pièces détachées disponibles
S'adapte à toutes les races de chiens et chats
 
Livré complet avec :
1 pied métal 4 branches
1 tube séchoir rotatif
1 tuyau extensible 2,5 m
3 embouts réducteurs
4 buses de séchage rapide

Pied métal 4 branches avec 4 roulettes blocables.
Pied réglable en hauteur. 
Tube séchoir rotatif, spécial travail à distance en 
toute sécurité.
Tuyau long, extensible jusqu'à 2,5 mètres.
Embouts réducteurs adaptables sur tuyau long.
Buses de séchage rapide adaptables sur tuyau long.

ORIGINE
FRANCE

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris

376,39l M949  Fushia*

PRIX HT €
RÉF.

376,39l M950  Turquoise*

PRIX HT €
RÉF.
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TRÈS MOBILE
PUISSANCE ET CHALEUR MAÎTRISÉES

4 roulettes
avec blocage

Tuyau long de 4 m
Adaptation facile

quart de tour

OPTION

PIED RÉGLABLE
POUR PULSEURS BTS
ADJUSTABLE STAND FOR BTS BLASTERS

Pied réglable
en hauteur

Roulettes
avec blocage

Support pivotant

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris

376,39l M951  Gris Granit*

PRIX HT €
RÉF.

376,39l M952  Bleu Royal*

PRIX HT €
RÉF.

106,72M915

PRIX HT €
RÉF.

commande > à 2 000 €HT

commande > à 5 000 €HT5%5%%%%%%55%%%%%%%%%%5%5%5%5%5-5-5%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%555555555555555555555555555555555555555%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%-------------------------- %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%5555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%---------------------------------------------------------- %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
-10%0%00%%%%%%%%%%0%00%0%00-1-1 %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%0000000000000000000000000000000000001111111111111111111111111111111111 %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%00----------------- %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000001111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000----------------------------------------------------------- %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

REMISE
REMISE

SUPPLÉMENTAIRE

SUPPLÉMENTAIRE
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ACCESSOIRES POUR BTS
GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

SYSTÈME UNIQUE AU MONDE
UNE INVENTION FRANÇAISE 
D'AGC CRÉATION

BUSE DE SÉCHAGE SPÉCIAL BRUSHING
BLOWER BRUSH, FAST DRYING, SPECIAL BRUSHING

BUSE DE SÉCHAGE SPÉCIAL POILS LONGS
BLOWER BRUSH, FAST DRYING, ESPECIALLY FOR LONG-HAIR

BUSE DE SÉCHAGE SPÉCIAL POILS MI-LONGS
BLOWER BRUSH, FAST DRYING, ESPECIALLY FOR MID-LONG-HAIR

BUSE DE SÉCHAGE SPÉCIAL POILS COURTS
BLOWER BRUSH, FAST DRYING, ESPECIALLY FOR SHORT-HAIR

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
CRÉATION
FRANÇAISE VIDEO

ADAPTABLES SUR SÉCHOIR-PULSEUR BTS2400 
ET BTS3000
Facilite le séchage ou le brushing pour un résultat 
rapide, efficace et de qualité. Placer la brosse 
sur l’embout du tuyau du pulseur puis brosser la 
fourrure jusqu’à obtention du résultat désiré.
Pour un poil lisse, brossez d’avant en arrière dans 
le sens du poil.
Pour un effet gonflant ou brushing, brossez en 
double sens.

EN  1  SEUL  PASSAGE  : TRIPLE ACTION

1. la première rangée de trous soulève le poil.
2. l’air pulsé par la fente expulse l’humidité.
3. la deuxième rangée de trous sèche le poil.

Sans fatigue pour le toiletteur, sans stress pour 
l’animal, pour un résultat exceptionnel.

L : 90 mm
H : 18 mm 

L : 75 mm
H : 14 mm 

L : 90 mm
H : 10 mm 

L : 75 mm
H : 5 mm 

ORIGINE
FRANCE

Toutes les infos et CGV
sur www.grooming-access.com

7,84M905

PRIX HT €
RÉF.

7,84M907

PRIX HT €
RÉF.

7,84M908

PRIX HT €
RÉF.

7,84M906

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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PIÈCES DÉTACHÉES POUR BTS2400 ET BTS3000

CORDON POUR BTS TUYAU LONG EXTENSIBLE 
2,5 M ET 4 M

TUBE SÉCHOIR POUR BTS 
AVEC EMBOUT ROTATIF 360°

FILTRE POUR MOTEUR BTS

FILTRE POUR PULSEURS BTS

INTERRUPTEUR DOUBLE 
POUR BTS

RÉSISTANCE
AVEC SÉCURITÉ
THERMIQUE

CIRCUIT IMPRIMÉ
POUR BTS

3 EMBOUTS
RÉDUCTEURS
POUR BTS

COQUE POUR BTS MOTEUR
2000W
POUR BTS

VARIATEUR
POUR BTS

PAIRE DE CHARBONS

ROTATIF 360°

Z105

M654

51,18M662

PRIX HT €
RÉF.

19,60M657

PRIX HT €
RÉF.

19,60
20,69

M661A 400W

M661B 1000W

PRIX HT €
RÉF.

28,71
38,61

M652   2,5 m
M649      4 m

PRIX HT €
RÉF.

20,69Z102

PRIX HT €
RÉF.

26,14M419

PRIX HT €
RÉF.

45,74M6602

PRIX HT €
RÉF. 15,25M651

PRIX HT €
RÉF.

2,79Z105

1,96M654

PRIX HT €
RÉF.

64,35M659*

PRIX HT €
RÉF.

31,58M658

PRIX HT €
RÉF.

17,42Z103

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris
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PULSEUR DOUBLE MOTEUR
SUR PIED 4 VITESSES
GROOMING STATION KIT FOR VACCUM

PULSEUR SÉCHOIR SUR PIED
AVEC VARIATEUR
BLASTER / DRYER WITH SPEED CONTROLLER

dB

DÉCIBELS

78
WATTS

PUISSANCE

2200
Kg

POIDS

5,5
dB

DÉCIBELS

82
WATTS

PUISSANCE

3400
Kg

POIDS

8,5

3 embouts réducteurs
Résistance 2 positions
Variateur de débit d'air 15 à 48 m/s

3 embouts réducteurs
Résistance 2 positions
4 vitesses de 25 à 96 m/s

dB

DÉCIBELS

78
WATTS

PUISSANCE

2200
Kg

POIDS

5,5

PULSEUR SÉCHOIR
AVEC VARIATEUR
BLASTER / DRYER WITH SPEED CONTROLLER

3 embouts réducteurs
Résistance 2 positions
Variateur de débit d'air 15 à 48 m/s

PULSEURS SÉCHOIRS

dB

DÉCIBELS

82
WATTS

PUISSANCE

2400
Kg

POIDS

8,4

PULSEUR DOUBLE MOTEUR
4 VITESSES - OZONATEUR
DUAL MOTOR BLASTER - 4 SPEEDS

3 embouts réducteurs
+ ozonateur 8W
Sans résistance
4 vitesses 25 à 96 m/s

dB

DÉCIBELS

82
WATTS

PUISSANCE

3500
Kg

POIDS

8,5

PULSEUR DOUBLE MOTEUR
4 VITESSES - OZONATEUR
+ RÉSISTANCE
DUAL MOTOR BLASTER WITH HEATING + OZONE GENERATOR - 4 SPEEDS

3 embouts réducteurs
+ ozonateur 8W
Résistance 2 positions
4 vitesses 25 à 96 m/s

289,00MB80B-P*

PRIX HT €
RÉF.

395,00MB80G-P*

PRIX HT €
RÉF.

149,00MB80B*

PRIX HT €
RÉF.

320,10LT-1090DH-8*

PRIX HT €
RÉF.

250,80LT-1090CE-8*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris
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Portatif et mobile
4 roulettes
2 embouts réducteurs
Tuyau 3 m
Résistance 3 positions
Variateur débit d'air 
jusqu'à 70m/s

MARQUE SELON 
L'AUTOCOLLANT DU 
REVENDEUR

dB

DÉCIBELS

70
WATTS

PUISSANCE

1800
Kg

POIDS

8,5

PULSEUR SÉCHOIR CYCLONE
DRYER BLASTER CYCLONE

3 embouts réducteurs
Résistance
Variateur de débit d'air 
jusqu'à 66L/s

144,69SHD-2200*

PRIX HT €
RÉF.

91<118
CM

HAUTEUR

Kg

POIDS

6,5

PIED POUR PULSEUR SIMPLE
STAND FOR SIMPLE BLASTER

60x60
CM

TAILLE

129,00MBA01

PRIX HT €
RÉF.

Kg

POIDS

2

SUPPORT MURAL
POUR PULSEUR SIMPLE
WALL PLATE FOR BLASTERR

54,45LT1505A

PRIX HT €
RÉF.

dB

DÉCIBELS

62
WATTS

PUISSANCE

2800
Kg

POIDS

9

PULSEUR-SÉCHOIR SUR ROULETTES
ON WHEELS BLASTER-DRYER

327,80E22-2300*

PRIX HT €
RÉF.

91<118
CM

HAUTEUR

Kg

POIDS

8,2

PIED POUR PULSEUR DOUBLE
STAND FOR DOUBLE BLASTER

72x72
CM

TAILLE

125,40MBA03

PRIX HT €
RÉF.

Kg

POIDS

2

SUPPORT MURAL
POUR PULSEUR DOUBLE
WALL PLATE FOR DOUBLE BLASTERSPEEDS

63,25LT1505C

PRIX HT €
RÉF.

43
CM

LONGUEUR

Kg

POIDS

0,5

EMBOUT RIGIDE
POUR PULSEUR SIMPLE
SHORT PIPE FOR SIMPLE BLASTER

Rotatif

42,90MBA10

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris
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GROOMING STATION
VÉRITABLE SALON DE TOILETTAGE AMBULANT

CRÉATION
FRANÇAISE

UNE CRÉATION

ALAIN GIRAULT CRÉATION

: UNE MARQUE GROOMING ACCESS
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AMBASSADRICE GROOMING STATION
Lorsque j'ai décidé d'arrêter le toilettage fin 2008 pour m'occuper de mes enfants, la majorité des races de chiens que je toilettais étaient 
des caniches,des bichons, York ou encore les terriers en épilation sans oublier le cocker. 
Aujourd'hui , les races ont changé, la façon de toiletter aussi. Depuis juillet 2016, je n'ai eu que 2 caniches, le bichon et le York restent 
présents mais ce sont les jack russels, chihuahuas,  labradors et bouviers bernois qui sont les plus nombreux. Oui, ils ont aussi besoin 
de toilettage... Ils perdent leurs poils comme les autres, seulement ils se piquent dans les tissus d'ameublement et les vêtements.
C'est là qu'intervient la grooming station ! Pour moi c'est une petite révolution dans ce métier, elle va retirer tout le poil mort indésirable 
pour les propriétaires ! Ca ne se voit pas à l'œil nu mais je peux retirer autant de poil que la grosseur de l'animal ce qui impressionne 
souvent les clients.

J'ai reçu des appels me disant : "il paraît que vous possèdez une machine à aspirer les poils, je voudrai un rdv c'est une amie qui m'en a 
parlé, elle n'a pas de chien mais on le lui a dit à elle aussi ". La magie du bouche à oreille ! 

Pour un jack russel, je mets entre 30 et 40 minutes pour le toiletter, ça me permet d'en faire beaucoup plus. Pour un bouvier, en moyenne 
je mets 2h30 contre 3 à 4 heures auparavant. C'est donc bénéfique pour l'animal, le client et moi. Tout le monde est gagnant ! 
Je m'étais promis que si je devais reprendre le toilettage ce serait de façon différente, d'alléger au maximum la dureté du travail... 
Avec le matériel evolutech, la grooming station et tout le reste, le défi est relevé haut la main !!!!
Quoi de mieux que de l'équipement pour toiletteur créé par un toiletteur ?
								        Linda Cavelier
										                        Toilettage Nature.com

Linda CAVELIER
Salon CHIEN CHIC VALMONT

7 rue Dom le Crocq
76540 VALMONT

Tél : 02 27 30 05 97
facebook : chienchicvalmont

Consulter la vidéo sur www.grooming-access.com ou toilettagenature.com

Je suis à votre disposition afin de vous apporter mon expertise et toutes les infos complémentaires.
N'hésitez pas à me contacter.
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GROOMING STATION
GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

AVEC LA GROOMING STATION 
LE TOILETTAGE DEVIENT
PLUS FACILE.

UN RÉSULTAT INCROYABLE

TUYAUX GRIS POUR GROOMING

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
CRÉATION
FRANÇAISE VIDEO

Moins de fatigue pour le toiletteur. Moins de stress 
pour l'animal.
La GROOMING STATION ouvre un potentiel énorme 
de chiens et chats à toiletter.
95% des races peuvent être
toilettées avec la GROOMING STATION.

FONCTION ASPIRATEUR

RANGEMENT & TRANSPORT FACILE

CONSULTEZ LES VIDÉOS SUR
 NOTRE CHAINE YOUTUBE

GROOMING ACCESS
OU

www.toilettagenature.com

La cuve se transforme en valise de rangement.
La poignée du pulseur facilite le transport.

Se comporte comme un 
véritable aspirateur. Les 
poils et les poussières sont 
stockés dans le bac. Avec 
la brosse ramasse poils 
il est facile d'éliminer les 
poils sur les vêtements, 
coussins, moquettes,
etc...

RACCORDEMENT FACILE
Raccordez simplement le tuyau et 
les brosses par un simple clip.

ROBUSTE

Cuve et 
couvercle 
renforcés pour 
une bonne 
étanchéité. Avec 
filtre de cuve

PRATIQUE

Couvercle équipé de 
rangements faciles pour 
les instruments durant le 
toilettage

FILTRE DE CUVE

ORIGINE
FRANCE

2,86Z144

PRIX HT €
RÉF.

15,73Z123

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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TUBE SUPPORT
POUR TUYAUX SEUL
H : 80 cm

Position directe
sur couvercle
tube inox + support tuyaux

SUPPORT TUYAUX SEUL

ASSEMBLAGE AVEC LES
BTS2400 ET BTS3000

ASSEMBLAGE AVEC UN ASPIRATEUR CLASSIQUE
GRÂCE À L'ADAPTATEUR UNIVERSEL FOURNI

SOUFFLERIE
Séchage rapide

et de qualité.

ADAPTATION PAR SIMPLE CLIC

ASPIRATION
Tous les poils morts 

sont aspirés
dans la cuve.

FONCTION
ASPIRATION

POILS

DANS LA MAISON

OU LE SALON

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

38,61M421

PRIX HT €
RÉF.

15,13M642

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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BAC GROOMING STATION
GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

L'AVENIR DU TOILETTAGE 
PASSE PAR LA
GROOMING STATION

Kg

POIDS

3,5

VIDEO

39
CM

HAUTEUR

36x39
MM

TAILLE

CRÉATION
FRANÇAISE

L

VOLUME

32 2 ANS
GARANTIE

GROOMING

 
Livré avec :
1 adaptateur universel pour aspirateur
1 brosse ramasse poils
1 tuyau 2 mètres
4 roulettes avec 2 freins

AU SALON, À LA MAISON OU EN TOILETTAGE À 
DOMICILE, 
les poils se mettent partout. Nous avons imaginé 
un appareil qui aspire les poils mais surtout qui 
devient une véritable station de toilettage grâce à 
ses 6 instruments en option. La station de toilettage 
vous permet de toiletter, d’éliminer les poils morts, 
le sous-poil, les nœuds et de redonner un style 
naturel à l’animal. Si vous disposez du BTS2400 ou 
BTS3000, il vous suffit de le poser dessus. Sinon, 
avec l’adaptateur fourni, vous pouvez relier la station 
de toilettage à un tuyau d’aspirateur classique.

POILS
DANS LA MAISON

OU LE SALON

ORIGINE
FRANCE

104,54l M903  Fushia

PRIX HT €
RÉF.

104,54l M904  Turquoise

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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UN MATÉRIEL
ÉVOLUTIF ET MODERNE

GRANDE CAPACITÉ DE CUVE 
32 LITRES

4 roulettes
avec 2 freins

La cuve se transforme 
en valise de rangement

Cuve et couvercle 
renforcés pour une 
bonne étanchéité.
Avec filtre de cuve

Brosse ramasse poils

Adaptateur universel 
pour aspirateur

Couvercle équipé de 
rangements faciles

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

104,54l M940  Gris Granit

PRIX HT €
RÉF.

104,54l M941  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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KITS GROOMING STATION SPÉCIAL ASPIRATEUR
GROOMING STATION KIT FOR VACCUM - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

UN SEUL APPAREIL :
2 UTILISATIONS 

Kg

POIDS

3,5

VIDEO

39
CM

HAUTEUR

36x39
MM

TAILLE

CRÉATION
FRANÇAISE

L

VOLUME

32 2 ANS
GARANTIE

GROOMING

 
Kit comprenant :
1 Bac ramasse-poils 
6 brosses Eject Grooming combs soft
1 adaptateur universel pour aspirateur
1 brosse ramasse poils
1 tuyau 2 mètres
4 roulettes avec 2 freins

UN VÉRITABLE SALON DE TOILETTAGE AMBULANT !

Associés au bac ramasse-poils, votre aspirateur 
ou les pulseurs BTS2400 et 3000 se transforment 
en Grooming Station, à la fois séchoir-pulseur et 
aspirateur.

Nos kits GROOMING STATION + BTS comprennent 
l'ensemble des accessoires vous permettant de 
toiletter toutes les races de chiens et de chats. 

Découvrez nos vidéos sur notre site :
grooming-access.com

Montage, utilisation
et démos de toilettage.

S'ADAPTE SUR VOTRE ASPIRATEUR HABITUEL
ASPIRATION UNIQUEMENT

ORIGINE
FRANCE

228,04l M932  Fushia

PRIX HT €
RÉF.

228,04l M933  Turquoise

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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UN MATÉRIEL
ÉVOLUTIF ET MODERNE

4 roulettes
avec 2 freins

La cuve se transforme 
en valise de rangement

Brosse ramasse poils

Adaptateur universel 
pour aspirateur

Aspirateur
non fourni

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

228,04l M946  Gris Granit

PRIX HT €
RÉF.

228,04l M947  Bleu Royal

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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GROOMING STATION AVEC BTS2400
COMPLETE KIT WITH BTS2400 BLASTER - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

VERSION AVEC BTS :
SOUFFLERIE + ASPIRATION

dB

DÉCIBELS

62

VIDEO

WATTS

PUISSANCE

2400
Kg

POIDS

12

CRÉATION
FRANÇAISE

L/sec

DÉBIT

90 2 ANS
GARANTIE

GROOMING

 
Kit comprenant :
1 Bac ramasse-poils
1 pulseur BTS2400
1 tube support réf. M421
4 buses de séchage M905 à M908
6 brosses Eject Grooming combs soft
1 adaptateur universel pour aspirateur
1 brosse ramasse poils
1 tuyau 2 mètres
4 roulettes avec 2 freins

UN VÉRITABLE SALON DE TOILETTAGE AMBULANT 
AVEC LE BTS2400 !

Nos kits GROOMING STATION + BTS comprennent 
l'ensemble des accessoires vous permettant de 
toiletter toutes les races de chiens et de chats. 

Découvrez nos vidéos sur notre site :
grooming-access.com

Montage, utilisation
et démos de toilettage.

ORIGINE
FRANCE

585,26l M928  Fushia*

PRIX HT €
RÉF.

585,26l M929  Turquoise*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris
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UN MATÉRIEL
ÉVOLUTIF ET MODERNE

4 roulettes
avec 2 freins

La cuve se transforme 
en valise de rangement

Cuve et couvercle 
renforcés pour une 
bonne étanchéité.
Avec filtre de cuve

Support tuyau

Couvercle équipé de 
rangements faciles

Tuyau long de 4 m
Adaptation facile

quart de tour - tuyau 
long ou court

OPTION

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

585,26l M942  Gris Granit*

PRIX HT €
RÉF.

585,26l M948  Bleu Royal*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris



98

GROOMING STATION AVEC BTS3000
COMPLETE KIT WITH BTS3000 BLASTER - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

TURQUOISE BLEU ROYALGRIS GRANITFUSHIA

VERSION AVEC BTS :
SOUFFLERIE + ASPIRATION

dB

DÉCIBELS

62

VIDEO

WATTS

PUISSANCE

3000
Kg

POIDS

12

CRÉATION
FRANÇAISE

L/sec

DÉBIT

90 2 ANS
GARANTIE

GROOMING

 
Kit comprenant :
1 Bac ramasse-poils
1 pulseur BTS3000
1 tube support réf. M421
4 buses de séchage M905 à M908
6 brosses Eject Grooming combs soft
1 adaptateur universel pour aspirateur
1 brosse ramasse poils
1 tuyau 2 mètres
4 roulettes avec 2 freins

UN VÉRITABLE SALON DE TOILETTAGE AMBULANT 
AVEC LE BTS3000 !

Nos kits GROOMING STATION + BTS comprennent 
l'ensemble des accessoires vous permettant de 
toiletter toutes les races de chiens et de chats. 

Découvrez nos vidéos sur notre site :
grooming-access.com

Montage, utilisation
et démos de toilettage.

ORIGINE
FRANCE

621,85l M930  Fushia*

PRIX HT €
RÉF.

621,85l M931  Turquoise*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris
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UN MATÉRIEL
ÉVOLUTIF ET MODERNE

4 roulettes
avec 2 freins

La cuve se transforme 
en valise de rangement

Cuve et couvercle 
renforcés pour une 
bonne étanchéité.
Avec filtre de cuve

Support tuyau

Couvercle équipé de 
rangements faciles

Tuyau long de 4 m
Adaptation facile

quart de tour - tuyau 
long ou court

OPTION

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

621,85l M944  Gris Granit*

PRIX HT €
RÉF.

621,85l M945  Bleu Royal*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris
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GROOMING STATION AVEC BTS3008 OZONATEUR
COMPLETE KIT WITH BTS3008 BLASTER - GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

VERSION AVEC BTS :
SOUFFLERIE + ASPIRATION

dB

DÉCIBELS

62

VIDEO

WATTS

PUISSANCE

3008
Kg

POIDS

12

CRÉATION
FRANÇAISE

L/sec

DÉBIT

90 2 ANS
GARANTIE

GROOMING

 
Kit comprenant :
1 Bac ramasse-poils
1 pulseur BTS3008 OZONATEUR
1 tube support réf. M421
4 buses de séchage M905 à M908
6 brosses Eject Grooming combs soft
1 adaptateur universel pour aspirateur
1 brosse ramasse poils
1 tuyau 2 mètres
4 roulettes avec 2 freins

UN VÉRITABLE SALON DE TOILETTAGE AMBULANT 
AVEC LE BTS3008 OZONATEUR !

Nos kits GROOMING STATION + BTS comprennent 
l'ensemble des accessoires vous permettant de 
toiletter toutes les races de chiens et de chats. 

Découvrez nos vidéos sur notre site :
grooming-access.com

Montage, utilisation
et démos de toilettage.

UN MATÉRIEL
ÉVOLUTIF ET MODERNE

4 roulettes
avec 2 freins

La cuve se transforme 
en valise de rangement

Cuve et couvercle 
renforcés pour une 
bonne étanchéité.
Avec filtre de cuve

Support tuyau

Couvercle équipé de 
rangements faciles

Tuyau long de 4 m
Adaptation facile

quart de tour - tuyau 
long ou court

OPTION

ORIGINE
FRANCE

669,82l M944W  Gris Granit*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris

NOUVEAU
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CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,83 € HT compris

CRÉATION
FRANÇAISE

UNE CRÉATION

ALAIN GIRAULT CRÉATION

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
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ACCESSOIRES POUR GROOMING STATION
GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

LE TOILETTAGE NATURE :
6 INSTRUMENTS PROS

VIDEO
CRÉATION
FRANÇAISE

2 ANS
GARANTIE

GROOMING

EFFICACE : 95% des races de chiens sont toilettées 
avec ces nouveaux instruments.

PRATIQUE : Les poils éliminés sont éjectés par 
simple pression sur le bouton.

UTILE : Relié au tuyau du “Grooming Station” , les 
poils sont aspirés dans le bidon.

CONFORTABLE : Sans fatigue pour le toiletteur, sans 
stress pour l’animal.

RENTABLE : Grâce à ces instruments, vous toilettez 
plus de races. Utilisés seuls , ils sont d’une efficacité 
redoutable pour les poils morts, le sous-poil et les 
noeuds. Reliés au tuyau du “Grooming Station”, ils 
réalisent en plus un travail propre et facile.

ZÉRO POIL DANS LA MAISON OU DANS LE SALON !!

EJECT GROOMING TRIMMER POILS LONGS
LONG HAIR  - 4,8 MM TEETH

EJECT MAGIC COMB
LUXE STEEL COMB

EJECT DEMELOIR FIN
EJECT RAKE COMB FINE

EJECT DEMELOIR LARGE
EJECT RAKE COMB LARGE

EJECT GROOMING TRIMMER POILS COURTS
SHORT HAIR  - 3,5 MM TEETH

EJECT GROOMING TRIMMER POILS MI-LONGS
MID-LONG HAIR  - 4,2 MM TEETH

Dents
3.5 mm

Dents
4.2 mm

Dents
4.8 mm

POUR ENCORE PLUS 
D'EFFICACITÉ UTILISEZ LA 

GROOMING STATION

Raccordement au “Grooming Station”
Bouton-poussoir pour éjecter le poil.

Idéal pour une 
épilation sans 
fatigue ou en 
finition.
Enlever les derniers 
poils morts.

Idéal pour une 
épilation sans 
fatigue ou en 
finition.
Enlever les derniers 
poils morts sur des 
poils mi-longs.

Idéal pour une 
épilation sans 
fatigue ou en finition 
après le bain.
Enlever les derniers 
poils morts sur une 
fourrure épaisse.

Se comporte 
comme un peigne 
classique la fatigue 
en moins. Pour une 
touche finale.

Avec ses dents 
sérrées et 
coupantes, outils 
indispensable en 
préparation pour 
les poils durs et 
les poils mi-longs. 
Résultats rapides 
et exceptionnels

Ses dents larges 
et coupantes, vous 
permettent un 
démélage et un 
débourrage rapide 
et efficace.
Outil redoutable 
pour les nœuds.

ORIGINE
FRANCE

16,66M909

PRIX HT €
RÉF.

16,88M910

PRIX HT €
RÉF.

16,98M911

PRIX HT €
RÉF.

16,23M912

PRIX HT €
RÉF.

17,32M913

PRIX HT €
RÉF.

17,21M914

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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VOUS TOILETTEZ
PLUS DE 95% DES

RACES DE CHIENS ET CHATS 
AVEC CES INSTRUMENTS

EJECT MAGIC COMBS
VOUS POUVEZ LES UTILISER

SEULS OU RACCORDÉS
 À LA GROOMING STATION

LE TOILETTAGE NATURE
POUR TOUTES LES RACES

EJECT GROOMING TRIMMER
SOFT POILS LONGS
LONG HAIR  - 4,8 MM TEETH

EJECT MAGIC COMB SOFT
LUXE STEEL COMB

EJECT DEMELOIR FIN SOFT
EJECT RAKE COMB FINE

EJECT DEMELOIR LARGE SOFT
EJECT RAKE COMB LARGE

EJECT GROOMING TRIMMER
SOFT POILS COURTS
SHORT HAIR  - 3,5 MM TEETH

EJECT GROOMING TRIMMER
SOFT POILS MI-LONGS
MID-LONG HAIR  - 4,2 MM TEETH

Dents
3.5 mm

Dents
4.2 mm

Dents
4.8 mm

POIGNÉE SILICONE
ANTI-GLISSE

POIGNÉE SILICONE
ANTI-GLISSE

POIGNÉE SILICONE
ANTI-GLISSE

POIGNÉE SILICONE
ANTI-GLISSE

POIGNÉE SILICONE
ANTI-GLISSE

POIGNÉE SILICONE
ANTI-GLISSE

Idéal pour une épilation sans fatigue ou 
en finition.
Enlever les derniers poils morts.

Idéal pour une
épilation sans fatigue ou en finition.
Enlever les derniers poils morts sur des 
poils mi-longs.

Idéal pour une épilation sans fatigue ou 
en finition après le bain.
Enlever les derniers poils morts sur une 
fourrure épaisse.

Se comporte comme un peigne 
classique la fatigue en moins.
Pour une touche finale.

Avec ses dents sérrées et coupantes, 
outils indispensable en préparation 
pour les poils durs et les poils mi-longs. 
Résultats rapides et exceptionnels

Ses dents larges et coupantes, 
vous permettent un démélage et un 
débourrage rapide et efficace.
Outil redoutable pour les nœuds.

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

19,93M918

PRIX HT €
RÉF.

20,15M919

PRIX HT €
RÉF.

20,26M920

PRIX HT €
RÉF.

20,58M921

PRIX HT €
RÉF.

21,67M922

PRIX HT €
RÉF.

21,56M923

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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TONDEUSES ATOMIC
LA TONDEUSE ÉCOLOGIQUE À DÉVELOPPEMENT DURABLE

UNE GAMME COMPLÈTE DE TONDEUSES PROFESSIONNELLES

ASSEMBLÉ
EN FRANCE

PROFITEZ DES NOUVELLES TECHNOLOGIES !!

ATOMIC 3
Réf. A003
SPÉCIAL FINITION

ATOMIC 5
Réf. A005
SPÉCIAL TOILETTAGE

ATOMIC 5 VET
Réf. A005 VET
SPÉCIAL VETOS

ATOMIC 6 BATTERY
Réf. A006
SPÉCIAL TOILETTAGE

ATOMIC 6 VET BATTERY
Réf. A006 VET
SPÉCIAL VETOS

ATOMIC 7
Réf. A007
SPÉCIAL
GROS CHIENS
ET CHEVAUX

: UNE MARQUE GROOMING ACCESS
ASSEMBLÉ
EN FRANCE
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TONDEUSE ATOMIC 3

TONDEUSE
SPÉCIAL FINITION

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com

FINITION

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
ASSEMBLÉ
EN FRANCE

2H00
SUR BATTERIE

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,08 € HT compris

AUTONOMIE 

2H
TEMPS DE CHARGE 

50MIN
Indicateur de charge

Longueur réglable
de 0,8 à 2 mm

CORDON USB DE SÉRIE
POUR RECHARGE

3 SURPEIGNES INOX 3-6-9 MM
POUR UNE PÉNÉTRATION FACILE SOUS 
LES POILS ET UNE FINITION PARFAITE

- LA TONDEUSE ÉQUIPÉE D'UN PEIGNE CÉRAMIQUE
- UN CHARGEUR CORDON 110-220 VOLTS
- UN CORDON USB POUR RECHARGE
- 3 SURPEIGNES MÉTAL : 1/8¨3 MM, 1/4¨6 MM, 3/8¨9 MM

LE COFFRET COMPREND

Travail de précision
Maniabilité exceptionnelle
Réalisation de coupes longues rapides et faciles

Réf : T050

TÊTE DE COUPE
INTERCHANGEABLE ATOMIC 3

CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

58,41A003*

PRIX HT €
RÉF.

15,73T050

PRIX HT €
RÉF.
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TONDEUSE ATOMIC 5
GARANTIE ASSURÉE PAR GROOMING ACCESS

TONDEUSE ÉCOLOGIQUE
À DÉVELOPPEMENT DURABLE
PUISSANCE 45 WATTS

TOILETTAGE

2 ANS
GARANTIE

GROOMING VIDEO
ASSEMBLÉ
EN FRANCESUR SECTEUR

Moteur 24 Volts 45 Watts
Garanti 10 000 heures
Sans entretien
110 à 220 Volts compatible
2 vitesses : 2500/3500 Tours/min

LIVRÉE EN VALISE
AVEC LISTE DES PIÈCES DÉTACHÉES
OPTIONS :
-  LAME N°10 - 1,5 mm - CLIP SYSTEM - AGC
- 1 SPRAY LUBRIFIANT 5 EN 1 de 150 mL
- PEIGNE N°40 - 0,25 mm pour la version A005VET

NE CHAUFFE PAS
AVEC ATOMIC 5 RÉALISEZ

TOUTES LES LONGUEURS DE COUPE

MOTEUR GARANTI

10 000
HOURS

MOTOR LIFE

Utiliser de préférence en vitesse 1.
En vitesse 2 grande puissance, 
utiliser le lubrifiant 5 en 1 pour 
refroidir les peignes de coupe qui 
chauffent par frottement.

COMPATIBLE PEIGNE DE COUPE
OSTER®, MOSER®, HEINIGER®,

SNAP-ON®, WAHL®, ANDIS®, AGC®

ASSEMBLÉ
EN FRANCE

182,60
A005*
A005VET*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,08 € HT compris
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MOTEUR GARANTI

10 000
HOURS

MOTOR LIFE

ASSUREZ-VOUS MÊME LA MAINTENANCE AVEC SEULEMENT 2 TOURNEVIS LES TÊTES DE COUPE AGC 
S’ADAPTENT SUR TOUTES

LES TONDEUSES CLIP
Voir P.108-109

 ALL  THE AGC BLADES ARE COMPATIBLE
WITH A5 TYPE CLIPPPERS

COQUE COMPLÈTE
COMPLETE HOUSING

CIRCUIT ÉLECTRONIQUE
PCB SWITCH BOARD

CHARNIÈRE COMPLÈTE
COMPLETE HINGE

MOTEUR CC 24 VOLTS
MOTEUR CC 24 VOLTS

TÊTE D'ENTRAINEMENT
DRIVE HEAD

CORDON + TRANSFORMATEUR
CORD + ADAPTER

LEVIER OSCILLANT
DRIVE LEVER

MOTEUR
SANS CHARBONS
SANS ENTRETIEN

ML

150

ML

400

ref T008 - 0,25 mm ref T009 - 0,5 mm ref T010 - 0,5 mm

ref T017 - 6,4 mm ref T018 - 6,4 mm ref T019 - 9,6 mm

ref T011 - 1 mm ref T012 - 1,5 mm ref T013 - 2 mm

ref T014 - 2,8 mm ref T015 - 3,2 mm ref T016 - 3,2 mm

ref T020 - 9,6 mm ref T021 - 13 mm ref T022 - 13 mm

ref T023 - 16 mm ref T024 - 16 mm

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

SPRAY LUBRIFIANT PLUS 5 EN 1
LUBRICATING SPRAY

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,08 € HT compris

21,23A057

PRIX HT €
RÉF.

26,14A053

PRIX HT €
RÉF.

13,61A056

PRIX HT €
RÉF.

63,16A051

PRIX HT €
RÉF.

15,46A054

PRIX HT €
RÉF.

43,02A052

PRIX HT €
RÉF.

9,58A055

PRIX HT €
RÉF.

7,51
5,34

C703    400mL
C704    150mL

PRIX HT €
RÉF.
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TONDEUSE ATOMIC 6

BATTERY CLIPPER
TONDEUSE À BATTERIE

TOILETTAGE

2 ANS
GARANTIE

GROOMING
ASSEMBLÉ
EN FRANCE

2H00
SUR BATTERIE

Moteur 40 watts sans entretien
2 vitesses : 2500/3500 Tours/min
110 à 220 Volts compatible

LIVRÉE EN VALISE
AVEC LISTE DES PIÈCES DÉTACHÉES
- AVEC LAME N°10 - 1,5 mm(1) - CLIP SYSTEM - AGC
- 1 SPRAY LUBRIFIANT 5 EN 1 de 150 mL
- 1 BATTERIE LITHIUM
- 1 CHARGEUR 110-220V, cordon 2m

(1) AVEC PEIGNE N°40 - 0,25 mm POUR LA VERSION A006VET

JAMAIS EN PANNE !
FONCTIONNE MÊME EN CHARGE !

AUTONOMIE 

2H
TEMPS DE CHARGE 

55MIN

2e batterie
en option
(CONSEILLÉ)

Cordon relié à la 
batterie en charge. La 
tondeuse se comporte 
comme une tondeuse 
classique.

Voyant vert allumé :
débrancher la 
tondeuse

Rangement
peignes

BATTERIE LITHIUM
LITHIUM BATTERY

ASSEMBLÉ
EN FRANCE

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com

217,80A006*
A006VET*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,08 € HT compris

48,51A064

PRIX HT €
RÉF.
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ASSUREZ-VOUS MÊME
LA MAINTENANCE

COQUE COMPLÈTE
COMPLETE HOUSING

CIRCUIT ÉLECTRONIQUE
PCB SWITCH BOARD

CHARNIÈRE COMPLÈTE
COMPLETE HINGE

MOTEUR CC 14 VOLTS
MOTEUR CC 14 VOLTS

CORDON + CHARGEUR
CORD + ADAPTER

LEVIER OSCILLANT
DRIVE LEVER

ML

150
ML

400

SPRAY
LUBRIFIANT
PLUS 5 EN 1
LUBRIFIANT SPÉCIAL INSTRUMENTS
Sa formule spécifique permet de lubrifier les 
instruments sans les graisser et de réfrigérer 
les têtes de coupe surchauffées à cause 
du frottement. Idéal pour l’entretien des 
peignes de tondeuse, augmente la longévité 
des instruments. Diffuseur standard. Effet 
anti-bactéries.

Lubricant for tools. Thanks its specific formula, it 
allows a lubrication in depth without greasing. Then 
applied on the whole combs surface, you provoke 
an immediate refrigeration of steel comb. Ideal for 
maintenance of blades, increases the longevity of 
the instruments. Standard diffuser.

100%
SATISFA

CTION

LUBRIFIANT
INDISPENSABLE

DÉSINFECTANT
BACTÉRICIDE

ASSAINISSANT - RÉFRIGÉRANT
DÉGRIPPANT - ANTI-ROUILLE

CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,08 € HT compris

7,51
5,34

C703    400mL
C704    150mL

PRIX HT €
RÉF.

21,23A067

PRIX HT €
RÉF.

45,54A062

PRIX HT €
RÉF.

9,58A065

PRIX HT €
RÉF.

51,15A061

PRIX HT €
RÉF.

26,14A063

PRIX HT €
RÉF.

13,61A066

PRIX HT €
RÉF.
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SURPEIGNES POUR TONDEUSES ATOMIC 5 ET ATOMIC 6
SURPEIGNES INOX ADAPTABLES SUR

TÊTES DE COUPE N°9-2 mm
S'ADAPTENT SUR TOUTES LES MARQUES SYSTÈME CLIP

JEU DE 7 SURPEIGNES MÉTAL SYSTÈME CLIP
SET OF 7 COMBS 6-10-13-16-19-22-25MM

25 mm

22 mm

19 mm

16 mm

13 mm

10 mm

6 mm

Compatible OSTER® - MOSER® - ANDIS® - AGC® 
6 - 10 - 13 - 16 - 19 - 22 - 25 mm

Égalisation parfaite sur toutes les 
fourrures longues.

Jusqu'à 10 fois moins de temps 
par rapport aux ciseaux.

Ne pas hésiter à passer plusieurs fois 
afin d’obtenir une coupe

parfaite en finition. 
Prendre soin d’éliminer

tous les nœuds
avant la coupe.

KIT SPÉCIAL COUPE LONGUE

1 PEIGNE N° 9 - 2 mm
3 SURPEIGNES INOX 6 - 10 - 13 mm

44,89T026

PRIX HT €
RÉF.

35,09T025

PRIX HT €
RÉF.

7,50T025-6

7,50T025-10

7,50T025-13

7,50T025-16

7,50T025-19

7,50T025-22

7,50T025-25

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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TONDEUSE ATOMIC 7

TONDEUSE PROFESSIONNELLE 
POUR GROS CHIENS ET CHEVAUX

SUR SECTEUR
2 ANS
GARANTIE

GROOMING
ASSEMBLÉ
EN FRANCE

Moteur 150 Watts
100 à 240 Volts compatible
1 vistesse : 2500 SPM

LIVRÉE EN VALISE
- 1 TONDEUSE
- 2 TÊTES DE COUPE (1MM & 3 MM)
- 1 BROSSE
- 1 TOURNEVIS
- 1 BURETTE D’HUILE

TONDEUSE
ERGONOMIQUE

ADAPTÉE AUX PETITES MAINS 
SILENCIEUSE - LÉGÈRE

PEIGNE ADAPTABLE
SUR ATOMIC 7
BLADE FOR FATOMIC 7 CLIPPER

1
mm 

3
mm 

AVEC LAMES 1mm & 3mm
Spécialement développées
pour pénétrer facilement

dans les fourrures très emmélées
et la bourre.

ASSEMBLÉ
EN FRANCE

CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

202,55A007*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,08 € HT compris

23,52HBL1

PRIX HT €
RÉF.

25,48HBL3

PRIX HT €
RÉF.
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TÊTES DE COUPE AGC

40
0,25mm 

30
0,5mm 

5/8
0,5mm 

7
3,2mm 

7F
3,2mm 

5
6,4mm 

5F
6,4mm 

ADAPTABLE TONDEUSES
ATOMIC® - OSTER® - ANDIS®

MOSER® WAHL® - SNAP ON®   
ET CLIP SYSTEM

AGC A SÉLECTIONNÉ
LES MEILLEURS 
ACIERS JAPONAIS

15
1mm 

10
1,5mm 

9
2mm 

8 1/2

2,8mm 

22,88T008

PRIX HT €
RÉF.

22,88T012

PRIX HT €
RÉF.

29,15T016

PRIX HT €
RÉF.

22,88T011

PRIX HT €
RÉF.

29,15T015

PRIX HT €
RÉF.

22,88T009

PRIX HT €
RÉF.

25,85T013

PRIX HT €
RÉF.

32,12T017

PRIX HT €
RÉF.

25,08T010

PRIX HT €
RÉF.

25,63T014

PRIX HT €
RÉF.

32,12T018

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3



113

4
9,6mm 

4F
9,6mm 

3
13mm 

3F
13mm 

2
16mm 

2F
16mm 

CONTRE-PEIGNE CÉRAMIQUE 
ADAPTABLE

PIÈCES DÉTACHÉES POUR PEIGNES

CHARNIÈRE POUR PEIGNE

VERROU DE CHARNIÈRE

CHAPE POUR PEIGNE

BARETTE

RESSORT POUR PEIGNE

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

37,29T019

PRIX HT €
RÉF.

51,59T021

PRIX HT €
RÉF.

65,88T023

PRIX HT €
RÉF.

37,29T020

PRIX HT €
RÉF.

51,59T022

PRIX HT €
RÉF.

65,88T024

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

15,29T030 fin
T031 large

PRIX HT €
RÉF.

5,94T040

0,99T041

2,69T042

0,50T043

2,31T044

PRIX HT €
RÉF.
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TÊTES DE COUPE SHIMIZU  POUR AESCULAP® FAVORITA II

40
0,25mm 

30
0,5mm 

15
1mm 

10
1,5mm 

9
2mm 

7F
3,2mm 

7
3,2mm 

5F
6,4mm 

5
6,4mm 

4F
9,6mm 

TÊTES DE COUPE 
ADAPTABLES SUR TONDEUSE 
AESCULAP® FAVORITA II
Une gamme de lames au profil 
particulièrement étudié pour exploiter 
la puissance de la tondeuse et assurer 
une excellente qualité de coupe. Moins 
larges que les peignes Aesculap ils 
procurent jusqu'à 30% de puissance en 
plus à la tondeuse.

SCISSORS
BLADES : UNE MARQUE GROOMING ACCESS

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

35,57J601

PRIX HT €
RÉF.

42,96J610

PRIX HT €
RÉF.

46,71J608

PRIX HT €
RÉF.

35,57J604

PRIX HT €
RÉF.

46,71J607

PRIX HT €
RÉF.

35,57J603

PRIX HT €
RÉF.

42,96J606

PRIX HT €
RÉF.

35,57J602

PRIX HT €
RÉF.

42,96J605

PRIX HT €
RÉF.

56,14J609

PRIX HT €
RÉF.
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Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

ML

150
ML

400

SPRAY LUBRIFIANT
PLUS 5 EN 1

LUBRIFIANT INDISPENSABLE
DÉSINFECTANT - BACTÉRICIDE

ASSAINISSANT - RÉFRIGÉRANT - DÉGRIPPANT - ANTI-ROUILLE

LUBRIFIANT SPÉCIAL INSTRUMENTS
Sa formule spécifique permet de lubrifier les 
instruments sans les graisser et de réfrigérer les têtes 
de coupe surchauffées à cause du frottement. Idéal 
pour l’entretien des peignes de tondeuse, augmente 
la longévité des instruments. Diffuseur standard. Effet 
anti-bactéries.

Lubricant for tools. Thanks its specific formula, it allows a 
lubrication in depth without greasing. Then applied on the whole 
combs surface, you provoke an immediate refrigeration of steel 
comb. Ideal for maintenance of blades, increases the longevity 
of the instruments. Standard diffuser. 100%

SATISFA
CTION

C703    400mL
C704    150mL

PRIX HT €
RÉF.
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TONDEUSES & ACCESSOIRES

PACK CEINTURE POUR T006
BATTERY PACK BELT FOR EVO CLIPPER

107,80PACL*

PRIX HT €
RÉF.

1
VITESSE

dB

DÉCIBELS

59
g

POIDS

337

TONDEUSE
AVEC PACK BATTERIE CEINTURE
AGC EVOLUTECH CLIPPER WITH BATTERY PACK

208,78T006*

PRIX HT €
RÉF.

1
VITESSE

WATTS

PUISSANCE

380
Kg

POIDS

1,9

TONDEUSE SPÉCIAL MOUTONS F7D
SUR SECTEUR
AC CLIPPER 1 SPEED - FOR SHEEP

1 vitesse 2500 spm
Livrée en valise avec lame 
large 76 mm

197,32F7D*

PRIX HT €
RÉF.

1
VITESSE

WATTS

PUISSANCE

180
Kg

POIDS

1

TONDEUSE MOUTONS À BRANCHER
SUR BATTERIE VÉHICULE 12V
AC CLIPPER 1 SPEED - FOR SHEEP

1 vitesse 2500 spm
Livrée en valise avec lame 
large 76 mm

182,25F6-SC*

PRIX HT €
RÉF.

PEIGNE ADAPTABLE
SUR F7D-F6SC
BLADE FOR SHEEP CLIPPER

25,74SHBL2

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,08 € HT compris

PACK TONDEUSE 
AVEC BATTERIE CEINTURE
Composé :
•	2 corps de tondeuse
•	1 batterie ceinture avec adaptateur sur la tondeuse
•	1 bloc chargeur

OPTION : peigne de tondeuse CLIP

AUTONOMIE 

3H
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1
VITESSE

WATTS

PUISSANCE

180
Kg

POIDS

1

TONDEUSE CHEVAUX GROS CHIENS
F6-LA SUR BATTERIE
DC CLIPPER 1 SPEED - FOR HORSES & BIG DOGS

1
VITESSE

WATTS

PUISSANCE

180
g

POIDS

900

TONDEUSE CHEVAUX GROS CHIENS
SUR BATTERIE CEINTURE
DC CLIPPER 1 SPEED - BELT BATTERY PACK - FOR HORSES & BIG DOGS

1 batterie lithium - autonomie 
1h30
1 vitesse 2500 spm
Livrée avec 1 lame 1 mm

1
VITESSE

WATTS

PUISSANCE

380
Kg

POIDS

1,9

TONDEUSE CHEVAUX GROS CHIENS
F8-HD SUR SECTEUR
AC CLIPPER 1 SPEED - FOR HORSES & BIG DOGS

1
VITESSE

WATTS

PUISSANCE

180
g

POIDS

900

TONDEUSE CHEVAUX À BRANCHER
SUR BATTERIE VÉHICULE 12V
DC CLIPPER 1 SPEED - 12V CAR BATTERY CABLES - FOR HORSES & BIG DOGS

1
VITESSE

WATTS

PUISSANCE

150
g

POIDS

700

TONDEUSE CHEVAUX GROS CHIENS
M8A SUR SECTEUR
AC CLIPPER 1 SPEED - FOR HORSES & BIG DOGS

1
VITESSE

WATTS

PUISSANCE

250
Kg

POIDS

1,6

TONDEUSE CHEVAUX GROS CHIENS
F8-LA SUR SECTEUR
AC CLIPPER 1 SPEED - FOR HORSES & BIG DOGS

1 vitesse 2500 spm
Livrée avec 1 lame 1mm et valise

1 vitesse 2800 spm
Livrée avec 1 lame 1 mm
et valise

1 vitesse 2800 spm
Livrée avec 1 lame 1 mm
et valise

2 batteries - autonomie 1h30
Livrée avec 1 lame 1mm et 
valise

1 vitesse 2500 spm
Livrée avec 2 lames : 1mm & 3mm

180,27F6-LC*

PRIX HT €
RÉF.

185,44F8-LA*

PRIX HT €
RÉF.

175,23M8A*

PRIX HT €
RÉF.

251,55F6-LB*

PRIX HT €
RÉF.

193,50F8-HD*

PRIX HT €
RÉF.

246,60F6-LA*

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3 - * Dont écoparticipation 0,08 € HT compris
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 CISEAUX "SPÉCIAL" 
LA QUALITÉ AU PREMIER PRIX

: UNE MARQUE GROOMING ACCESS

CISEAUX EFFILEUR 16 cm
POUCETTE
DOUBLE EDGE THINNING SCISSORS 16 CM,  FINGER REST

CISEAUX DROITS 17 cm
POUCETTE
RIGHT HANDED STRAIGHT SCISSORS 17 CM, FINGER REST

CISEAUX COURBES 17 cm
POUCETTE
RIGHT HANDED CURVED SCISSORS 17 CM, FINGER REST

CISEAUX DROITS 15 cm 
POUCETTE
RIGHT HANDED STRAIGHT SCISSORS 15 CM, FINGER REST

15 cm

17 cm

17 cm

16 cm

ORIGINE
FRANCE

18,08K103

PRIX HT €
RÉF.

21,24K102

PRIX HT €
RÉF.

20,30K108

PRIX HT €
RÉF.

19,82K101

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

TROUSSE DOUBLE
POUR 5 CISEAUX

16,12K199

PRIX HT €
RÉF.

CISEAUX DROITS 19 cm
POUCETTE
RIGHT HANDED STRAIGHT SCISSORS 19 CM, FINGER REST

19 cm

20,91K104

PRIX HT €
RÉF.

CISEAUX SCULPTEUR 16 cm
POUCETTE
SINGLE EDGE THINNING SCISSORS 17CM,  FINGER REST

16 cm

19,06K100

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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 CISEAUX AGC
CISEAUX SPÉCIALEMENT ÉTUDIÉS POUR ÊTRE ULTRA LÉGERS AVEC BRANCHES ET POUCETTES ERGONOMIQUES
AFIN DE PERMETTRE UNE POSITION DES 5 DOIGTS CONFORTABLE
EXCELLENTE TENUE EN MAIN

CISEAUX DROITS 16,5 cm
POUCETTE
RIGHT HANDED STRAIGHT SCISSORS 16,5 CM, FINGER REST

CISEAUX DROITS 15 cm
POUCETTE
RIGHT HANDED STRAIGHT SCISSORS 15 CM, FINGER REST

CISEAUX DROITS 17,5 cm
POUCETTE
RIGHT HANDED STRAIGHT SCISSORS 17,5 CM, FINGER REST

15 cm 16,5 cm
63
gr

66
gr

CISEAUX DROITS 21,5 cm
POUCETTE
RIGHT HANDED STRAIGHT SCISSORS 21,5 CM, FINGER REST

21,5 cm
85
gr CISEAUX COURBES

SPÉCIAL CREUX
CURVED SCISSORS, SPECIAL FOR HOLLOW, FINGER REST

16,5 cm
68
gr

19 cm
83
gr

17,5 cm
69
gr

CREUX
SPÉCIAL

: UNE MARQUE GROOMING ACCESS

CISEAUX DROITS 20,5 cm
POUCETTE
RIGHT HANDED STRAIGHT SCISSORS 20,5 CM, FINGER REST

20,5 cm
75
gr

ORIGINE
FRANCE

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

38,33P102

PRIX HT €
RÉF.

43,12P105

PRIX HT €
RÉF.

39,53P103

PRIX HT €
RÉF.

45,52P106

PRIX HT €
RÉF.

40,73P104

PRIX HT €
RÉF.

44,32
45,52

P109  16,5 cm  68 gr
P110  19 cm     83 gr

PRIX HT €
RÉF.
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CISEAUX SCULPTEUR 17 cm
POUCETTE
SINGLE EDGE THINNING SCISSORS 17CM, FINGER REST

CISEAUX COURBES 20,5 cm
SPÉCIAL BOSSES
CURVED SCISSORS, SPECIAL FOR HUMP, FINGER REST

CISEAUX EFFILEURS 17 cm
POUCETTE
DOUBLE EDGE THINNING SCISSORS 17 CM, FINGER REST

CISEAUX DROITS 16,5 cm GAUCHERS
POUCETTE
LEFT HANDED STRAIGHT SCISSORS 16,5 OR 19 CM, FINGER REST

CISEAUX COURBES 16,5 cm
SPÉCIAL BOSSES
CURVED SCISSORS, SPECIAL FOR HUMP, FINGER REST

17 cm

20,5 cm

16,5 cm16,5 cm
64
gr

CISEAUX DROITS 19 cm GAUCHERS
POUCETTE
LEFT HANDED STRAIGHT SCISSORS 16,5 OR 19 CM, FINGER REST

19 cm
70
gr

69
gr

17 cm
65
gr

83
gr

68
gr

BOSSES
SPÉCIAL

BOSSES
SPÉCIAL

GAUCHER
SPÉCIAL

GAUCHER
SPÉCIAL

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

40,08P107

PRIX HT €
RÉF.

46,06P108

PRIX HT €
RÉF.

39,53P100

PRIX HT €
RÉF.

38,99P101

PRIX HT €
RÉF.

44,32P115

PRIX HT €
RÉF.

45,52P116

PRIX HT €
RÉF.
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Une gamme complète de ciseaux haut de gamme, fabriqués et polis 
à la main. Ils assurent un tranchant rasoir et une précision de coupe 
exceptionnelle.

Inspirés des sabres japonais, les ciseaux Shimizu  sont fabriqués 
en acier 440C, acier inoxydable à haute teneur en chrome. 
Utilisé pour les instruments de chirurgie et la coutellerie, cet acier offre un 
excellent équilibre entre solidité et résistance à la corrosion.

Une centaine d'étapes sont nécessaires pour fabriquer et polir les lames 
au tranchant rasoir afin d'obtenir douceur, glissé et précision de coupe.

Les ciseaux Shimizu sont également pourvus d'une vis de réglage de 
précision.

CISEAUX ERGONOMIQUES À LA COUPE EXCEPTIONNELLE

Les ciseaux Shimizu épousent parfaitement l'ergonomie de la 
main. Grâce à la forme de leurs branches, ils réduisent la fatigue 
et le risque de tendinite en réalignant les doigts.
Ils s'adaptent à toutes les tailles de doigts grâce aux anneaux 
réducteurs en silicone fournis,  souples et anti-transpirants, ils 
apportent un supplément de confort.

LIVRÉS DANS UN 
MAGNIFIQUE COFFRET 
EN BOIS DE BAMBOU
Pour conserver 
durablement vos ciseaux 
Shimizu, nettoyez-les 
avec un chiffon doux 
et rangez-les dans leur 
coffret bois.

 CISEAUX SHIMIZU
GROOMING ACCESS  VOUS  PRÉSENTE
SON HAUT DE GAMME
CISEAUX ACIER 440C JAPONAIS

SCISSORS
BLADES

ANNEAU RÉDUCTEUR EN SILICONE

SCISSORS
BLADES : UNE MARQUE GROOMING ACCESS

ORIGINE
FRANCE

0,65J420

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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ERGONOMIE ET LÉGERETÉ
PRÉCISION DE LA COUPE

CISEAUX DROITS 16,25 cm 6,5" • POUCETTE
STRAIGHT SCISSORS  16,25 CM 6,5"

16,25 cm
70
gr 2 anneaux silicone fournis

CISEAUX DROITS 18,75 cm 7,5" • POUCETTE
STRAIGHT SCISSORS  18,75 CM 7,5"

18,75 cm
80
gr 2 anneaux silicone fournis

CISEAUX DROITS 20 cm 8" • POUCETTE
STRAIGHT SCISSORS  20 CM 8"

20 cm
100

gr 2 anneaux silicone fournis

CISEAUX DROITS 17,5 cm 7" • POUCETTE
STRAIGHT SCISSORS  17,5 CM 7"

17,5 cm
80
gr 2 anneaux silicone fournis

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

67,41J400

PRIX HT €
RÉF.

73,18J402

PRIX HT €
RÉF.

70,89J401

PRIX HT €
RÉF.

75,47J403

PRIX HT €
RÉF.
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 CISEAUX SHIMIZU

CISEAUX DROITS 21,25 cm 8,5" • POUCETTE
STRAIGHT SCISSORS  21,25 CM 8,5"

21,25 cm
100

gr 2 anneaux silicone fournis

CISEAUX COURBES 17,5 cm 7" • POUCETTE
CURVED SCISSORS  17,5 CM 7"

17,5 cm
80
gr 2 anneaux silicone fournis

CISEAUX COURBES 18,75 cm 7,5" • POUCETTE
CURVED SCISSORS  18,75 CM 7,5"

18,75 cm
90
gr 2 anneaux silicone fournis

CISEAUX DROITS 18,75 cm 7,5" • POUCETTE
STRAIGHT SCISSORS  18,75 CM 7,5"

18,75 cm
90
gr 2 anneaux silicone fournis GAUCHER

SPÉCIAL

SCISSORS
BLADES : UNE MARQUE GROOMING ACCESS

ORIGINE
FRANCE

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

75,47J405

PRIX HT €
RÉF.

81,13J503

PRIX HT €
RÉF.

77,75J404

PRIX HT €
RÉF.

77,75J502

PRIX HT €
RÉF.



125

LE TOP DES VENTES

CISEAUX EFFILEURS • POUCETTE
DOUBLE EDGE THINNING SCISSORS

18,75 cm

16,25 cm

90
gr

80
gr

2 anneaux silicone fournis

CISEAUX SCULPTEURS 16,25 cm 6,5" • POUCETTE
SINGLE EDGE THINNING SCISSORS  16,25 CM 6,5"

16,25 cm
70
gr 2 anneaux silicone fournis

CISEAUX SCULPTEURS 18,25 cm 7,25"- POUCETTE
SINGLE EDGE THINNING SCISSORS  18,25 CM 7,25"

18,25 cm
80
gr 2 anneaux silicone fournis

CISEAUX SCULPTEURS LARGE 18,75 cm 7,5" • POUCETTE
LARGE SINGLE EDGE THINNING SCISSORS  18,75 CM 7,5"

18,75 cm
90
gr 2 anneaux silicone fournis

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

84,62J504

PRIX HT €
RÉF.

83,42J501

PRIX HT €
RÉF.

75,69
80,04

J506  16,25cm
J505  18,75cm

PRIX HT €
RÉF.

78,84J500

PRIX HT €
RÉF.
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PEIGNES AGC
Nos instruments de toilettage sont robustes et pratiques et permettent une excellente prise 
en main grâce à leur forme ergonomique et à leur manche recouvert de silicone.  

PEIGNE DOUBLE
DOUBLE SIDED TOOTHCOMB

PEIGNE SIMPLE DENTS MOYENNES
MEDIUM TEETH COMB

PEIGNE À PUCES DENTS SERRÉES
FLEA COMB, TIGHT TEETH

PEIGNE MÉTAL DOUBLE
FIN MOYEN 19 cm

PEIGNE MÉTAL DOUBLE
FIN MOYEN 16 cm

PEIGNE MÉTAL DOUBLE FIN
MOYEN-GRAND 25 cm

68
gr

71
gr

79
gr

PEIGNE SIMPLE DENTS GRADUÉES
GRADUATED TEETH COMB

68
gr

1 côté dents serrées 
1 côté dents moyennes

ORIGINE
FRANCE

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com

5,66P004

PRIX HT €
RÉF.

5,55P003

PRIX HT €
RÉF.

6,21P001

PRIX HT €
RÉF.

5,34P038

PRIX HT €
RÉF.

6,43P039

PRIX HT €
RÉF.

7,51P037

PRIX HT €
RÉF.

5,34P002

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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BROSSES AGC CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

MANCHE EN SILICONE
ANTI FATIGUE - ANTI STRESS

PRISE EN MAIN
EXCEPTIONNELLE

BROSSE SIMPLE PICOTS LONGS MÉTAL
SINGLE SIDED BRUSH LONG PINS

108
gr

BROSSE SIMPLE EN NYLON
SIMPLE NYLON BRUSH

106
gr

BROSSE CARDE FLEXIBLE 2 FACES 66mm
FLEXIBLE SLIKER BRUSH  2 FACES 66 MM

114
gr

BROSSE CARDE FLEXIBLE 2 FACES 46mm
FLEXIBLE SLIKER BRUSH  2 FACES 46 MM

87
gr

BROSSE DOUBLE PICOTS MÉTAL - NYLON
DOUBLE SIDED BRUSH

122
gr

BROSSE AUTO-NETTOYANTE
SPÉCIAL DÉMÉLAGE 
SELF CLEANING BRUSH, SPECIALLY FOR DETANGLING

121
gr

6,21P007

PRIX HT €
RÉF.

12,96P033

PRIX HT €
RÉF.

6,10P006

PRIX HT €
RÉF.

11,65P034

PRIX HT €
RÉF.

6,43P005

PRIX HT €
RÉF.

5,01P014

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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CARDES AGC

CARDE MM PICOTS DURS
SLIKER BRUSH  MEDIUM, HARD PINS

CARDE PM PICOTS DURS
SLIKER BRUSH SMALL, HARD PINS

CARDE GM PICOTS DURS
SLIKER BRUSH  LARGE, HARD PINS

89
gr

104
gr

MANCHE EN SILICONE
ANTI FATIGUE - ANTI STRESS

PRISE EN MAIN
EXCEPTIONNELLE

129
gr

: UNE MARQUE GROOMING ACCESS

CARDE PM PICOTS SOUPLES
SLIKER BRUSH SMALL, SOFT PINS

85
gr

CARDE MM PICOTS SOUPLES
SLIKER BRUSH MEDIUM, SOFT PINS

106
gr

CARDE GM PICOTS SOUPLES
SLIKER BRUSH LARGE, SOFT PINS

128
gr

ORIGINE
FRANCE

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

5,23P031

PRIX HT €
RÉF.

5,23P008

PRIX HT €
RÉF.

5,77P030

PRIX HT €
RÉF.

6,21P027

PRIX HT €
RÉF.

6,21P029

PRIX HT €
RÉF.

6,43P026

PRIX HT €
RÉF.
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INSTRUMENTS AGC

MANCHE EN SILICONE
ANTI FATIGUE - ANTI STRESS

PRISE EN MAIN
EXCEPTIONNELLE

CARDE PM PICOTS BOUTS ARRONDIS
SLIKER BRUSH SMALL, LONG PINS

96
gr

ÉTRILLE RATEAU DENTS ROTATIVES LONGUES

107
gr

ELIMINATEUR POILS MORTS 66 mm
UNDERCOAT ELIMINATOR 66 MM

ELIMINATEUR POILS MORTS 100 mm
UNDERCOAT ELIMINATOR 100 MM

ELIMINATEUR POILS MORTS 46 mm
UNDERCOAT ELIMINATOR 46 MM

135
gr

129
gr

108
gr

ÉJECTEUR ÉJECTEUR

ÉJECTEUR

CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

14,48P025

PRIX HT €
RÉF.

12,96P024

PRIX HT €
RÉF.

11,67P023

PRIX HT €
RÉF.

6,75P022

PRIX HT €
RÉF.

5,01P010

PRIX HT €
RÉF.
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INSTRUMENTS & COUPE ONGLE AGC

RATEAU DÉMÉLOIR COUPANT DOUBLE
DOUBLE CUTTING RAKE

PEIGNE COUPANT LAMES COURTES
CUTTING RAKE SHORT BLADE

RATEAU À SOUS POILS LARGEUR 65 mm
UNDERCOAT RAKE 65MM WIDTH

COUPE ONGLE PM
AVEC LIME
NAIL CLIPPER LARGE WITH FILE

60
gr

100
gr

COUPE ONGLE GM
AVEC LIME DANS LE MANCHE
NAIL CLIPPER LARGE WITH FILE INCLUDED

128
gr

90
gr

83
gr

PINCE INOX
SPÉCIAL OREILLES 16 cm
STAINLESS STEEL EAR TWEEZER 16 CM

33
gr

PEIGNE INTERCHANGEABLE PAR
SIMPLE  PRESSION SUR LE BOUTON

LARGE ET FIN

ORIGINE
FRANCE

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

7,41P017

PRIX HT €
RÉF.

4,79P020

PRIX HT €
RÉF.

6,86P016

PRIX HT €
RÉF.

6,21P019

PRIX HT €
RÉF.

5,77P015

PRIX HT €
RÉF.

13,61P114

PRIX HT €
RÉF.



131

TRIMMER UNIVERSEL AGC

TRIMMER UNIVERSEL GAUCHER/DROITIER
UNIVERSEL STRIPPING KNIFE - LEFT OR RIGHT HAND

56
gr

MANCHE EN SILICONE
ANTI FATIGUE - ANTI STRESS

PRISE EN MAIN
EXCEPTIONNELLE

AGC Création a inventé
le 1er TRIMMER UNIVERSEL

TOUT EN 1
Gaucher ou droitier

avec 3 lames fournies
pour toutes les catégories de poils

et toutes les longueurs

3 LAMES INTERCHANGEABLES
(DENTS FINES, MOYENNES, LARGES)
S'ADAPTE AU SENS DE LA MAIN
PAR SIMPLE PRESSION DU BOUTON

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com

CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

27,17P043

PRIX HT €
RÉF.
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SHAMPOOINGS AGC 250 ML
: UNE MARQUE GROOMING ACCESS RÉSULTATS EXCEPTIONNELS MÊME À BASSE TEMPÉRATURE

CONSULTEZ NOS VIDÉOS SUR GROOMING-ACCESS.COM

DOUX ET TONIQUE
AUX PROTÉINES
SMOOTH & TONIC SHAMPOO

PROTÈGE ET FORTIFIE, CROISSANCE DU POIL.
Shampooing doux, aux protéines. Super hydratant, 
il protège, fortifie et favorise la croissance du poil. 
Convient très bien pour les poils abimés. Usage 
fréquent. Action désodorisante.

UNIVERSEL À L'HUILE DE LIN
USAGE FRÉQUENT - TOUS TYPES DE POILS
UNIVERSAL SHAMPOO

BRILLANCE, VITALITÉ, DÉSODORISANT.
Shampooing pour chien, enrichi à l’acide gras d’huile 
de lin. Convient à tout type de poils. Extra doux, 
il apporte brillance et vitalité à la fourrure. Action 
désodorisante.

POILS LONGS
À L’HUILE DE VISON
HYDRATANT - DÉMÉLANT
LONG COAT SHAMPOO

À L’HUILE DE VISON, DÉMÉLANT, FAVORISE LE 
TOMBANT.
Shampooing spécial chien, à l’huile de vison. 
Recommandé pour les poils longs, il favorise le 
tombant, nourrit le poil  et démêle en profondeur. 
Usage fréquent. Action désodorisante.

PARASITIFUGE
PARASITE REPELLENT  SHAMPOO

REPOUSSE LES PARASITES, PEAUX SENSIBLES, 
SPÉCIAL POILS DURS.
Shampooing pour chien, aux essences  naturelles 
de plantes. Spécialement formulé pour repousser 
les parasites de la peau. Propriétés antiseptiques. 
Spécial peaux sensibles, il convient également aux 
poils durs. Usage fréquent. Action désodorisante.

VOLUME & BRILLANCE
AUX PROTÉINES DE SOIE
CHIENS - CHATS
SHINE & VOLUME SHAMPOO

CONDITIONNEUR - SUPER HYDRATANT, FOURRURE 
SOYEUSE, RÉHAUSSEUR DE COULEUR.
Shampooing spécial chien, aux protéines de soie. 
Spécialement conçu pour les fourrures soyeuses, 
il ravive l’éclat et la couleur naturelle du poil. Usage 
fréquent. Action désodorisante.

POILS BLANCS
À LA VITAMINE F
WHITE COAT SHAMPOO

DÉSODORISANT, BRILLANCE, ÉVITE LE 
JAUNISSEMENT.
Shampoing pour chien, spécial poils blancs, enrichi 
à la vitamine F. Favorise l’éclat naturel et la brillance 
du poil. Evite le jaunissement, laisse un parfum 
agréable sur l’animal. Usage fréquent. Action 
désodorisante.

4,85C918  250mL

PRIX HT €
RÉF.

4,85C923  250mL

PRIX HT €
RÉF.

4,85C920 250mL

PRIX HT €
RÉF.

4,85C921 250mL

PRIX HT €
RÉF.

4,85C919  250mL

PRIX HT €
RÉF.

4,85C922  250mL

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

SPÉCIAL CHIOTS AUX PROTÉINES
PUPPIES SHAMPOO

FAVORISE LA CROISSANCE DU POIL, PROTÈGE ET 
FORTIFIE LA FOURRURE.
Shampooing spécial chiots aux protéines. Extra 
doux et super hydratant, il protège, fortifie et 
favorise la croissance du poil. Convient très bien 
pour les poils abimés. Usage fréquent. Action 
désodorisante.

SPÉCIAL CHAT À LA VITAMINE F
SPECIAL CATS  SHAMPOO

VOLUME ET ÉCLAT, NON IRRITANT.
Shampooing spécial chat, à la vitamine F. 
Spécialement conçu pour favoriser le volume et 
redonner l'éclat au poil, sans irriter. Usage fréquent.  
Action désodorisante.

PEAU SENSIBLE
ANTIPELLICULAIRE
ANTI-ITCH ANTIDANDRUFF SHAMPOO

TRAITANT À L’HUILE DE CADE ET VITAMINE F, 
DURABLE ET EFFICACE.
Shampooing à l’huile de cade et vitamine F 
spécialement conçu pour les peaux sensibles et 
irritées. Action antipelliculaire durable et efficace.  
Action désodorisante.

SPÉCIAL POILS DURS
ARSH COAT  SHAMPOO

FORTIFIE LE POIL, TENUE IDÉALE, SANS RAMOLLIR.
Shampooing pour chien aux essences  naturelles 
de plantes. Spécial poils durs, il convient également 
aux peaux sensibles. Usage fréquent. Action 
désodorisante.

DÉMÉLANT À L'HUILE DE VISON
PUPPIES SHAMPOO

AIDE AU DÉMÉLAGE, NOURRIT LA FOURRURE.
Shampooing spécial chien, à l’huile de vison. 
Recommandé pour les poils longs, il démêle en 
profondeur et nourrit le poil. Usage fréquent. Action 
désodorisante.

RÉVÉLATEUR DE COULEUR
AUX PROTÉINES DE SOIE
COLOR BOOSTER SHAMPOO

RAVIVE LA COULEUR ET REDONNE L’ÉCLAT 
NATUREL DE LA FOURRURE.
Shampooing spécial chien, aux protéines de soie. 
Spécialement conçu pour raviver l’éclat et la couleur 
naturelle du poil. Usage fréquent. Aux protéines de 
soie. Action désodorisante.

4,85C928  250mL

PRIX HT €
RÉF.

4,85C926  250mL

PRIX HT €
RÉF.

4,85C925 250mL

PRIX HT €
RÉF.

4,85C927 250mL

PRIX HT €
RÉF.

4,85C924  250mL

PRIX HT €
RÉF.

4,85C929  250mL

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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POILS BLANCS À LA VITAMINE F POILS LONGS À L’HUILE DE VISON PARASITIFUGE

DOUX ET TONIQUE AUX PROTÉINES UNIVERSEL À L’HUILE DE LIN VOLUME & BRILLANCE AUX PROTÉINES DE SOIE

SHAMPOOINGS AGC 1 L
: UNE MARQUE GROOMING ACCESS RÉSULTATS EXCEPTIONNELS MÊME À BASSE TEMPÉRATURE

CONSULTEZ NOS VIDÉOS SUR GROOMING-ACCESS.COM

10,24C946  1L

PRIX HT €
RÉF.

10,24C950  1L

PRIX HT €
RÉF.

10,24C951  1L

PRIX HT €
RÉF.

10,24C948  1L

PRIX HT €
RÉF.

10,24C947  1L

PRIX HT €
RÉF.

10,24C949  1L

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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SPÉCIAL CHAT À LA VITAMINE F PEAU SENSIBLE ANTIPELLICULAIRE SPÉCIAL POILS DURS

SPÉCIAL CHIOTS AUX PROTÉINES DÉMÉLANT À L'HUILE DE VISON
RÉVÉLATEUR DE COULEUR
AUX PROTÉINES DE SOIE

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

10,24C935  1L

PRIX HT €
RÉF.

10,24C933  1L

PRIX HT €
RÉF.

10,24C931  1L

PRIX HT €
RÉF.

10,24C932  1L

PRIX HT €
RÉF.

10,24C936  1L

PRIX HT €
RÉF.

10,24C934  1L

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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POILS BLANCS À LA VITAMINE F SPÉCIAL CHIOTS AUX PROTÉINES SPÉCIAL CHAT À LA VITAMINE F

DOUX ET TONIQUE AUX PROTÉINES UNIVERSEL À L’HUILE DE LIN VOLUME & BRILLANCE AUX PROTÉINES DE SOIE

SHAMPOOINGS AGC 5 L
: UNE MARQUE GROOMING ACCESS

RÉSULTATS EXCEPTIONNELS MÊME À BASSE TEMPÉRATURE
CONSULTEZ NOS VIDÉOS SUR GROOMING-ACCESS.COM

28,53C901  5L

PRIX HT €
RÉF.

28,53C913  5L

PRIX HT €
RÉF.

28,53C916  5L

PRIX HT €
RÉF.

28,53C941  5L

PRIX HT €
RÉF.

28,53C904  5L

PRIX HT €
RÉF.

28,53C939  5L

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

POMPE POUR BIDON

5,99
8,12
9,69

C952    5L
C955    10L
C953    20L

PRIX HT €
RÉF.
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DÉMÉLANT À L'HUILE DE VISON PARASITIFUGE SPÉCIAL POILS DURS

POILS LONGS À L’HUILE DE VISON
RÉVÉLATEUR DE COULEUR
AUX PROTÉINES DE SOIE PEAU SENSIBLE ANTIPELLICULAIRE

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

32,89C907  5L

PRIX HT €
RÉF.

32,89C937  5L

PRIX HT €
RÉF.

32,89C942  5L

PRIX HT €
RÉF.

32,89C910  5L

PRIX HT €
RÉF.

32,89C938  5L

PRIX HT €
RÉF.

32,89C940  5L

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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SHAMPOOINGS AGC 10 L
: UNE MARQUE GROOMING ACCESS

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com

RÉSULTATS EXCEPTIONNELS MÊME À BASSE TEMPÉRATURE
CONSULTEZ NOS VIDÉOS SUR GROOMING-ACCESS.COM

POMPE POUR BIDON

5,99
8,12
9,69

C952    5L
C955    10L
C953    20L

PRIX HT €
RÉF.

DOUX ET TONIQUE AUX PROTÉINES UNIVERSEL À L’HUILE DE LIN POILS LONGS À L’HUILE DE VISON

58,30C961  10L

PRIX HT €
RÉF.

58,30C960 10L

PRIX HT €
RÉF.

58,30C962  10L

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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POILS BLANCS À LA VITAMINE F POILS LONGS À L’HUILE DE VISON PARASITIFUGE

DOUX ET TONIQUE AUX PROTÉINES UNIVERSEL À L’HUILE DE LIN VOLUME & BRILLANCE AUX PROTÉINES DE SOIE

SHAMPOOINGS AGC 20 L CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

92,89C902  20L

PRIX HT €
RÉF.

92,89C914  20L

PRIX HT €
RÉF.

92,89C917  20L

PRIX HT €
RÉF.

92,89C908  20L

PRIX HT €
RÉF.

92,89C905  20L

PRIX HT €
RÉF.

92,89C911  20L

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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SHAMPOOINGS AGC LIQUIDE EN VRAC
: UNE MARQUE GROOMING ACCESS

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

OU EXPÉDITION EN BIDON DE 5 ET 20 LITRES

05 L • Réf. C916
20 L • Réf. C917

UNIVERSEL VOLUME & BRILLANCE

05 L • Réf. C904
20 L • Réf. C905

POILS LONGS

05 L • Réf. C907
20 L • Réf. C908

SPÉCIAL BLANC

05 L • Réf. C913
20 L • Réf. C914

NOUS POUVONS METTRE L’ÉTIQUETTE À VOTRE MARQUE - NOUS CONSULTER (PAR 12 MINIMUM)

NOUVEAUVENEZ AVEC VOTRE CONTENANT NOUS LE REMPLISSONS

2,99 €HT / litre
1 > Vous venez avec votre contenant
2 > Nous le remplissons
3 > Vous payez seulement

LES 4 CÉLÈBRES SHAMPOOINGS AGC POUR TOUS VOS BESOINS
UNIVERSEL - VOLUME & BRILLANCE - POILS LONGS - POILS BLANCS

soit 14,95 €HT les 5 litres

59,80 €HT les 20 litres
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UNIVERSEL DOUCEUR

SHAMPOOINGS AGC SOLIDES CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

12,38C600

PRIX HT €
RÉF.

VOLUME & BRILLANCE

12,38C601

PRIX HT €
RÉF.

CONDITIONNEUR
POILS BLANCS &
PEAUX SENSIBLES

12,38C602

PRIX HT €
RÉF.

POILS LONGS
À L'HUILE DE JOJOBA

12,38C603

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

NOUVEAU
Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com

NOUS FABRIQUONS À VOTRE MARQUE À PARTIR DE 12 UNITÉS/RÉF

100%
éfficace

100%
écolo

UNE GAMME DE 4 SHAMPOOINGS POUR ANIMAUX POUR TOUS LES BESOINS

LE PRODUIT PARFAIT EN TOUTE SIMPLICITÉ

PAIN DE 200 G

POUR 20 À 50 LAVAGES

selon la taille de l'animal

PRÉSENTOIR 
INOX SPÉCIAL
À FIXER SUR 
POTENCE OU 
MUR

48,00C605

PRIX HT €
RÉF.

SHAMPOOING SOLIDE BIO : LES AVANTAGES
• Économique : un pain de shampooing solide remplace plusieurs bouteilles en plastique
• Écologique : des milliers de bouteilles en plastique sont jetées chaque année. Notre emballage 
en papier est biodégradable
• La composition sans conservateurs : beaucoup plus clean et naturel alors que les 
shampooings liquides contiennent jusqu’à 80 % d’eau
• Compact : réduction des coûts de transport
• Zéro gaspillage : le pain de shampooing solide permet entre 20 et 50 lavages, soit l’équivalent 
de plusieurs bouteilles de shampooings liquides. Vous ne risquez pas de verser trop de 
shampooing dans votre main, ni d’en laisser dans le fond de la baignoire ou la bouteille
En conclusion : nos shampooings solides pour animaux sont une excellente option pour tous 
ceux qui cherchent un produit pratique, écologique et de qualité supérieure
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SHAMPOOINGS AGC 500 ML

POILS LONGS À L’HUILE DE VISON POILS BLANCS À LA VITAMINE F VOLUME & BRILLANCE AUX PROTÉINES DE SOIE

LES SHAMPOOINGS DES PROS. UN CONTENANT PARFAIT AFIN DE TESTER 
LES SHAMPOOINGS ESSAYER C'EST LES ADOPTER.

DOUX ET TONIQUE AUX PROTÉINES UNIVERSEL À L’HUILE DE LIN PARASITIFUGE

6,75C900    500mL

PRIX HT €
RÉF.

6,75C906    500mL

PRIX HT €
RÉF.

6,75C915    500mL

PRIX HT €
RÉF.

6,75C912    500mL

PRIX HT €
RÉF.

6,75C909    500mL

PRIX HT €
RÉF.

6,75C903    500mL

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3
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COSMÉTOS AGC

APRÈS SHAMPOOING CONDITIONNEUR
AFTER  SHAMPOO - CONDITIONNER

PROTÈGE LE POIL, CONDITIONNEUR, ANTISTATIQUE
Après-shampooing enrichi à la vitamine F.
Conditionneur et antistatique, il protège et fortifie la fourrure. 
Redonne volume et souplesse au poil. Usage fréquent. 
Parfum floral.

RÉPULSIF LIQUIDE PULVÉRISATEUR
AFTER  SHAMPOO - CONDITIONNER

ELOIGNE CHIENS ET CHATS DES ENDROITS À PROTÉGER
Sur les portes, murs, revêtement de sols et muraux, protège 
efficacement et durablement les lieux tels que pièces de vie, 
parkings, locaux usuels, équipements et mobiliers urbains. 
Aux huiles essentielles.
NE PAS UTILISER SUR LES ANIMAUX.

SPÉCIAL DÉMÉLANT PULVÉRISATEUR
DETANGLING SPRAY

FACILITE LE BROSSAGE, NOURRIT ET CONDITIONNE LE POIL
Spray pulvérisateur démélant spécialement recommandé 
pour les poils longs, noués ou feutrés. Il démêle en 
profondeur, nourrit et conditionne le poil. Ne contient pas de 
silicone. Effet antistatique. Sans rinçage.

250 ML
INTÉRIEUR
EXTÉRIEUR

ÉLOIGNE 
CHIENS&CHATS

Protection des endroits
sensibles

DÉMÈLE,
CONDITIONNE
ANTISTATIQUE
SANS SILICONE

Produit magique pour
un brossage facile.

ORIGINE
FRANCE

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com

CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

8,60C945    250mL

PRIX HT €
RÉF.

7,51C944    250mL

PRIX HT €
RÉF.

7,13
16,12

C930    250mL
C943    1L

PRIX HT €
RÉF.
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COSMÉTOS AGC

DÉGRAISSANT
NETTOYANT

ACTIF

: UNE MARQUE GROOMING ACCESS

ORIGINE
FRANCE

DÉTERGENT SOL
FLOOR DETERGENT

2 utilisations sur ce produit  : dilué dans l’eau, il devient 
détergent et désodorisant. Utilisé pur, il est bactéricide, 
fongicide. Dose recommandée  : 5ml/m2 pour un temps 
d’action de 15 minutes. Senteur pin-orange.

NET OREILLES
MILK EARS

Lait de nettoyage auriculaire pour chien et chat, à base 
d’huiles essentielles de thym. Supprime les odeurs 
désagréables et évacue les impuretés. Usage fréquent.

LOTION CONTOUR DES YEUX
EYES CLEANER

Lotion soin des yeux pour chien et chat, à base d’eau de 
bleuet et d’hamamélis. Soin spécifique pour le nettoyage 
doux du pourtour de l’œil et des paupières. Usage fréquent.

4,79C801   120mL

PRIX HT €
RÉF.

4,90C800   120mL

PRIX HT €
RÉF.

20,58C701    5L

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

en BON D’ACHAT
toilettage-eco.fr

Supplémentaire

S P É C I A L  M E M B RE

C
L

U
B

 G
ROOMING eco -10% 
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Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

CONDITIONNEUR VOLUME
CONDTIONER & VOLUME SPRAY

SPRAY DÉMÉLANT SPÉCIAL POILS SOUPLES ET FINS
Facilite le brossage, démêle sans graisser. Facilite la mise 
en forme du poil, apporte souplesse brillance et volume au 
pelage. Utilisation en exposition. Usage fréquent. Diffuseur 
Spray Cap.

400 ML
DÉMÉLANT

SANS GRAISSER
BROSSAGE FACILE

SPÉCIAL POILS 
SOUPLES & FINS

SPRAY JOJOBA+
JOJOBA+  SPRAY

SPRAY DÉMÉLANT À L'HUILE DE JOJOBA
Permet de démêler, gainer et lustrer tout type de poils. 
Apporte éclat et brillance au pelage. Nourrit le poil en 
profondeur. Pratique et facile à utiliser. Utilisation en 
exposition. Usage fréquent. Diffuseur Spray Cap.

400 ML
DÉMÉLAGE

FACILE
NOURRIT LE POIL

CONDITIONNE LES
FOURRURES

LE GRAND VOLUME AU PRIX DU PETIT !!!
Cette ligne de cosmétologie répond aux 
nouvelles exigences économiques et 
écologiques demandées
De plus, c’est un parfait complément aux 
shampooings AGC Création.

400 ML
AU PRIX DU 300 ML

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

8,93C803    400mL

PRIX HT €
RÉF.

8,93C802    400mL

PRIX HT €
RÉF.
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COSMÉTOS AGC

400 ML
VITALITÉ DU POIL

ET DE LA PEAU
FOURRURE 
BRILLANTE

ÉVITE LE FEUTRE
ET LES NŒUDS

300 ML
SANS EAU

SANS RINÇAGE
TOILETTAGE

FACILE

SPRAY VISON+
VISON+  SPRAY

SPRAY À L'HUILE DE VISON, ENRICHI À LA VITAMINE F
Apporte vitalité au poil et à la peau, évite le feutrage et les 
nœuds. Redonne éclat et brillance à la fourrure. Spécial 
poils fins et longs.  Pratique et facile à utiliser. Utilisation en 
exposition. Usage fréquent. Diffuseur Spray Cap.

SHAMPOOING SEC MOUSSE
DRY FOAM SHAMPOO

Nettoie en douceur et désodorise le pelage. Cette mousse 
s’utilise à sec et convient à tout type de pelage, sans eau 
et sans rinçage. Facilite le toilettage. Peut être utilisé aussi 
souvent que nécessaire. Laisse un parfum agréable sur 
l’animal. Idéal pour nettoyer et désodoriser quand le bain n’est 
pas facile à réaliser ou pour nettoyer les pattes de l’animal 
après une promenade. Usage fréquent. Diffuseur standard.

400 ML
AU PRIX DU 300 ML

ORIGINE
FRANCE

: UNE MARQUE GROOMING ACCESS

Destiné plus particulièrement aux poils ras, le spray sec mousse (ref C809) 
est très pratique pour les personnes qui n’ont pas le temps ou la possibilité 
de laver leur chien.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

8,93C804    400mL

PRIX HT €
RÉF.

7,51C809    300mL

PRIX HT €
RÉF.
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LE GRAND VOLUME AU PRIX DU PETIT !!!
Cette ligne de cosmétologie répond aux 
nouvelles exigences économiques et 
écologiques demandées
De plus, c’est un parfait complément aux 
shampooings AGC Création.

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

DÉODORANT “BIEN-ÊTRE”
WELLNESS DEODORANT SPRAY

SPRAY DÉODORANT POUR CHIEN ET CHAT
Apporte une sensation de bien être et de fraicheur. Elimine les 
odeurs désagréables de l’animal et de son environnement. Peut 
être utilisé sur le pelage et/ou dans l’environnement. Action 
durable, ne gêne pas l’odorat de l’animal. Apporte douceur et 
brillance au poil. Usage fréquent. Diffuseur Spray cap.

DÉODORANT “COLOGNE”
COLOGNE DEODORANT SPRAY

SPRAY DÉODORANT POUR CHIEN ET CHAT
Apporte une sensation de bien être et de fraicheur. Elimine les 
odeurs désagréables de l’animal et de son environnement. Peut 
être utilisé sur le pelage et/ou dans l’environnement. Action 
durable, ne gêne pas l’odorat de l’animal. Apporte douceur et 
brillance au poil. Usage fréquent. Diffuseur Spray cap.

400 ML
AU PRIX DU 300 ML

400 ML
EFFET

DÉSODORISANT
SENSATION

DE BIEN-ÊTRE
& FRAICHEUR

SENTEUR JASMIN

400 ML
EFFET 

DÉSODORISANT
SENSATION

DE BIEN-ÊTRE
& FRAICHEUR

SENTEUR COLOGNE

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

8,60C807    400mL

PRIX HT €
RÉF.
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300 ML
DURCISSEUR

DU POIL
FACILITE 

L'ÉPILATION
SPÉCIAL

POILS DURS

COSMÉTOS AGC
ORIGINE
FRANCE

: UNE MARQUE GROOMING ACCESS

SPRAY POUDRE D’ÉPILATION
VISON+  SPRAY

SPRAY POUDRE ÉPILATION
Sa formule unique permet de durcir le poil. S’utilise pour 
l’épilation des races de chiens à poils durs. N’irrite pas la peau. 
Peut être utilisé comme shampooing sec sur les chiens à poils 
durs. Usage fréquent. Diffuseur standard.

Pour les spécialistes de l’épilation 
sans bain, nous avons créé un spray 
répondant à deux objectifs : aide à 
l’épilation en tant que durcisseur du 
poil et spray blancheur se comportant 
comme un shampooing sec (ref C806).

SPRAY
BLANCHEUR

ÉLIMINE LES ODEURS 
DÉSAGRÉABLES SUR L'ANIMAL

DESTRUCTEUR D'ODEUR
SUR ENVIRONNEMENT

PULVÉRISATEUR

EN APPLICATION DIRECTE

EXEMPLE D'UTILISATION
AVEC LA GROOMING STATION

Deméler et brosser le chien ou le chat à 
l'aide des EJECT DEMELOIR

Pulvériser sur tout l'animal le 
neutralisateur d'odeur

Faire pénétrer en soufflerie à l'aide 
des brosses séchage rapide jusqu'à 
élimination des traces d'humidité

Terminer le toilettage à l'aide des EJECT 
GROOMING TRIMMER ou MAGIC COMB 
selon la longueur du poil

Vous pouvez faire les mêmes opérations 
à l'aide de brosse classique et d'un 
pulseur

1
2
3

4

NEUTRALISATEUR D'ODEURS
ODOR NEUTRALIZER

PULVÉRISATEUR DÉODORANT ANIMAL ET 
ENVIRONNEMENT
La fourrure de votre animal émet une odeur désagréable ?
Pulvérisez le neutralisateur d’odeurs sur tout le pelage (sain) 
de l’animal en protégeant les yeux, brossez puis séchez 
l'animal. Pour l'environnement, pulvérisez dans les endroits 
concernés puis aérez quelques minutes pour retrouver un 
intérieur frais.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

8,60C806    300mL

PRIX HT €
RÉF.

7,84C810    500mL

PRIX HT €
RÉF.
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LES PRODUITS INDISPENSABLES

ML

150
ML

400

Toutes les infos et CGV sur www.grooming-access.com
CRÉATEUR
FABRICANT 40

ans

SPRAY LUBRIFIANT PLUS 5 EN 1

LUBRIFIANT SPÉCIAL INSTRUMENTS
Sa formule spécifique permet de lubrifier les instruments 
sans les graisser et de réfrigérer les têtes de coupe 
surchauffées à cause du frottement. Idéal pour l’entretien 
des peignes de tondeuse, augmente la longévité des 
instruments. Diffuseur standard. Effet anti-bactéries.

100%
SATISFA

CTION

400 ML
INSECTICIDE

DÉSODORISANT
SPÉCIAL LOCAUX

INSECTICIDE DÉSODORISANT
INSECTICIDE & DEODORANT SPRAY

SPRAY INSECTICIDE DÉSODORISANT
Destiné au traitement des locaux contre les puces, tiques, 
cafards, fourmis... Action ciblée sur le traitement des 
panières, couvertures, moquettes, tapis, parquets. Senteur 
fraiche menthe blanche. Diffuseur spray cap pour une action 
désodorisante efficace.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

8,60C700    400mL

PRIX HT €
RÉF.

7,51
5,34

C703    400mL
C704    150mL

PRIX HT €
RÉF.
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TABOURET
STOOL

40<60
CM

HAUTEUR

33x33
CM

TAILLE

Kg

POIDS

3

TRIMMER FIN
FINE STRIPPING KNIFE

59
gr

8,75P041

PRIX HT €
RÉF.

45,00M807

PRIX HT €
RÉF.

ACCESSOIRES

1,87ARY0114A

PRIX HT €
RÉF.

SET 4 ROULEAUX
DE 20 SACHETS
RAMASSE CROTTE
BATTERY CHARGER FOR EVO CLIPPER

2,75ARY0115C

PRIX HT €
RÉF.

DISTRIBUTEUR
SACHETS
RAMASSE CROTTE
 ET 2 ROULEAUX DE 20 SACHETS H 7,5CM

Hauteur
7,5 cm

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

5,90LB-60

PRIX HT €
RÉF.

BOITE 1000 ELASTIQUES
ELASTICS BOX

Taille S :  Ø 10 à 14 cm 
Taille M : Ø 14 à 18 cm 
Taille L : Ø 18 à 22 cm 
Taille XL : Ø 22 à 26 cm 

2,37
2,77
4,62
5,01

ARY0116S	 taille S
ARY0116M	 taille M
ARY0116L	 taille L
ARY0116XL	 taille XL

PRIX HT €
RÉF.

MUSELIÈRE NYLON
NYLON MUZZLE
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TENUES TOILETTAGE

VESTE BICOLORE
VIOLET
du M au XXL

VESTE BICOLORE
JAUNE
du M au XXL

VESTE BICOLORE
ROSE
du M au XXL

VESTE BICOLORE
VERT
du L au XXL

M	 36-38		  XL	 44-46	 RAJOUTER LA LETTRE À
L	 40-42		  XXL	 48-50	 LA RÉFÉRENCE

TISSUS ANTI-POILS

23,54GA-030203

PRIX HT €
RÉF.

23,54GA-030504

PRIX HT €
RÉF.

TABLIER
MOTIF CHIENS
Taille unique

11,00X100

PRIX HT €
RÉF.

VESTE ZIPPÉE
ROSE
du M au XXL

23,54GA-050504

PRIX HT €
RÉF.

PANTALON
NOIR
du L au XXL

24,09GA-920101

PRIX HT €
RÉF.

TABLIER
du M au XXL

14,85
15,62
16,61
17,49

GA-2211M
GA-2221L
GA-2231XL
GA-2241XXL

PRIX HT €
RÉF.

23,54GA-040302

PRIX HT €
RÉF.

23,54GA-050405

PRIX HT €
RÉF.

(1)Jusqu'à épuissement des stocks. Voir les stocks sur grooming-access.com - Infos au 02 46 65 51 21 - Livraison Gratuite voir conditions page 3

TABLIER TOILETTAGE ECO
avec 2 poches

12,00X101

PRIX HT €
RÉF.
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Code NAF : 4690Z - TVA n° : FR 52 83 40 78 149

IBAN : FR 76 3000 4010 5700 0100 9521 205 - BIC : BNPAF RPPXXX

LE SPÉCIALISTE DES MATÉRIELS
ET PRODUITS DE TOILETTAGE

www.grooming-access.com

CENTRE D’ACCUEIL
4 Boulevard de chinon
37510 Ballan-Miré • France
Du lundi au jeudi 9h-13h > 13h30-17h30
vendredi 9h-13h > 14h-17h

QUALITÉ & 
INNOVATIONS

INTERROGEZ NOTRE 
BUREAU D’ÉTUDES :

Nous créons 
et fabriquons 

pour vos besoins !

CRÉATEUR - FABRICANT AVEC NOS PROPRES MARQUES

SCISSORS
BLADES

SAS GROOMING ACCESS

Tours Métropole
4 bd de Chinon
37510 Ballan-Miré • France

infos@grooming-access.com
/groomingaccess

02 46 65 51 21

07 84 82 17 21
RCS TOURS 834 078 149 - SIRET : 83 407 814 900 012
Code NAF : 4690Z - TVA n° : FR 52 83 40 78 149
IBAN : FR 76 3000 4010 5700 0100 9521 205 - BIC : BNPAF RPPXXX
Catalogue professionnel - Prix HT - TVA 20% - consulter nos CGV sur grooming-access.com
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